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Burdurlular yaĢam tarzı ve 

kültürleri ile örnek insanlardır ve her Ģeyin 
en iyisine layıktır. Bu bağlamda „Mutlu 

Birey Mutlu Burdur‟ sloganıyla çıktığımız 

bu yolda Burdur‟a hizmet etmek için 
çalıĢıyoruz. Burdur‟un ihtiyaçları ve 

halkımızın talepleri doğrultusunda kentin 

geliĢimine katkı sağlayacak projeleri 

hayata geçirmek ve mutlu Burdur‟u 
oluĢturabilmek için yoğun bir Ģekilde 

çalıĢıyoruz. Amacımız Burdurlu 

hemĢerilerimizin çağdaĢ ve katılımcı bir 
kent yapılanması içinde bugünden 

geleceğe rahat, planlı, güvenli, konforlu, 

insana ve çevreye önem veren bir ortamda 
yaĢamalarını güvence altına almaktır. 

 

 
Burdur Belediyesi olarak Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerimizi bu yıl Burdur Gölü için 

düzenledik. Her geçen gün kuruyan ve 3‟te 1‟ini kaybettiğimiz Burdur Gölü‟nü ulusal ve uluslararası 

farkındalık yaratmak istiyoruz. Bu amaçla göreve gelir gelmez ilk çalıĢmamızı Burdur Belediyesi Halk 
Plajı‟nda yaptık. Burada yaptığımız çalıĢmalar sonucunda halkımızı gölle barıĢtırdığımıza inanıyorum.  

 

Kısa bir sürede halkımızın beklentilerine cevap vermek için önemli adımlar attık. Halk Plajı, 
Alyazma Orman Ġçi Piknik Alanı, kavĢak düzenlemeleri, su drenaj hattı çalıĢmaları, asfalt çalıĢmaları, 

kaldırım, yürüyüĢ yolları, bisiklet yolu, park, Asri Mezarlık çalıĢmalarıyla Burdur‟u gerçek bir kent 

görünümüne kavuĢması için çalıĢıyoruz. Önceki dönemde yapılan ġehirlerarası Otogar, Uzay Çatı, 
Bedesten ÇarĢı ve Kültür Merkezi gibi yapıların bakım, onarım ve eksiklerinin tamamlanması 

konusunda çaba sarf ediyoruz. Belediyemize bağlı bulunan BAHTAġ ve BĠMTAġ‟ın yönetim 

zafiyetinden dolayı uğradığı zararı gidermek ve Ģirketlerin iyi bir duruma gelmesi için çalıĢıyoruz. 

Katlı otopark inĢaatımızda sona yaklaĢtık. Katlı otoparkın tamamlanmasıyla otopark sorununun önüne 
geçmiĢ olacağız. Kültür ve sosyal etkinliklerimizle yakaladığımız birlikteliği önümüzdeki dönem de 

devam ettireceğiz.  

 
Burdur‟un her sıkıntısını kendi sıkıntımız olarak kabul ediyor ve çözüm üretmek için 

çalıĢıyoruz. Katılımcı bir yönetim anlayıĢıyla hizmet etmeye gayret gösteriyoruz. Daha yaĢanabilir bir 

Burdur için çıktığımız bu yolda desteklerini esirgemeyen hemĢehrilerime ve Performans Programı‟nın 

hazırlanmasında katkı sağlayan çalıĢma arkadaĢlarıma teĢekkür ediyor, saygı ve selamlarımı 
sunuyorum. 

 

 

 

 

                                                                                                            Eylül 2014 

                                                                                                            Ezc. Ali Orkun ERCENGİZ 

BURDUR BELEDİYE BAŞKANI 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

 

1.1. BURDUR ĠLĠ HAKKINDA GENEL BĠLGĠLER 

1.1.1. BURDUR’UN COĞRAFĠ KONUMU 

 

 Burdur ili, Güneybatı Anadolu‟da Göller Bölgesindedir. Ġl, 37° 49ʹ 04.93‴  ve 

36° 48' 20.98‴kuzey enlemleri ile 30° 55ʹ 43.91‴  ve 29° 19ʹ 15.43‴ doğu boylamları 

arasında yer alır. Ġl, doğu ve güneyinde Antalya, batısında Denizli, güneybatısında Muğla, 

kuzeyinde Afyon, kuzeydoğuda ise Isparta illeri ile çevrilidir.  

 

Ġlin toplam yüzölçümü 6887 km²dır. Torosların iç kısmında yer alan Burdur, dalgalı 

plato görünümündedir. Yüzey Ģekilleri açısından; Ġl topraklarını çevreleyen dağlar ve 

aralarına sıkıĢmıĢ düzlükler, güney ve güneydoğudaki yüksek yaylalar ve güneybatıdaki taban 

kesimi 3 ovalık engebeli plato olmak üzere üç ana bölüme ayrılabilir. Ġl arazisinin yüzde 

60,6‟sı dağlık alan, yüzde 2,7‟si yayla, yüzde 19‟u ova ve yüzde 17,6‟sı ise platodur. Ġlin 

kuzey, kuzeybatı ve güneyindeki dağların arasında verimli ovalar, göller, bunlara dökülen 

akarsular ve bunların beslediği havzalar vardır. Ġl merkezinden güney ve güney-doğuya 

gidildikçe yükseltisi artan ova, plato ve dağlar vardır. Güneybatı arazisi daha yumuĢak 

yapıdadır. Ġl tabanda verimli ovaları olan bir yayla görünümündedir. Ġl toprakları tektonik ve 

karstik çöküntü alanlarını kapsamaktadır. Bu nedenle sularla dolu çöküntü çanaklarının, 

vadilerin, mağaraların, inlerin ve dehlizlerin bulunduğu bölge göller bölgesi adını almıĢtır. 

1.1.2. BURDUR’UN NÜFUSU 

 
 Ġl Nüfusu 257.267, merkez ilçe nüfusu 75.594‟dür.  

1.1.3. BURDUR’UN TARĠHĠ 

 
 Burdur Ġli Neolitik çağa kadar inen zengin tarihi içinde bir çok yerleĢmelere sahne olmuĢtur. 

ÇeĢitli kaynaklar ve çevrede görülen arkeolojik kalıntılar bu uzun geçmiĢin safhalarına iĢaret eder. 
Ancak yeterince araĢtırma ve kazı yapılmadığından, Burdur tarihini hiç değilse ana çizgileri ile 

saptamak mümkün olmaktadır. Ġl topraklarının büyük bir kısmı antik PĠSĠDĠA bölgesinin sınırları 

içindedir. 

 Burdur Hacılar Köyünde 1958-1960 yıllarında Prof. J.Mellaart tarafından yapılan kazılarda 
ana toprak üzerine oturmuĢ ve M.Ö.7 Bine tarihlenen Keramik Neolitik tabaya rastlanılmıĢtır. Bu 

yerleĢmeden sonra 9-8-7-6 tabakaları içine alan ve M.Ö. 5400 tarihinde bir yangınla sona eren Geç 

Neolitik yerleĢme görülmüĢtür. Hacılar, Konya Çatalhöyük ile birlikte Anadolu‟da bugüne kadar 
araĢtırılan yerleĢme yerlerinden en eski kültürü içerenlerdendir. Çok uzun süren Paleolitik Çağdan 

sonra baĢlayan Neolitik Çağın baĢlıca özelliği; Ġnsanların hayvanları evcilleĢtirmesi, üretici olarak 

tarım yapması, köyler kurması ve çanak çömlek yapımını öğrenmiĢ bulunmasıdır. Obsidiyen ve 
çakmak taĢı aletler, tek renkli çeĢitli biçimde çanak çömlekler, Anadolu‟nun ilk heykelcikleri olarak 

bilinen Ana Ġlahe‟yi temsil eden piĢmiĢ toprak figürinler ve süs eĢyaları Neolitik Çağda Hacılar‟ın 

önemli eserleridir. Burdur‟da bu çağa ait araĢtırılmıĢ baĢka bir merkez yoksa da civar höyüklerde 

Hacılar paraleli bazı satıh üstü buluntular ele geçmiĢtir. Ġleride yapılacak araĢtırmalar, büyük bir 
olasılıkla Ġlimizdeki diğer Neolitik yerleĢme merkezlerini gün ıĢığına çıkaracaktır. 
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 Bu çağın baĢlıca özelliği taĢ, kemik ve ağaç aletlerin yanında; Madeninde kullanılmaya 

baĢlanmıĢ olmasıdır. Burdur‟da Kalkolitik yerleĢmeye sahne olduğu saptanan bir çok höyük 

bulunmaktadır. Bunların en önemlileri Hacılar, Kuruçay, Gebrem ve Burdur Höyükleridir. Çanak 

çömlek ve bundan önceki çağda olduğu gibi elde yapılmıĢtır. Ancak Hacılar, çağdaĢlarının çok 
ötesinde bir teknikle ve güzellikle yaptığı çanak çömleğiyle, Dünya Arkeoloji Literatüründe haklı bir 

üne sahiptir. Kaplar krem zemin üzerine kırmızı, kahverengi ve geometrik motiflerle süslenmiĢtir. 

 Anadolu‟da M.Ö. 3 binin baĢından itibaren çeĢitli madenlerden bol miktarda eser yapılmaya 
baĢlanmıĢtır. Bakır, kurĢun, kalay, gümüĢ, altın, tunç ve elektrondan çeĢitli eserler oluĢturulmuĢtur. 

Ġlimizde bu çağa ait yerleĢmelere sahne olmuĢ çok sayıda höyük vardır. Bunlar arasında; Yazıköy, 

Yarıköy, Çamur Höyük, HasanpaĢa, Harmankaya höyükleri sayılabilir. Çanak çömlek yapımında 
bölgesel ayrılıklar bulunmasına karĢın bütün bölgeler arasındaki kültür iliĢkilerini gösteren izler 

görülür. Kaplar yine elde yapılmıĢ ve cilalıdır. Ancak çağın sonunda geometrik, süslü boyalı, çanak 

çömlek yapımına baĢlanmıĢtır. 

 M.Ö. 2 binin baĢlarında Anadolu çok zengin ve bayındır ülkelerden biriydi. Anadolu‟nun bu 
zenginliğini öğrenen Mezapotamyalılar Asur Devletinin öncülüğünde Anadolu ile ticari iliĢkilere 

girmiĢler ve böylelikle yazının bu ülkede tanınıp kullanılmasına yol açarak Anadolu‟nun tarih çağına 

girmesine neden olmuĢlardır. M.Ö. 17. yüzyıla kadar uzanan ve Asur Ticaret Kolonileri Çağı adıyla 
anılan bu devrede Burdur Tarihi oldukça karanlıktır. Ancak, son yıllarda Düğer köyünde ve YarıĢlı 

Gölü kıyılarında bulunan eserlerin bu çağa ait oluĢu Ġlimiz tarihinin karanlık bir yönünü aydınlatması 

bakımından önem taĢımaktadır. 

 M.Ö.17. yüzyıldan sonra Anadolu‟da Eski Hitit Çağı baĢlar. Bu çağlarda Pisidia, Pamphylia 

ve Likya bölgelerinde Arzava Krallığı hüküm sürmektedir. Hitit metinlerinden öğrenilen ve sayıca az 

olan bazı Arzava Ģehirlerinin yerlerini saptamak için Ģehirlere isim benzemesinden baĢka delil elde 

edemiyoruz. Örneğin; Kuwalapassa‟nın Kolbasa (Kestel), Arzava Prenslerinin ikametgahları olan 
SallapaĢa‟nın Sagalassus biçiminde devam ettiği düĢünülmektedir. Arzava Krallığı, Hititler için her 

zaman bir düĢman olmuĢtur. Bir Hitit metninde; ?AĢağı memleketten Arzavalı DüĢman geldi ve Hitit 

Yurdunu tahrip etti? denilmektedir. Mısır‟da ele geçen bazı belgelerde Arzava Kralı LablayaĢ‟ın Mısır 
Kralı III. Amenophis‟in haremine kız gönderdiği ve kralında buna karĢı birçok değerli hediyeler 

yolladığı kaydedilmektedir. 

 Buradan Arzava‟nın önemli ve geniĢ bir ülke olduğunu anlıyoruz. Ancak Arzava Krallığının 

etkisi Hitit Ġmparatoru II.MurĢil‟in Arzava Kralı UhhaluiĢ‟i mağlup etmesiyle son bulmuĢtur. Ege‟den 
gelen ve göç dalgalarıyla yıkılan Hitit Ġmparatorluğuyla birlikte Arzava Krallığı hakkındaki bilgi de 

bitmektedir. 

 M.Ö.1180-750 tarihleri arasında Anadolu‟da Karanlık Çağ baĢlar. Bu zamana ait bilgiler 
yetersiz ve yüzeyseldir. M.Ö.1200 yıllarında Ege üzerinden gelen kavimler Hitit Devletini yıkmıĢlar 

ve Anadolu‟da yerleĢmiĢlerdir. Asur kaynaklarında MuĢki adıyla görülan bu kavmin Frigler olduğu 

kabul edilmektedir. Frig Devleti kısa zamanda geliĢerek Pisidialıları da hakimiyetine aldı. Yakın 
zamana kadar Burdur Ġlinde bir Frig merkezi yoktu. Ancak, son yıllarda Düğer Köyünde ortaya 

çıkarılarak antika kaçakçıları tarafından talan edilen mabedin bir Frig eseri olması olasıdır. Yine bu 

çevrede bulunan ve Burdur Müzesinde teĢhir edilen Frig çağı çanak çömlek bu fikri doğrulamaktadır. 

 M.Ö.7. y.y‟da Frig Devleti ile birlikte bölgemiz de Lidya egemenliğine girmiĢtir. Bu 
egemenlik M.Ö.546 tarihinde Lidya Kralı Krezüs‟ün Pers Kralı Kurus‟a yenilmesine kadar devam 

eder. Böylece Pisidia‟da çok uzun süren bir Pers hakimiyeti baĢlamıĢ olur. Ancak Persler‟in 

Pisidialılar üzerinde bariz bir etkisi olmamıĢtır. 

 Genç Makedonya Kralı Ġskender‟in M.Ö.334 yılında büyük ordusuyla birlikte Çanakkale 

üzerinden Anadolu‟ya geçtiği görülür. Önüne çıkan bütün kuvvetleri ezen Ġskender; Likya, Karya ve 

Pamphylia‟yı zaptederek, Kestros (Aksu) vadisinden PĠSĠDĠA üzerine yürüdü. Zorlu savaĢlardan 
sonra bölgenin önemli Ģehirlerinden olan Sagalassus ve Kremna‟yı aldı. (M.Ö.333) 
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 Bir süre sonra Ġskender‟in Doğu zaferinde ölmesiyle Ġmparatorluk, generalleri arasında 

bölüĢüldü. Anadolu Antigonas‟a kaldı. Selefkos Hanedanı‟nın kurduğu Asya Ġmparatorluğu‟nun en 

büyük rakibi Antigonas idi. Ancak M.Ö. 301 tarihinde onun da Selefkos Nikator‟la Ġpsos savaĢında 

yenilmesiyle Pisidia Selefkosların eline geçti. Selefkoslardan sonra bölge M.Ö.228 tarihinde Bergama 
krallığına ve M.Ö.64 tarihinde bu krallığın yıkılmasıyla Roma hakimiyetine geçmiĢtir. Anadolu ve 

Pisidia bir çok Roma generali ve diktatörü arasında el değiĢtirdiği için sürekli bir yöneticiden uzak 

kalmıĢ, birlik kurulamamıĢtır. 

 M.Ö.36 tarihinde Brütüs ve Kassius‟unGalatia yardımcı ordusu kumandanı Amyntas, 

Antonius‟un tarafına geçince Galatia ve Pisidia‟nın kralı olmuĢtur. Oktavia‟da Aktium savaĢından 

önce kendi tarafını seçtiğinden Amyntas‟ı ölünceya kadar (M.Ö.25) krallığında bırakmıĢtır. 
Ölümünden sonra Kremna (Çamlık), Komama (Ürkütlü) ve Olbasa (Belenli) birer Roma kolonisi 

haline getirilmiĢtir. 

 Roma çağında Pisidia‟nın her tarafında yoğun bir yerleĢme vardır. Bir çok yeni Ģehir 

kurulmuĢ, eski merkezler yeniden onarılmıĢtır. Ġlimizde bulunan bütün harabelerin hemen hepsinde bu 
çağa iliĢkin mimari kalıntılar görülmektedir. Bu çağa ait heykeltraĢlık eserleri de Burdur Müzesi‟nde 

sergilenmektedir. 

 Roma Ġmparatorluğu‟nun M.S.395 yılında ikiye ayrılmasıyla Pisidia, Bizans 
Ġmparatorluğu‟nun idaresine geçti. Bizans çağında bölgenin önemli Ģehirleri yavaĢ yavaĢ gerileyerek 

eski değerlerini kaybetmiĢlerdir. Sanat yönünden Ġlimizde bu çağa ait önemli bir eser yoktur. Bizans 

çağı bölgemizde Türk hakimiyetine, yani 11 y.y.‟ın sonlarına kadar sürmüĢtür. 

 1071 Malazgirt SavaĢı‟ndan sonra kitleler halinde Anadolu‟ya gelen Oğuz ve Türkmen 

aĢiretleri büyük merkezleri ele geçirmiĢ, Anadolu Selçuklu Devleti kurulmuĢtur. Türkmen aĢiretleri 

ele geçen Ģehir ve kasabalara yerleĢmeye ve yeni yeni kasaba ve köyler kurmaya baĢlamıĢlardır. 

 Anadolu‟nun baĢka bölgelerinde olduğu gibi, 1071-1100 yıllarında Türkmenlerin Kınalı 

AĢireti doğudan Pisidia‟ya gelerek buraya yerleĢti. Daha sonra, Konya Selçukluları ve bunların 

yıkılması ile kurulan Anadolu Beyliklerinden Hamitoğulları idaresine girmiĢtir. Daha sonra Yıldırım 

Bayezit Osmanlı PadiĢahı olunca; Anadolu‟ya geçerek bütün beyleri birer birer ezmiĢ, sonra Hamit 
Ġline saldırarak bu beyliğin bütün topraklarını almıĢ ve bu bölgeyi Anadolu Beylerbeyi merkezi olan 

Kütahya‟ya 1391′de bağlamıĢtır. Bu suretle Hamitoğulları Beyliği ortadan kalkmıĢtır. 

Osmanlı Devleti 1914′de baĢlayan 1.Dünya SavaĢı sonunda yenilmiĢ, 1918 Mondros Mütarekesinden 
sonra da varlığı ortadan kalkmıĢtır. 

 Mondros Mütarekesinin ilk günlerinde, 57.Tümen‟in önemli bir topçu ve piyade cephaneliği 

Antalya‟nın Bademağacı Köyünde bulunmaktadır. Ġtalyanlar‟ın Burdur‟a doğru ilerleyeceği 
anlaĢılınca, 57.Tümen Komutanı Albay ġefik Bey (Aker) 07.04.1919′da Bademağacı‟na giderek 

cephaneliği boĢalttırmıĢtır. Buradaki silah ve cephane, daha içerilere, Burdur‟un Çeltikçi Köyüne 

götürülmüĢtür. Bu silahlardan, Nazilli cephesindeki direniĢ sırasında ve daha sonraki savaĢlarda çok 

yararlanılmıĢtır. Burdur‟lu Kuva-yi Milliyecilerin, Demirci Mehmet Efe‟nin, Yunanlılar‟a karĢı Nazilli 
cephesinde çarpıĢmalarında büyük yardımları olmuĢtur. Cepheye çok sayıda gönüllünün yanı sıra, 

silah, cephane, yiyecek ve giyecek göndermiĢlerdir. Nazilli cephesinde 400′e yakın Burdur‟lu gönüllü 

hayatını kaybetmiĢtir. Burdur Kuva-yı Milliye teĢkilatı çalıĢmalarını uzun süre bağımsız yürüttüyse 
de, Sivas Kongresi‟nden sonra Anadolu ve Rumeli Müdafa-i Hukuk Cemiyeti‟ne bağlanmıĢtır. 

1920′de toplanan Büyük Millet Meclisi‟ne Burdur‟dan ünlü kiĢiler katılmıĢtır. Bu milletvekillerinin en 

ünlüsü; Ġstiklal MarĢı‟nın ġairi Mehmet Akif ERSOY‟ dur. 
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1.2.1. BURDUR BELEDĠYESĠ 

 Burdur Belediyesi: Belediyemiz 1884 tarihinde kurulmuĢtur. Ġmar, su ve kanalizasyon, 

ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve 

katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 

ticaretin geliĢtirilmesi konularında çalıĢma ve hizmetlerini gerçekleĢtirmekteyiz. 

 Burdur Belediyesi‟nce GerçekleĢtirilen Sosyal ve Kültürel Faaliyetler: Burdur 

Belediyesi Ġnsuyu Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri, Burdur'da Ramazan Geceleri, Burdur 

Belediyesi Hıdırellez ġenlikleri, Türk Halk ve Sanat Müziği Korosu Konserleri, Çocuk 

Korosu Konserleri, SöyleĢi ve Konferanslar, 23 Nisan Çocuk Tiyatro Gösterimleri, Üniversite 

ve Belediye ĠĢbirliğinde ÇeĢitli Etkinlikler, AhĢap yakma ve boyama kursları, Burdur‟a özgü 

Alaca Dokuma Kursu, Seramik Kursu, Özürlülere Yönelik DikiĢ - NakıĢ Kursu, Burdur'un 

tanıtımını yapan kitapçık ve el afiĢleri basım ve dağıtımı, Tarihi Kentler Birliğine ev sahipliği 

yapma gibi faaliyetleri gerçekleĢtirmekteyiz. 

 Kültürel Mirasına Sahip Çıkan Bir Belediyeyiz: Bu kapsamda PiribaĢlar Evi‟nin 

restorasyonu ile Ulu Cami çevresinde yer alan tarihi dükkânların ve sokakların Sokak 

SağlıklaĢtırmaları ile Burdurlu Sadrazam DerviĢ Mehmet PaĢa Kütüphanesi‟nin restorasyonu 

tamamlanmıĢtır. Tarihi ġehir Kulübü‟nün restorasyonu ve Uzun ÇarĢı Sokak 

SağlıklaĢtırmaları devam etmektedir. Unutulmaya yüz tutmuĢ ve Burdur‟a özgü Alaca 

Dokumacılığını yeniden canlandırmak için Belediyemiz bünyesinde açtığımız atölyede yer 

alan 30 tezgâhta kadınlarımıza kurslar vermekteyiz. 

 Sosyal Bir Belediyeyiz: Yıl boyunca belediyemize müracaat eden veya komĢuları 

tarafından belediyemize bildirilen yoksul vatandaĢlarımıza gıda ve yakacak yardımında 

bulunmaktayız. Sosyal faaliyetlerde bulunmak isteyen kamu kurum ve kuruluĢları ile sivil 

toplum kuruluĢlarına Atatürk Kültür Merkezi ile Konferans ve Sergi Salonumuzu ücretsiz 

tahsis ederek sosyal çalıĢmalara destek vermekteyiz. Kültürel ve sosyal etkinliklere ev 

sahipliği yapacak olan Kültür ve Gençlik Merkezi‟mizin inĢaatında son aĢamaya gelinmiĢtir. 

 Çevreci Bir Belediyeyiz: Burdur Gölü‟nün korunması ve temiz kalması için 

kanalizasyon arıtma tesisimizi tamamlayarak faaliyete geçirdik. Böylece gölümüzde yaĢayan 

baĢta Dikkuyruk ördekleri olmak üzere bütün su kuĢlarına sahip çıkıyoruz. 
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1.2.2. VĠZYON, MĠSYON VE DEĞERLERĠMĠZ 

 

 

VĠZYONUMUZ 

 

GeçmiĢten günümüze taĢınan binlerce yıllık zenginliği ile Burdur’un mirasını 

geleceğe taĢıyan, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir Belediye olmak. 
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MĠSYONUMUZ 

 

 

 Halkımızdan aldığımız; 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Geleceği bugünden görmek. 
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TEMEL ĠLKE VE DEĞERLERĠMĠZ 

 

1. Hizmet kalitesini yüksek tutarak, güler yüzlü ve çözüm odaklı kentinin 

mutluluğunu dikkate alan 

2. Kararlarında ve eylemlerinde hesap verebilirliğin yanı sıra, açık ve şeffaf 

olan,  

3. Hiçbir zümreyi ya da kişiyi ayırmadan hizmette adil, dürüst, güvenilir, 

tarafsız ve hukuka uygun olan, 

4. Tüm vatandaşlara ulaşabilen, insanı temel alan, sosyal yaşamı geliştiren, 

5. Katılımcı ve paylaşımcı olan, 

6. Tarihi dokuya ve doğaya saygılı, 

7. Bilgide erişebilirliğin yanı sıra, teknolojiyi iyi kullanan, 

8. Kalkınmada sürdürülebilirlik ile kaynakları etkin kullanabilen 

9. Yenilikçi, çağdaş ve değişime açık olan, bir belediye anlayışına sahip olmak. 
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1.2.3.  YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 

Belediyelerin ve belediye organlarının yetki, görev ve sorumlulukları 03.07.2005 tarih 5393 sayılı 
Belediye Kanunu‟nda detaylı Ģekilde düzenlenmektedir. 

 

 

BELEDİYENİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

Belediye Kanunu‟nun 14. maddesine göre belediyelerin görev ve sorumlulukları Ģunlardır: 

Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. BüyükĢehir belediyeleri ile 

nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile 
bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi 

ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

c) Belediye, kanunlarla baĢka bir kamu kurum ve kuruluĢuna verilmeyen mahallî müĢterek 

nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin 
kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

 

BELEDİYENİN YETKİ VE İMTİYAZLARI 

Belediye Kanunu‟nun 15. maddesine göre belediyelerin yetki ve imtiyazları Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve giriĢimde bulunmak 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
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h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kiĢilerce açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini 
gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları 

yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği 

oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 

etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 
q) Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay‟ın görüĢü ve ĠçiĢleri 

Bakanlığı‟nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

r) Ġl sınırları içinde BüyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

s) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler 
Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 

hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karĢılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 
belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN GÖREV VE YETKİLERİ 
Belediye Kanunu‟nun 18. maddesine göre Belediye Meclisinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüĢmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
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c) Belediyenin imar plânlarını görüĢmek ve onaylamak, büyükĢehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. 

d) Borçlanmaya karar vermek 

e) TaĢınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya 
tahsisli bir taĢınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; 

üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek 
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek 
h) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ bin TL'den fazla dava konusu olan 

belediye uyuĢmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

i) Bütçe içi iĢletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar 
vermek. 

k) Meclis baĢkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiĢtirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleĢtirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiĢtirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 
amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.  

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek.  
p) Yurt içindeki ve ĠçiĢleri Bakanlığının izniyle yurt dıĢındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karĢılıklı iĢ birliği yapılmasına; kardeĢ kent iliĢkileri kurulmasına; ekonomik ve 

sosyal iliĢkileri geliĢtirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleĢtirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 
veya tahsis etmeye karar vermek 

q) Fahrî hemĢehrilik payesi ve beratı vermek 

r) Belediye baĢkanıyla encümen arasındaki anlaĢmazlıkları karara bağlamak 
s) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek 

t) Ġmar plânlarına uygun Ģekilde hazırlanmıĢ belediye imar programlarını görüĢerek kabul etmek 

 

BELEDİYE ENCÜMENİNİN GÖREV VE YETKİLERİ  

 

Belediye Kanunu‟nun 34. maddesine göre Belediye Encümeninin görev ve yetkileri Ģunlardır:  

a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 
görüĢ bildirmek.  

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarının anlaĢma ile 
tasfiyesine karar vermek 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine iliĢkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek 

h) Umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek 
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BELEDİYE BAŞKANININ GÖREV VE YETKİLERİ  

 
Belediye Kanunu‟nun 38. maddesine göre Belediye BaĢkanının görev ve yetkileri Ģunlardır:  

a) Belediye teĢkilâtının en üst amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak.  

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak.  

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek 

d) Meclise ve encümene baĢkanlık etmek 

e) Belediyenin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek.  

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek 

j) Belediye personelini atamak  

k) Belediye ve bağlı kuruluĢları ile iĢletmelerini denetlemek.  

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.  

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve özürlüler merkezini oluĢturmak.  

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.  

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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1.2.4. TEġKĠLAT YAPISI 

 
 

1.2.5. MEVCUT DURUM ANALĠZ 

1.2.5.1. Fiziksel Kaynaklar 

A. Gayrimenkul Varlığı   
 Belediyemiz, 60.331,71 m² kapalı ve 410.102,62 m²  açık alan üzerinde yapılandırılan bina ve 

tesislere sahiptir. Ayrıca Ģehrin muhtelif yerlerinde toplam 2.961.411,46 m²büyüklükte arsa ve 
arazileri varlığımız bulunmaktadır. Sahibi olduğumuz taĢınmazlara iliĢkin bilgiler aĢağıdaki tablolarda 

ayrıntılı olarak düzenlenmektedir. 



Performans Programı 2015 

18 

 

BĠNA VE TESĠSLER 

BĠNA VE TESĠSĠ ADI KAPALI ALAN (m
2) 

AÇIK ALAN(m
2
) 

BELEDĠYE ANA HĠZMET BĠNASI 752,33 0,00 

BELEDĠYESĠ HALI SARAYI HĠZMET BĠNASI 1.686,32 441,85 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ TESĠSLERĠ 2.271,41 28.752,56 

BURDUR BELEDĠYESĠ ĠTFAĠYE MÜD. TESĠSLERĠ 722,73 2.149,59 

TOPTANCI HAL TESĠSLERĠ 771,33 1.242,07 

TAġ KIRMA ELEME VE ASFALT ġANTĠYESĠ 3.850,00 11.190,00 

AKYAKA ASFALT ġANTĠYESĠ 138,64 43.551,58 

ALACA DOKUMA ATÖLYESĠ  350,00 0,00 

HACILAR SERAMĠK ATÖLYESĠ 120,00 0,00 

ġEHĠRLERARASI OTOBÜS TERMĠNALĠ (ESKĠ) 1.308,01 10.330,11 

ġEHĠRLERARASI OTOBÜS TERMĠNALĠ (YENĠ) 8.000,00 25.071,41 

BURDUR AÇIK PAZAR YERĠ  16.605,82 2.278,40 

BEDESTEN ÇARġI (OTOPARK + BĠNA) 6.921,00 3.621,00 

CANLI HAYVAN PAZARI 399,38 18.816,97 

BALIK PAZARI 479,09 51,25 

TOKĠ PAZAR YERĠ 1.000,00 0,00 

ATEġLĠ SANATLAR ÇARġISI 0,00 13.411,93 

PEYNĠR ZEYTĠN PAZARI 489,81 0,00 

UZAY ÇATI ALTI DÜKKÂNLAR 1.734,00 0,00 

MUHTELĠF DÜKKANLAR 5.330,00 0,00 

TOKĠ KONUTLARI  1.050,00  6.315,00 

ÇOK AMAÇLI SALON                                                                                 2.175,00 5.961,00 

HALK PLAJI DĠNLENME TESĠSLERĠ 442,34 19.823,98 

BAHÇELĠEVLER GENÇLĠK PARKI DĠNLENME TES. 119,50 7.240,65 

MÜZE PARKI DĠNLENME TESĠSLERĠ 210,21 1.465,62 

YEġĠLTEPE DĠNLENME TESĠSLERĠ 67,31 7.740,63 

CUMHURĠYET PARKI DĠNLENME TESĠSLERĠ 264,57 4.066,08 

BUR-KENT SOSYAL TESĠSĠ 366,00 3.427,00 

AKARYAKIT ĠSTASYONLARI 198,30 2.626,46 

SUSAMLIK DĠNLENME TESĠSLERĠ 631,00 163.666,66 

TERMĠK DĠNLENME TESĠSLERĠ 541,07 3.973,93 

ERENARDIÇ DĠNLENME TESĠSLERĠ 250,00 15.740,00 

BĠMTAġ DĠNLENME TESĠSLERĠ 251,26 1.798,61 

SERENLER OTELĠ 835,28 5.348,28 

TOPLAM 60.331,71 410.102,62 
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ARSA VE ARAZĠLER 

 

ARSA VE ARAZĠ YERĠ ALANI (m²) 

BAHÇELĠEVLER MAHALLESĠ 930.832,14 

KARASENĠR MAHALLESĠ 528.086,87 

BAĞLAR MAHALLESĠ 403.950,85 

ÖZGÜR MAHALLESĠ 296.315,24 

NECATĠ MAHALLESĠ 210.685,01 

DEĞĠRMENLER MAHALLESĠ 169.360,40 

YENĠ MAHALLE 141.076,62 

YAKAKÖY 44.070,00 

ÇĠNE KÖYÜ 42.004,00 

ÇATAĞIL KÖYÜ 41.449,81 

KONAK MAHALLESĠ 35.701,97 

KIġLA MAHALLESĠ 37.370,63 

TEPE MAHALLESĠ 10.443,24 

BURÇ MAHALLESĠ 2.151,50 

DERE MAHALLESĠ 4.923,69 

ÇEġMEDAMI MAHALLESĠ 4.372,43 

SĠNAN MAHALLESĠ 3.845,33 

PAZAR MAHALLESĠ 2.519,58 

AKIN MAHALLESĠ 2.250.00 

CEMĠL MAHALLESĠ 97,25 

KONAK MAHALLESĠ 35.701,97 

ZAFER MAHALLESĠ 880,23 

KUYU MAHALLESĠ 514,63 

RECEP MAHALLESĠ 131,72 

SAKARYA MAHALLESĠ 8,92 

AKYAKA KÖYÜ 41.760,00 

DÜĞER KÖYÜ 5.000,00 

ĠNÖNÜ MAHALLESĠ 9.40 

TAġKAPI KÖYÜ 1.600,00 

TOPLAM 2.961.411,46 
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B. Araç ve Makine Parkı 

 Belediyemiz envanterine kayıtlı ve halen birimlerimizce kullanılmaya devam edilen araç ve 

makine parkına iliĢkin bilgiler aĢağıda tabloda ayrıntılı olarak düzenlenmektedir. Söz konusu araç ve 

makine pakına kayıtlı taĢınırların tamamı çalıĢır vaziyette olup tamir ve bakımları periyodik olarak 

yapılmaktadır. 

ARAÇ VE MAKĠNE PARKI 

 

 
 

 



Performans Programı 2015 

21 

 

 

BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠ KAYNAKLARI 

 

BİLGİ İŞLEM VE TEKNOLOJİK 
KAYNAKLAR 
 
MASA ÜSTÜ BİLGİSAYAR 87 

DİZ ÜSTÜ BİLGİSAYAR 40 

TABLET BİLGİSAYAR 2 

CEP BİLGİSAYARI 11 

SABİT TELEFON 29 

TELSİZ TELEFON 18 

 TELSİZ 18 

YAZICI 137 

PROJEKSİYON CİHAZI 1 

PROJEKTÖR 11 

FOTOĞRAF MAKİNASI 6 

VİDEO KAMERA 4 

GÜVENLİK KAMERASI 121 

PLOTTER 3 

TARAYICI 20 

FOTOKOPİ MAKİNASI 6 

TELEFON SANTRALİ 7 

FAKS CİHAZI 3 

GÜÇ KAYNAĞI 24 

JENERATÖR 1 
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Bizzat gelerek ya da telefon hatlarımızı arayarak iletiĢim kuran vatandaĢlarımıza günün 24 

saati her türlü bilgi ve danıĢmanlık hizmeti ücretsiz olarak verilmektedir. Belediyemizin 

http://www.burdur-bld.gov.tr/ adresinde yayın yapan internet sitesi sürekli güncellenmekte ve 

buradan e-belediye hizmetleri online olarak sunulmaktadır. Ġnternet sitemiz ve üç aylık aralıklarla 
yayınlanan Belediye bülteni üzerinden karar ve faaliyetlerimiz hakkında halkımız 

bilgilendirilmektedir. Doğrudan doğruya ulaĢılabilen “153 Beyaz Masa” birimi aracılığı ile her türlü 

talep, Ģikâyet, öneri ve benzeri sözlü mesajlar alınmakta ve izlenmektedir. Doğal afet ve acil 
durumlarda Ġtfaiye Müdürlüğü‟nün “112 Yangın Ġhbar” ve Su ĠĢleri Müdürlüğü‟nün “185 Su Arıza” 

hatları aranarak ihbarda bulunulabilmektedir. Hizmetlerimize iliĢkin farklı kaynaklardan gelen veriler 

bilgisayar ve dosya arĢivlerimizde titizlikle saklamaktadır. Kentimize iliĢkin her türlü bilgi kent bilgi 
sistemine eklenmekte ve sistem üzerinden sürekli güncellenmektedir.  

1.2.5.2. Ġnsan Kaynakları 

 Belediyemizde 30 Haziran 2014 tarihi itibariyle 157 memur, 71 kadrolu iĢçi olmak üzere 
toplam 220 kiĢi çalıĢmaktadır. Belediyemizin iĢçi ve memur kadrolarında çalıĢan personelin 10‟u 

özürlü, 2‟si eski hükümlüdür. Ayrıca ihale edilen hizmetlerin sunulması için özel sektörün istihdam 

ettiği 433 kiĢi ile birlikte çalıĢan sayımızın toplamı 661‟e ulaĢmaktadır. Belediyemize ayrılan 334 
norm memur kadrosunun %47‟i ve 166 norm iĢçi kadrosunun %42,7‟si doludur. ÇalıĢanlarımızın 

kadro durumlarına göre dağılımı aĢağıdaki tabloda görülmektedir. 

 

KADROLARINA GÖRE PERSONEL DAĞILIMI  
 

KADRO ÜNVANI PERSONEL SAYSI ÖLÇEK 

  MEMUR PERSONEL 157 % 23,75 

   ĠġÇĠ 71 % 10,74 

   ġĠRKET ÇALIġANI 433 % 65,51 

TOPLAM 661 % 100 

    
Belediyemizin asli ve sürekli görevler memur, kamu iĢçisi kadrolarında çalıĢan personelimizce 

yerine getirilmektedir. Farklı hizmet sınıflarında istihdam edilen ve sayıları 157‟ye ulaĢan 

memurlarımız daha çok büro iĢlerinde çalıĢmaktadır. Daimi statüde çalıĢanlarımız arasında sayıları 

71‟e ulaĢan kadrolu iĢçilerimiz önemli yekûn tutmaktadır. Birimlerimizin personel ihtiyacı ve 
çalıĢanlarımızın liyakat özelikleri dikkate alınarak çalıĢanlarımız arasında dengeli bir görev dağılımı 

yapılmaktadır. Personelimizin çalıĢtıkları birimlere göre dağılımı aĢağıdaki tabloda görülmektedir.  

 

MEMURLARIMIZIN ÖĞRENĠM DURUMU   

 

ÖĞRENĠM DURUMU KADIN ERKEK TOPLAM 

ĠLKOKUL MEZUNU  1 1 

ORTAOKUL MEZUNU 1 13 14 

LĠSE MEZUNU 3 34 37 

ÖN LĠSANS MEZUNU 12 39 51 

LĠSANS MEZUNU 12 34 46 

YÜKSEK LĠSANS MEZUNU 2 6 8 

TOPLAM 30 127 157 

http://www.burdur-bld.gov.tr/
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 Görüldüğü gibi Belediyemizde çalıĢan üniversite mezunu memurların oranı %61,78 ilk ve orta 

dereceli okul mezunu memurların oranı %33,12‟dir. Ayrıca %5,10‟oranında lisansüstü eğitim mezunu 

memurumuz vardır. Yükseköğrenimi tamamlama oranı kadınlarda %81, erkeklerde %65 

seviyesindedir. Erkek memurlarımızın oranı %78, kadın memurlarımızın oranı %22‟tür. SözleĢmeli 

personelimize iliĢkin bilgiler aĢağıdaki tabloda düzenlenmektedir. 

 

ĠġÇĠLERĠMĠZĠN ÖĞRENĠM DURUMU 

ÖĞRENĠM DURUMU KADIN ERKEK TOPLAM 

 ĠLKOKUL MEZUNU  42 42 

 ORTAOKUL MEZUNU  9 9 

 LĠSE MEZUNU 3 16 19 

 ÖN LĠSANS MEZUNU 1  1 

 GENEL TOPLAM 4 67 71 

 

 ĠĢçi kadrolarımızda çalıĢan personelimizin %60‟ı ilkokul, %12,5‟ü ortaokul, %26,5‟i lise ve 

%1‟i yüksekokul mezunudur. ĠĢçilerimizin %94‟ü erkek, %6‟sı kadındır.  

 

BĠRĠMLERE GÖRE PERSONEL DAĞILIMI 

ÖĞRENĠM DURUMU MEMUR 
KADR. 

ĠġÇĠ 

ġĠRKET 

ÇALIġANI 
TOPLAM 

Ġç Denetçi 1   1 

Belediye BaĢkan Yardımcılığı 5 2  7 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 35 1 35 71 

Ġtfaiye Müdürlüğü 16 3 49 68 

Zabıta Müdürlüğü 27   27 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 11 45 97 153 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 6   6 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 19 1  20 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 4 2 70 76 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 3 1 45 49 

Ġnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 2 1  3 

Çevre Ve Koruma Kontrol Müdürlüğü 1   1 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 4 1  5 

Huzurevi Müdürlüğü 5 1 9 15 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 3   3 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 3  110 116 

Su ĠĢleri Müdürlüğü 2 13 18 33 

Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 2   2 

Hal Müdürlüğü 6   6 

Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 2   2 

TOPLAM 157 71 433 661 
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* Kadrolu ĠĢçi ** SözleĢmeli Personel ***ĠĢletme ÇalıĢanı 

Birimlere göre memur sayılarına bakıldığında ilk sırada Mali Hizmetler Müdürlüğü‟nün 

geldiği, bu birimi Zabıta, Ġtfaiye, Ġmar ve ġehircilik ve diğer müdürlüklerin takip ettiği görülmektedir. 

Fen ĠĢleri ve Su iĢleri müdürlüklerinde istihdam edilen kadrolu iĢçilerin sayısı 45‟i bulmakta ve 
kadrolu iĢçilerimizin %63‟ü sadece bu iki birimde çalıĢmaktadır. Temizlik ĠĢleri, Fen ĠĢleri ve Park ve 

Bahçeler müdürlüleri istihdam edilen özel Ģirket personel sayısı bakımından dikkat çekmektedir. 

Ġstihdam edilen personel sayısı bakımından 154 personel ile Fen ĠĢleri Müdürlüğü ilk sırada gelmekte, 

toplam personelin %25‟i bu birimde görev yapmaktadır. Böylece Kentin bayındırlık, temizlik ve 
rekreasyon alanlarına yönelik hizmetlerin üretim ve sunumunda görev yapan personel sayısı 334‟ü 

bulmaktadır.  Belediyemizde görev yapmakta olan memurların öğrenim durumunda iliĢkin bilgiler 

aĢağıdaki tabloda görülmektedir.  
 

 

2. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 
 

2.1. ĠDARENĠN POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLERĠ 
I-YEREL KALKINMANIN SAĞLANMASI 

Amaç:Eğitim, sağlık, çevre, kültür ve ekonomi bakımından yaĢanılabilir Ģehirler 
sıralamasında üst sıralara taĢıyarak, kente olan ilginin arttırılması ve yatırım olanaklarının 

geliĢtirilmesidir.  

 
Açıklama:5393sayılı Belediye Kanununun 14‟ncü maddesinde kentte ekonomi ve ticaretin 

geliĢtirilmesi hizmetlerinin yapılması ve yaptırılması görevi belediyelere verilmiĢtir. Kent 

ekonomisinin geliĢtirilmesi ile birlikte kentte yaĢayanların istihdam olanaklarının artması, kentsel 
göçün azaltılması ve toplumsal refahın yükselmesi sağlanacaktır. Günümüzde ulusal kalkınmanın 

temeli bölgesel ve kentsel kalkınmaya dayanmaktadır. Uluslararası örgütlerin çalıĢmaları da yerel 

kalkınma üzerine odaklanmaktadır. Belediyeler, gerek doğrudan yatırımlar ve kamu özel sektör 

ortaklığı yolu ile gerekse özel sektör yatırımlarını kolaylaĢtırıcı rolü ile yerel kalkınmada öncü 
kuruluĢlardır.  

 

 

POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Yatırımların bölgeye çekilmesinde tanıtım faaliyetlerini geliĢtirme 

b) Yatırımcılara arazi temin etme ve yatırımları kolaylaĢtırıcı çalıĢmalar yapma 

c) Ġl dıĢında yatırımları bulunan hemĢehrilerle iliĢkileri geliĢtirme 
d) Yerel aktörler arasında ekonomik ve ticari iĢbirliğini geliĢtirme 

e) Kentte insan kaynaklarının geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapma 

f) Yerel giriĢimcilerin kapasitelerinin geliĢtirilmesine katkı sağlama 
g) Kent planlarını, yerel kalkınma anlayıĢına göre yeniden Ģekillendirmek 

h) Ġstihdamın arttırılmasına katkıda bulunma 

i) Haksız rekabetin önlenmesi ve tüketicilerin korunması 
 

II- KENTSEL ALTYAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Amaç: Kentin altyapı fizibilite çalıĢmalarının tamamlanması, yatırım takviminin 

oluĢturulması, finansmanın temini ve planlamasının yapılması, gerekli hizmetlerin yapılması. 
 

Açıklama: Belediyenin temel görevlerinden biri de kentlerin en önemli geliĢmiĢlik 

göstergelerinden bir olan altyapı sorunların giderilmesi ve çağdaĢ standartlara kavuĢturulmasıdır. 
Çünkü altyapının yetersizliği kentlerin ekonomik, kültürel, sosyal ve yerel demokrasi açısından 

geliĢimini engeller. Bu kapsamda belediyemiz kentin altyapı ihtiyaçlarının tespiti ve karĢılanması için 

projeler üreterek yeni yatırımlar yapması, mevcut yapının geliĢtirilmesi ve bakımının sağlanmasından 
sorumludur. Sürdürülebilir kentleĢme hedefleri doğrultusunda kentin katı atık, atık su ve diğer çevre 

sorunlarının çözümlenmesi ve doğal afet riskine karĢı önlem alınmasına ihtiyaç vardır. Ayrıca altyapı 
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hizmetlerinde paydaĢlar arasında yer alan, AFAD, elektrik, haberleĢme ve enerji kuruluĢları ile 

koordinasyonu sağlayacak Altyapı Koordinasyon Merkezi‟nin oluĢturulması için çalıĢmalar 

yapılmalıdır. 

 

 

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Altyapı yatırımlarının ve hizmetlerinin paydaĢlarla birlikte planlamak ve 
 uygulamak 
b) Kentin altyapı eksikliklerini tamamlamak 
c) Sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması için yeni altyapı yatırımlarını yapmak 
d) Çevre ve doğaya saygılı sürdürülebilir kentleĢmeyi sağlamak, 
e) Kaliteli ve hızlı ve memnuniyeti esas alan hizmet sunmak 
f) Altyapı Koordinasyon Merkezi‟ni oluĢturmak, 
g) Yatırımlarda etkinliği ve verimliliği sağlamak 
h) Ġlgili paydaĢlarla iĢbirliği olanaklarını geliĢtirmek, 
i) Fiziksel aktivitelere yönelik yeni alanlar oluĢturmak, 
j) Mevcut altyapıyı rehabilite etmek, 
k) Kentin katı atık, atık su ve çevre kirliliği sorunlarını çözümlemek, 
l) ġehrimizin kanalizasyon altyapısını tamamlamak, 
m) Doğal afetlere karĢı önlemler almak. 
 
 
 

III-MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

Amaç: Tercih edilen ve her alanda rekabet gücü yüksek marka bir kent olma yolunda gerekli 

hizmetlerin sunulabilmesi ve ihtiyaçların karĢılanabilmesi için gerekli mali büyüklüğe ulaĢmak.  
Kaynakların etkin, verimli ve yerinde kullanımını sağlamak için mali disipline önem vermek. 

 

Açıklama: Belediye hizmetlerinin yerine getirilebilmesi için mali yapının güçlendirilmesi 
gereklidir. Mali yapı ise hem yeni finansman kaynakları yaratılması hem de mevcut kaynakların planlı 

bir Ģekilde etkin ve verimli ile gerçekleĢtirilebilir. Belediye Kanunu ile belediyelere oldukça geniĢ bir 

hizmet alanı belirlenmiĢtir. Bundan dolayı belediyelerin sunmak zorunda olduğu hizmetlerle ihtiyaç 
duyulan mali kaynak miktarı da doğru orantılı olarak artmaktadır. Belediyemizin finansal yapısı çoğu 

belediyeden iyi durumda olsa da mevcut kaynakların geliĢtirilmesine, ilave kaynak yaratılmasına ve 

mali disipline ihtiyaç bulunmaktadır. 

  
 

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Mali disiplini sağlamak için denetime önem vermek 
b) Kaynakların etkin ve verimli kullanılması için bütçelemeye önem vermek 
c) Yatırım önceliklerini tespit etmek 
d) Yerel finansal kaynakların etkin Ģekilde teminini sağlamak, 
e) Gelir arttırıcı faaliyetleri geliĢtirmek 
f) Tasarruf tedbirleri almak 
g) Finansal kaynakları etkin, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanmak, 
h) Bütçe uygulamalarında mali saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlamak, 
i) Yeni gelir kaynakları oluĢturmak, 
j) Bütçe denkliğine önem vermek 
k) Atıl kaynakları değerlendirmektir. 

 

IV-KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Amaç: BelirlenmiĢ olan vizyon ve misyonu gerçekleĢtirebilmek için her türlü donanıma sahip, 

öğrenmeye açık, takım ruhuna inanan, moral motivasyonu, kurumsal aidiyeti ve performansı yüksek 
üyelerden meydana gelen bir takım oluĢturmak. 
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Açıklama: Örgütsel amaçların gerçekleĢtirilmesinde en önemli unsur insan kaynağıdır. 

Personel yönetimi anlayıĢından, insan kaynakları yönetimi anlayıĢına geçiĢle birlikte önemi iyice 

artmıĢtır. Bilgisi, tecrübesi, motivasyonu, teknik kapasitesi ve halkla iliĢkiler yeteneği yüksek 

bireylere sahip örgütler, hedeflerine ulaĢmada zorluk yaĢamayacaklardır. Belediye personel ise 
özellikle belediye vatandaĢ iliĢkisinde belediyenin görünen yüzü konumundadır. Bundan dolayı 

Belediye personelimizin hızlı, kaliteli, etkin, verimli ve ekonomik bir Ģekilde hizmetleri konusunda 

gerekli bilgi ve tecrübeyi kazanabilmeleri ve sorunluluk alabilmeleri için hizmet içi eğitimleri 
toplantıları ve seminerlere ihtiyaç vardır. Ayrıca birimler arası koordinasyonun sağlanması ve takım 

çalıĢması kültürünün yerleĢtirilmesi gerekmektedir. Personelin motivasyonunun yükseltilmesi için 

toplantılar, piknikler ve geziler düzenlenmelidir. Cezalandırıcı denetim yerine öğretici ve geliĢtirici bir 
denetim anlayıĢı benimsenmelidir. 

 
 POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Personelin güncel geliĢmelere uyumunu sağlamak  
b) Personel motivasyonunu artırmak  
c) Birimler arası koordinasyonu geliĢtirmek, 
d) Birimlerin fiziksel gereksinimlerini karĢılamak, 
e) Personel arasında iletiĢim sorunlarını çözmek ve takım çalıĢmasına uyumunu 
 sağlamak 
f) Personelin üst yönetimin alacağı kararlara katılımını sağlamak, 
g) ĠĢe alma, yerleĢtirme, nakil ve terfilerde liyakat kurallarına uymak, 
h) Performans yönetimi uygulamalarının benimsenmesini sağlamak, 
i) Hizmet kalitesi ve hızını arttırmak, 
j) Kariyer planlaması yapmak, 
k) Yönetimde açıklığıve Ģeffaflığı sağlamak 
l) Kriz durumlarına hazırlıklı olmak 

 
 

V- KENT PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜġÜM ÇALIġMALARININ 

TAMAMLANMASI 
Amaç: Kentin fiziki yapısının, çağdaĢ bir planlama anlayıĢıyla standartlara uygun, sağlıklı ve 

kaliteli yaĢam alanlarına dönüĢtürülmesi. 

  
Açıklama: Plansız, sağlıksız ve kaçak yapılaĢma bütün kentlerin geçmiĢten gelen ortak 

sorunudur. Gerek merkezi yönetim gerekse belediyeler yaĢanan bu tür sorunların çözümüne yönelik 

kentsel planlama ve kentsel dönüĢüm çalıĢmalarını baĢlatmıĢlardır. Burdur ilinde de kentin tarihi 
dokusu içerisinde yer alan yapıların restorasyon çalıĢmaları yapılmalı, kaçak yapılaĢma ile mücadele 

kararlılıkla sürdürülmeli, afet riski taĢıyan yapıların tespitine yönelik çalıĢmalar yapılmalı, 

ruhsatlandırma denetimleri titizlikle sürdürülmeli ve kentin geleceğe yönelik planlaması paydaĢların 

da katılımı ile gerçekleĢtirilmelidir.  

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Kentsel planlama çalıĢmalarını sürdürmek 
b) Kentin tarihi dokusunu korumak ve gerekli restorasyon çalıĢmalarını
 tamamlamak, 
c) Kentin imar planında gerekli revizyonları gerçekleĢtirmek, 
d) Riskli yapıları ıslah etmek veya dönüĢtürmek, 
e) Kaçak ve kalitesiz yapılaĢma ile mücadeleyi kararlılıkla sürdürmek, 
f) YeĢil alan, park ve bahçe gibi ortak kullanım alanlarını yaygınlaĢtırmak ve 
 geliĢtirmek, 
g) ġehrin altyapısını tamamlamak, değiĢtirmek, yenilemek, geliĢtirmek, 
 

 

VI-SAĞLIKLI VE YAġANILABĠLĠR BĠR ÇEVRE OLUġTURULMASI 
Amaç: Her yönden temiz, sağlıklı ve yaĢanabilirve huzurlu bir fiziki çevre oluĢturulması, 

ekolojik dengenin korunması ve geliĢtirilmesi. 



Performans Programı 2015 

27 

 

 

Açıklama: Kentleri diğer kentlerden ayıran ve bir adım öne geçiren özellik çevredir. 

Günümüzde plansız kentleĢme ve sanayileĢme nedeni ile çevre tahribatı hızlı bir Ģekilde artmaktadır. 

Özellikle içilebilir su kaynaklarının azalması ve kirlenmesi, tarım arazilerinin yanlıĢ kullanılması, 
hava, gürültü ve görüntü kirliliği modern dünyanın en önemli sorunudur. Bu tür sorunların çözülmesi 

BM raporlarında da belirtildiği merkezi yönetimden çok yerel yönetimlerin görevleri arasındadır. 

Burdur belediyesi olarak hemĢerilerimize, sağlıklı içme suyu temin etme, yeni temiz su kaynakları 
oluĢturma, atıkların çevreye verdiği zararları en aza indirme, zararlılar ve sokak hayvanları ile 

mücadele etme, çevre temizlik hizmetlerini gerçekleĢtirme, gibi konularda bilimsel yöntemleri 

kullanarak çalıĢmalar yapmaya devam edecektir. Ayrıca çevrenin korunmasına yönelik toplumsal 
bilinç oluĢturma konusunda da ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği içerisinde gerekli çalıĢmaları yapacaktır. 

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Kentin sağlıklı içme suyu ihtiyacını gidermek ve geleceğe yönelik planlama 
 yapmak, 
b) Çevre kirliliğini azaltıcı önlemler almak 
c) HemĢehrilerimizin sağlık ve huzur içerisinde yaĢamasını sağlamak, 
d) Görüntü ve gürültü kirliliğini azaltıcı tedbirler almak, 
e) Kentin yeĢil ve rekreasyon alanlarını geliĢtirmek ve arttırmak 
f) Zararlılarla mücadele etmek 
g) Zararlılarla ekolojik yöntemlerle mücadele etmek, 
h) Sokak hayvanlarını korumak ve ıslah etmek 
i) Atıkları düzenli ve sağlıklı bir Ģekildetoplamak, depolamak, ayrıĢtırmak ve geri 
 dönüĢümlerini sağlamak, 
j) Çevrenin korunması konusunda toplumsal bilincin geliĢtirilmesine yönelik 
 çalıĢmalar yapmak 
k) AsayiĢ sorunlarına çağdaĢ çözümler üretmek 
l) Sağlıkla ilgili denetimleri yapmak 

 

VII-SOSYAL BELEDĠYECĠLĠĞĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Amaç: Sosyal hizmetler, sağlık, çevre, kültür, eğitim, sanat ve spor gibi konularda sosyal 
sorumluluk bilinci içerisinde projeler üretmek, çalıĢmalar yaparak sosyal belediyeciliği geliĢtirmek. 

 

Açıklama: Belediyeler vatandaĢa en yakın ve doğrudan temas halinde bulunan birimlerdir. 
Bundan dolayı sadece imar, iskân, çevre, sağlık, altyapı vb. hizmetlerin üretilmesi yeterli 

gelmemektedir. Kurumsal sosyal sorumluluk bilinci içerisinde toplumsal değerlerin korunması ve 

saygı gösterilmesi, yoksullukla mücadele edilmesi, hemĢerilerin çeĢitli alanlarda kendilerini 

geliĢtirebilecekleri çalıĢmalar yapılması, dezavantajlı grupların (sakatlar, yaĢlılar, iĢsizler, özürlüler, 
kadınlar, çocuklar ve kimsesizler) insanca yaĢamlarını sürdürebilmeleri için her türlü desteğin 

sağlanması gerekmektedir. Sağlıklı, mutlu ve duyarlı bir toplum oluĢturmak ve nesil yetiĢtirmek için 

zararlı alıĢkanlıklar ile suça ve Ģiddete yönelme tehlikelerinden, eğitim, bilgilendirme vb. yollarla 
korunma çalıĢmaları yapılmalıdır. Ayrıca sosyal politikalar konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla 

iĢbirliği olanaklarının geliĢtirilmesine ihtiyaç bulunmaktadır. 

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

a) Eğitimli ve meslek sahibi bireyler yetiĢtirmeye katkıda bulunma, 
b) Zararlı alıĢkanlıklar ve suça yönelme konusunda eğitim ve bilgilendirme 
 çalıĢmaları yapmak, 
c) Yoksullukla mücadele çalıĢmalarını geliĢtirmek, 
d) Engelli bireyler için yaĢamlarını kolaylaĢtırıcı tedbirler almak, 
e) Toplumdaki dezavantajlı kesimlere destek sağlamak 
f) YaĢlılar için barınma ve huzurevleri açmak, 
g) Kadınları Ģiddete karĢı korumak ve bunlar için sığınma evleri açmak, 
h) Engelli istihdamını arttırıcı çalıĢmalar yapmak 
i) Sosyal politikalar konusunda ilgili kuruluĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek ve 
 yürütülen çalıĢmalara destek olmak, 
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VII-KENT KÜLTÜRÜNE AĠTDEĞERLERĠN KORUNMASI VE GELĠġTĠRĠLMESĠ: 

KENT MARKASI OLUġTURULMASI 

 

Amaç: Tarihsel, kültürel ve sanatsal yönden oldukça köklü bir geçmiĢe sahip olan ilimizin bu 
zenginliklerini korumak, geliĢtirmek, tanıtımını yapmak ve pazarlanmasını sağlamak 

 

Açıklama: Kentimiz Batı Akdeniz bölgesinde önemli ve görkemli antik kentlere sahiptir. 
Ulusal ve uluslararası etkinlikler ve tanıtım faaliyetleri ile kentimizin bu değerlerinin tanınırlığı 

artmaktadır. Bu kentlerin tanıtım faaliyetleri kapsamında yerli ve yabancı ziyaretçi sayısı artmaya 

devam edecektir. Ġlimizi ziyaretçi sayısının artması hem diğer değerlerimizin de tanınırlığını 
arttırmakta, hem de kent ekonomisine atkı sağlamaktadır. Aynı zamanda ziyaretçilerin ihtiyaçlarını 

giderilmesi noktasında konaklama, yiyecek ve hediyelik eĢya gibi alanlarda da yeni tesislerin açılması 

gündeme gelecektir. Ayrıca geleneksel değerlerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması için 

düzenlenen etkinliklerin arttırılmasına ihtiyaç vardır.  
 

POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 
a) Kültürel mirası korumak, geliĢtirmek ve turizme kazandırmak, 
b) Kültürel değerlerin pazarlanmasına yönelik ulusal ve uluslararası alanda 
 çalıĢmalar yapmak, 
c) Kültürel tesisleri arttırmak 
d) Geleneksel sanatımızı korunmak ve gelecek kuĢaklara ulaĢmasını sağlamak, 
e) Kültürel tesisleĢmeyi yaygınlaĢtırmak, 
f) Kente yeni marka eserler kazandırmak, 
g) Turizmde sürdürülebilirliği sağlayıcı tedbirler almak (Kente gelen ziyaretçilerin 
 memnun ayrılmaları için çalıĢmalar yapmak), 
h) Kentsel değerlerin kötü temsiline yönelik tedbirler almak 
i) Milli gün ve değerlerimize sahip çıkmak 

 

 

IX- ULUSAL VE ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLERĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 
Amaç: Ulusal ve uluslararası yerel yönetim kuruluĢları, birlikler ve sivil toplum kuruluĢları ile 

iyi iliĢkiler geliĢtirerek, ortak projeler üretmek ve kentsel geliĢmeye katkıda bulunmak.  
 

 Açıklama: Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu‟nun yürürlüğe girmesinden sonra yerel yönetim 

kuruluĢları arasındaki iĢbirlikleri yasal zemine kavuĢturulmuĢtur. Yerel yönetimler özellikle ortak 

konularda ve tek baĢlarına üstesinde gelemeyecekleri yatırımları birlikler oluĢturarak gerçekleĢtirmeye 
çalıĢmaktadır. Bu iĢbirlikleri farklı kültürlerin tanınması belediyecilik anlayıĢının geliĢtirilmesini 

sağlaması bakımından uluslararası alanda da hızlanmaktadır. Uluslararası kuruluĢlardan hibe desteği, 

fon ve teknik destek sağlama konusunda çalıĢmalar yapılmaktadır. Belediyemiz Türkiye Belediyeler 
Birliği, Tarihi Kentler Birliği ve Burdur Belediyeler Birliği üyesi olarak çalıĢmalar yapmaktadır. 

Uluslararası alanda da kardeĢ Ģehir çalıĢmaları ile hibe ve fon desteği sağlama çalıĢmaları devam 

etmektedir. Yurt içinde ve yurt dıĢında sivil toplum kuruluĢları ve diğer kuruluĢlarla her türlü 

iĢbirliğini geliĢtirme çalıĢmaları yapılacaktır. 
 

 
POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 

j) Mahalli idare birlikleri ile iliĢkileri sürdürmek, 
k) Ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliklerini geliĢtirmek, 
l) Avrupa Birliği diğer kuruluĢların fonlarından ve proje desteklerinde 
 yararlanmak, 
m) KardeĢ Ģehir uygulamasını yaygınlaĢtırmak, 
n) KardeĢ Ģehir iliĢkileri kurmak ve bunlarla ortak projeler hazırlamak ve 
 yönetmek, 
o) Farklı belediyecilik deneyimlerinden yararlanmak. 
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X-KURUMSAL ĠLETĠġĠM VE HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Amaç; Kurumsal yapıda yatay ve dikey ve matriks iletiĢim kanallarının geliĢtirilmesi, 

paydaĢlar ve hemĢerilerle etkili halkla iliĢkiler faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi.  

 
Açıklama; ĠletiĢimin kaynak, mesaj, kanal, alıcı ve geri bildirim olmak üzere beĢ temel öğesi 

vardır. Mesajın doğru kodlanması, doğru iletiĢim kanalının seçilmesi ve geri bildirimin sağlanması 

iletiĢimin baĢarısını arttıran temel özelliklerdir. Örgütsel baĢarısızlıkların önemli bir bölümü de 
iletiĢim eksikliğinden kaynaklanmaktadır. Bundan dolayı belediyemizde birimlerin kendi içerisinde, 

birimler arasında, birimlerle üst yönetim arasında ve belediye ile vatandaĢlar arasında etkili iletiĢim ve 

halkla iliĢkiler faaliyetlerine gereksinim vardır. Belediyelerin sunmuĢ olduğu hizmetler bölgede 
yaĢayan her herkesi ilgilendirdiği için hizmetlerin hızlı ve kaliteli sunulmasında, vatandaĢ 

memnuniyetinin ve varsa aksayan yönlerin tespit edilmesinde bu tür faaliyetlerin önemi büyüktür. 

Bununla birlikte belediyenin, aynı coğrafik sınırlar içerisinde faaliyet gösteren kamu kurum ve 

kuruluĢları, özel sektör kuruluĢları ve sivil toplum örgütleri ile de etkili iletiĢim kanalları geliĢtirmeye 
ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

 

POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 
p) Kurum içi ve kurum dıĢı iletiĢim kanallarını etkin Ģekilde kullanmak 
q) ĠletiĢim hızını arttırmak için teknolojik olanaklardan yararlanmak,  
r) HemĢerilerin taleplerine hızlı bir Ģekilde cevap vermek, 
s) Kurum çalıĢmaları hakkında ilgili kesimleri düzenli bir Ģekilde bilgilendirmek, 
t) Hakla iliĢkiler konusunda birim personelini eğitmek, 
u) Basın yayın organlarından etkin bir Ģekilde yararlanmak, 
v) Planlı bir halkla iliĢkiler stratejisi geliĢtirmek ve uygulamak, 
w) Halkımız ve paydaĢlarımızla sağlıklı iliĢkiler kurmak, 
x) Beyaz masa ile diğer birimler arasında iletiĢim hızını arttırmak, 
y) ĠletiĢim yönetiminde çok baĢlılığı gidermek, 
z) Birim içi ve birimler arası koordinasyon sorunlarını çözmek. 

 

 

 

XI- GELĠġEN TEKNOLOJĠLERĠNDEN AZAMĠ ÖLÇÜDE YARARLANILMASI 

Amaç; Belediyenin daha hızlı, sağlıklı ve kaliteli hizmet üretmesini sağlamak 

 
Açıklama: Teknolojik geliĢmeler hayatımızın her alanında büyük kolaylıklar sağlamaktadır. 

Belediye hizmetleri bakımından da teknoloji kullanımı gün geçtikçe yaygınlaĢmaktadır. E-belediye 

hizmetleri sayesinde vatandaĢlar belediye ile ilgili iĢlerinin önemli bir bölümünü bulunduğu yerden 
gerçekleĢtirebilmektedir. Ayrıca belediye içerisinde de teknolojik altyapının geliĢtirilmesi ile birlikte, 

çok sayıda hizmet hem daha hızlı hem de kaliteli ve doğru bir Ģekilde halka sunulmaya çalıĢılmaktadır. 

 
 

 

POLĠTĠKA ÖNCELĠKLERĠ 
a) Bilgisayar altyapısının geliĢtirmek, 
b) ĠletiĢim altyapısının geliĢtirmek, 
c) Hizmet sunumunda ileri teknolojilerden yararlanmak, 
d) Yazılım programları ile her an doğru ve güvenilir bilgiye ulaĢmak 
e) Bilgiye ulaĢmada zaman ve mekan sorunlarını çözmek. 

 

 

 



Performans Programı 2015 

30 

 

2.2. ĠDARENĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 
 

STRATEJĠK AMAÇ I: YEREL KALKINMANIN SAĞLANMASI 

 

 
 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Yatırımların bölgeye çekilmesinde tanıtım faaliyetlerini geliĢtirme 

Yatırımcılara arazi temin etme ve yatırımları kolaylaĢtırıcı çalıĢmalar 
yapma 

Ġl dıĢında yatırımları bulunan hemĢehrilerle iliĢkileri geliĢtirme 

Yerel aktörler arasında ekonomik ve ticari iĢbirliğini geliĢtirme 

Kentte insan kaynaklarının geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapma 

Yerel giriĢimcilerin kapasitelerinin geliĢtirilmesine katkı sağlama 

Kent planlarını, yerel kalkınma anlayıĢına göre yeniden Ģekillendirmek. 

Ġstihdamın arttırılmasına katkıda bulunma 

Haksız rekabetin önlenmesi ve tüketicilerin korunması 

 
 

 

STRATEJĠK AMAÇ II: KENTSEL ALTYAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Altyapı yatırımlarının ve hizmetlerinin paydaĢlarla birlikte planlamak ve 
uygulamak 

Kentin altyapı eksikliklerini tamamlamak 

Sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması için yeni altyapı yatırımlarını 

yapmak 

Çevre ve doğaya saygılı sürdürülebilir kentleĢmeyi sağlamak, 

Kaliteli ve hızlı ve memnuniyeti esas alan hizmet sunmak 

Altyapı Koordinasyon Merkezi‟ni oluĢturmak 

Yatırımlarda etkinliği ve verimliliği sağlamak 

Ġlgili paydaĢlarla iĢbirliği olanaklarını geliĢtirmek 

Fiziksel aktivitelere yönelik yeni alanlar oluĢturmak 

Mevcut altyapıyı rehabilite etmek 

Kentin katı atık, atık su ve çevre kirliliği sorunlarını çözümlemek  

ġehrimizin kanalizasyon altyapısını tamamlamak 

Doğal afetlere karĢı önlemler almak 

 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ III: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Mali disiplini sağlamak için denetime önem vermek 

Kaynakların etkin ve verimli kullanılması için bütçelemeye önem vermek 

Yatırım önceliklerini tespit etmek 

Yerel finansal kaynakların etkin Ģekilde teminini sağlamak 

Gelir arttırıcı faaliyetleri geliĢtirmek 

Tasarruf tedbirleri almak 

Finansal kaynakları etkin, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanmak 

Bütçe uygulamalarında mali saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlamak 

Yeni gelir kaynakları oluĢturmak 

Bütçe denkliğine önem vermek 

Atıl kaynakları değerlendirmektir 
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STRATEJĠK AMAÇ IV: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
 

 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Personelin güncel geliĢmelere uyumunu sağlamak  
Personel motivasyonunu artırmak  
Birimler arası koordinasyonu geliĢtirmek 
Birimlerin fiziksel gereksinimlerini karĢılamak 
Personel arasında iletiĢim sorunlarını çözmek ve takım çalıĢmasına 
uyumunu sağlamak 
Personelin üst yönetimin alacağı kararlara katılımını sağlamak 
ĠĢe alma, yerleĢtirme, nakil ve terfilerde liyakat kurallarına uymak 
Performans yönetimi uygulamalarının benimsenmesini sağlamak 
Hizmet kalitesi ve hızını arttırmak 
KurumsallaĢmayı sağlamak 
Belediyenin hak ve menfaatlerini korumak 
Kariyer planlaması yapmak 
Yönetimde açıklığı ve Ģeffaflığı esas almak. 
Kriz durumlarına hazırlıklı olmak 

STRATEJĠK AMAÇ V: KENT PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜġÜM 

ÇALIġMALARININ TAMAMLANMASI 

 
 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Kentsel planlama çalıĢmalarını sürdürmek 
Kentin tarihi dokusunu korumak ve gerekli restorasyon çalıĢmalarını 
tamamlamak 
Kentin imar planında gerekli revizyonları gerçekleĢtirmek 
Riskli yapıları ıslah etmek veya dönüĢtürmek 
Kaçak ve kalitesiz yapılaĢma ile mücadeleyi kararlılıkla sürdürmek 
YeĢil alan, park ve bahçe gibi ortak kullanım alanlarını yaygınlaĢtırmak ve 
geliĢtirmek 
ġehrin altyapısını tamamlamak, değiĢtirmek, yenilemek, geliĢtirmek 
Konut sorununa çağdaĢ çözümler üretmek 

 

STRATEJĠK AMAÇ VI: SAĞLIKLI VE YAġANILABĠLĠR BĠR ÇEVRE 

OLUġTURULMASI 

 

 

 
 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Kentin sağlıklı içme suyu ihtiyacını gidermek ve geleceğe yönelik 
planlama yapmak 
Çevre kirliliğini azaltıcı önlemler almak 
HemĢehrilerimizin sağlık ve huzur içerisinde yaĢamasını sağlamak 
Görüntü ve gürültü kirliliğini azaltıcı tedbirler almak 
Kentin yeĢil alan ve rekreasyon alanlarını geliĢtirmek ve arttırmak 
Zararlılarla mücadele etmek 
Sokak hayvanlarını korumak ve ıslah etmek 
Atıkları düzenli ve sağlıklı bir Ģekilde toplamak, depolamak, ayrıĢtırmak 
ve geri dönüĢümlerini sağlamak, 
Çevrenin korunması konusunda toplumsal bilincin geliĢtirilmesine yönelik 
çalıĢmalar yapmak. 
AsayiĢ sorunlarına çağdaĢ çözümler üretmek 
Sağlıkla ilgili denetimleri yapmak 

 

STRATEJĠK AMAÇ VII: SOSYAL BELEDĠYECĠLĠĞĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Eğitimli ve meslek sahibi bireyler yetiĢtirmeye katkıda bulunma 
Zararlı alıĢkanlıklar ve suça yönelme konusunda eğitim ve bilgilendirme 
çalıĢmaları yapmak 
Yoksullukla mücadele çalıĢmalarını geliĢtirmek 
Engelli bireyler için yaĢamlarını kolaylaĢtırıcı tedbirler almak 
Toplumdaki dezavantajlı kesimlere destek sağlamak 
YaĢlılar için barınma ve huzurevleri açmak 
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Kadınları Ģiddete karĢı korumak ve bunlar için sığınma evleri açmak 
Engelli istihdamını arttırıcı çalıĢmalar yapmak 
Sosyal politikalar konusunda ilgili kuruluĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek ve 
yürütülen çalıĢmalara destek olmak 

STRATEJĠK AMAÇ VII: KENT KÜLTÜRÜNE AĠT DEĞERLERĠN KORUNMASI 

VE GELĠġTĠRĠLMESĠ: KENT MARKASI OLUġTURULMASI 

 
 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Kültürel mirası korumak, geliĢtirmek ve turizme kazandırmak 
Kültürel değerlerin pazarlanmasına yönelik ulusal ve uluslararası alanda 
çalıĢmalar yapmak 
Kültürel tesisleri arttırmak 
Geleneksel sanatımızı korunmak ve gelecek kuĢaklara ulaĢmasını 
sağlamak 
Kültürel tesisleĢmeyi yaygınlaĢtırmak 
Kente yeni marka eserler kazandırmak 
Turizmde sürdürülebilirliği sağlayıcı tedbirler almak 
Kentsel değerlerin kötü temsiline yönelik tedbirler almak 
Milli gün ve değerlerimize sahip çıkmak 

STRATEJĠK AMAÇ IX: ULUSAL VE ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLERĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Mahalli idare birlikleri ile iliĢkileri sürdürmek 
Ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliklerini geliĢtirmek 
Avrupa Birliği diğer kuruluĢların fonlarından ve proje desteklerinde 
yararlanmak 
KardeĢ Ģehir uygulamasını yaygınlaĢtırmak 
KardeĢ Ģehir iliĢkileri kurmak ve bunlarla ortak projeler hazırlamak ve 
yönetmek 
Farklı belediyecilik deneyimlerinden yararlanmak 

 

 
 

 

STRATEJĠK AMAÇ X: KURUMSAL ĠLETĠġĠM VE HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 

 

 
 

 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Kurum içi ve kurum dıĢı iletiĢim kanallarını geliĢtirmek 
ĠletiĢim hızını arttırmak için teknolojik olanaklardan yararlanmak 
HemĢehrilerin taleplerine hızlı bir Ģekilde cevap vermek 
Kurum çalıĢmaları hakkında ilgili kesimleri düzenli bir Ģekilde 
bilgilendirmek 
Hakla iliĢkiler konusunda birim personelini eğitmek 
Basın yayın organlarından etkin bir Ģekilde yararlanmak 
Planlı bir halkla iliĢkiler stratejisi geliĢtirmek ve uygulamak 
Halkımız ve paydaĢlarımızla sağlıklı iliĢkiler kurmak 
Beyaz masa ile diğer birimler arasında iletiĢim hızını arttırmak 
ĠletiĢim yönetiminde çok baĢlılığı gidermek 
Birim içi ve birimler arası koordinasyon sorunlarını çözmek 

STRATEJĠK AMAÇ XI: GELĠġEN TEKNOLOJĠLERĠNDEN AZAMĠ ÖLÇÜDE 

YARARLANILMASI 

 
 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

Bilgisayar altyapısının geliĢtirmek 
ĠletiĢim altyapısının geliĢtirmek 
Hizmet sunumunda ileri teknolojilerden yararlanmak 
Yazılım programları ile her an doğru ve güvenilir bilgiye ulaĢmak 
Bilgiye ulaĢmada zaman ve mekan sorunlarını çözmek 
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2.3. BĠRĠM PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

2.3.1. ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR  
a) Belediye BaĢkanının kurum, kuruluĢ ve vatandaĢlarla iliĢkisini koordine etmek,  
b) Belediye BaĢkanının resmi ve özel yazıĢmalarını yürütmek ve evrak takibi yapmak,  

c) Belediye BaĢkanın her türlü ziyaret, karĢılama, uğurlama ve protokol iĢlemlerini takip etmek,  

d) Belediye BaĢkanının katılmadığı/katılamayacağı tören ve organizasyonlarda Belediyenin 
protokolde temsilini sağlamak,  

e) Belediye BaĢkanlığı makamı temsil, ağırlama ve seyahat bütçesini kullanmak,  

f) Belediye BaĢkanının yurtiçi ve yurt dıĢı seyahatlerini programlamak,  

g) Belediye BaĢkanının, yerli ve yabancı misafirlerinin ağırlanmasını sağlamak,  
h) Belediye baĢkanının her türlü randevu, toplantı ve telefon trafiğini düzenlemek, 

i) Belediye organları ve hizmet birimleri arasında koordinasyonu sağlamak,  

j) Farklı iletiĢim kanalarından BaĢkanlık makamına gelen dilek, Ģikâyet ve talepleri takip etmek,  
k) Belediyeye gelen vatandaĢları bilgilendirmek ve taleplerine uygun birimlere yönlendirmek,  

l) Belediye BaĢkanının katılmadığı organizasyonlara Belediye adına mesaj ya da çelenk 

göndermek,  
m) Belediye BaĢkanının günlük, haftalık ve aylık programlarını hazırlamak ve takip etmek,  

n) Belediye BaĢkanınca verilecek birimle ilgili diğer görevleri yerine getirmektir.  

 

 
 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

STRATEJĠK AMAÇ I: HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ  

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

PAYDAġ VE 

VATANDAġLARLA 

SAĞLIKLI ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

Kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Valiliği üst yönetimiyle 

sürekli koordinasyon halinde 
çalıĢılmıĢ olması. 
Burdur Özel Ġdaresi üst 

yöneticilerinin katılımıyla 5 farklı 

toplantı düzenlenmiĢ olması. 

Sivil toplum 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur‟da faaliyet gösteren vakıf, 

dernek ve meslek örgütü 
temsilcilerinin katılımıyla 8 farklı 

toplantı düzenlenmiĢ olması. 

Yerel aktörlerle iliĢkileri 

geliĢtirmek, 
Mahalle muhtarlarımızın katılımıyla 

10 farklı toplantı düzenlenmiĢ 

olması. 
Burdur Belediyeler Birliği‟ne üye 

belediye baĢkanlarının katılımıyla 10 

farklı toplantı düzenlenmiĢ olması. 

Burdur Kent Konseyi organlarınca 

düzenlenecek faaliyetlere katkı 
sağlanmıĢ olması. 
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Halkımız ile Belediyemiz 

arasında etkili iliĢkiler 

kurmak, 

Belediyemiz üst yönetimince 200 ev 

ve 300 farklı iĢyeri ziyareti 

gerçekleĢtirilmiĢ olması. 

VatandaĢlarımızın özel ve matem 

günlerinde Belediyemiz üst 
yönetimince 700 farklı ziyaret 

gerçekleĢtirilmiĢ olması. 

Doğum, ölüm, evlilik ve benzeri 

hallerde vatandaĢlarımıza yazılı 

mesaj gönderilmiĢ olması. 

Belediyemiz üst yönetiminin, 10000 
farklı vatandaĢımız tarafından ziyaret 

edilmiĢ olması. 

VatandaĢlarımızın dilek ve 

Ģikâyetlerinin internet sitemiz 

üzerinden alınmıĢ ve 
değerlendirilmiĢ olması. 

Belediyemiz tüzel 

kiĢiliğini temsil etmek, 
Belediye BaĢkanımızın günlük, 
haftalık, aylık ve yıllık 

programlarının hazırlanmıĢ olması. 

Belediyemiz üst yönetiminin özel 

gün ve resmi törenlere katılımının 

sağlanmıĢ olması. 

Belediyemizin temsil edil(e)mediği 
toplantılara yazılı mesaj ya da çiçek 

gönderilmiĢ olması.   

Belediyemiz misafirlerini 

ağırlamak, 
Belediyemizin yerli ve yabancı 

misafirlerinin, ağırlanmıĢ ve 

memnuniyetlerinin sağlanmıĢ olması. 

BASINLA ĠLĠġKĠLERĠ 

GELĠġTĠRMEK 
Belediyemiz ile basın 

kuruluĢları arasında etkili 

diyalog kurmak, 

Yerel ve ulusal basın kuruluĢları 

temsilcilerinin katılımıyla 10 farklı 

toplantı düzenlenmiĢ olması. 

Yerel ve ulusal basın kuruluĢları 
Burdur temsilciliklerinin 

Belediyemiz üst yönetimince ziyaret 

edilmiĢ olması. 

Yerel ve ulusal gazetelere abone 
olunarak sürekli takip edilmiĢ olması. 

Yazılı ve görsel basında yayınlanan 
Belediyemizle ilgili haberlerin 

derlenmiĢ ve arĢivlenmiĢ olması. 

Faaliyetlerimizin basında 

haberleĢtirilmesini 

sağlamak, 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve 

ulusal basın kuruluĢlarının 

bilgilendirilmiĢ olması. 
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Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve 

ulusal basın kuruluĢlarına basın 

bülteni gönderilmiĢ olması.  

HĠZMETLERĠMĠZĠ 

HALKIMIZA DOĞRU 

VE ETKĠLĠ ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

Faaliyetlerimiz hakkında 

halkımızı sürekli 

bilgilendirmek, 

Burdur Belediyesi Bülteni‟nin aylık 

periyotlarda yayınlanmıĢ olması. 

 Belediyemiz internet sitesinin 

sürekli güncellenmiĢ olması. 

 

STRATEJĠK AMAÇ II: ULUSAL VE ULUSLARARASI ĠLĠġKĠLERĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ULUSAL VE 

ULUSLARARASI 

KURULUġLARLA 

ĠLĠġKĠLERĠ 

GELĠġTĠRMEK 

Yerel yönetim birlikleri 

ile iliĢkileri geliĢtirmek, 
Türkiye Belediyeler Birliği‟nce 

düzenlenen etkinliklere Belediyemiz 
adına katılımcı gönderilmiĢ olması. 

Akdeniz Belediyeler Birliği‟nce 
düzenlenen etkinliklere Belediyemiz 

adına katılımcı gönderilmiĢ olması. 

Burdur Belediyeler Birliği‟nce 

düzenlenen etkinliklere Belediyemiz 

adına katılımcı gönderilmiĢ olması. 

Tarihi Kentler Birliği‟nce düzenlenen 

etkinliklere Belediyemiz adına 
katılım sağlanmıĢ olması. 

YERLĠ VE YABANCI 

BELEDĠYELERĠN 

DENEYĠM VE 

BĠRĠKĠMLERĠNDEN 

DAHA FAZLA 

YARARLANMAK 

Belediyecilik alanında 

ülkemiz ve dünyada 

yaĢanan geliĢmeleri takip 

etmek, 

Belediyemiz üst yöneticilerinin, yurt 
içinde düzenlenen belediyecilik 

konulu 6 farklı etkinliğe katılımının 

sağlanmıĢ olması.  

Belediyemiz üst yöneticilerinin, yurt 
dıĢında düzenlenen 3 farklı 

organizasyona katılımının sağlanmıĢ 

olması. 

Belediyecilik konusunda ulusal 
ölçekte yayınlanan 3 farklı dergiye 

abone olunmuĢ olması.  

KARDEġ ġEHĠR 

ĠLĠġKĠLERĠ KURMAK, 

BUNLARLA ORTAK 

PROJELER 

HAZIRLAMAK VE 

YÖNETMEK, 

Yerli ve yabancı 

belediyelerle iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

AB üyesi ya da aday ülke statüsünde 

faaliyet gösteren belediye ile iĢbirliği 

protokolü imzalanmıĢ olması. 

Sosyo-kültürel yönden Burdur ile 

benzer özellikler taĢıyan belediye ile 
iĢbirliği protokolü imzalanmıĢ 

olması. 
 



Performans Programı 2015 

36 

 

STRATEJĠK AMAÇ III: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETĠMĠNDE 

SÜREKLĠ EĞĠTĠMĠ 

ESAS ALMAK 

Birim personelinin 

mesleki bilgi ve 

becerilerini geliĢtirmek, 

Birim personelinin katılımıyla 8 

farklı bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiĢ olması. 
Birim personelinin Belediyemiz ve 

diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanmıĢ 
olması.   

HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZDE 

TAKIM ÇALIġMASINI 

HÂKĠM KILMAK 

Birim personeli arasında 

takım ruhu oluĢturmak,  
Birim personeli ve ailelerinin 

katılımıyla piknik düzenlenmiĢ 
olması. 
Hedef ve faaliyetlerimiz hakkında 

birim personelinin sürekli 

bilgilendirilmiĢ olması. 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlar 

öncesinde personelimizin görüĢ ve 
düĢüncelerinin alınmıĢ olması. 
Personelimizin doğum ve özel 

günlerinde yazılı kutlama mesajı 
gönderilmiĢ olması. 

Resmi ve dini bayramlarda bütün 
personelimizin katılımıyla 

bayramlaĢma töreni düzenlenmiĢ 

olması.     
BĠLGĠYE ULAġMAYI 

KOLAYLAġTIRMAK 

VE YÖNETĠMDE 

AÇIKLIĞI SAĞLAMAK 

Belediyemiz “Beyaz 

Masa” faaliyetlerini 

etkinleĢtirmek, 

Belediyemiz Beyaz Masa biriminin, 

halkımızdan gelen dilek, Ģikâyet ve 

önerileri yazılı veya sözlü olarak 

almıĢ ve ilgili birimlere iletmiĢ 
olması. 
VatandaĢlarımızdan gelen bilgi ve 

belge taleplerinin yasal süresi 
içerisinde karĢılanmıĢ olması. 

Yönetimde ĢeffaflaĢmayı 

sağlamak, 
Belediyemiz organları, yönetim 
birimleri, kararları, faaliyetleri, gelir 

ve giderlerinin ulaĢılabilirliğinin 

sürekli sağlanmıĢ olması. 

HĠZMET ÜRETĠM VE 

SUNUMUNDA ĠLERĠ 

TEKNOLOJĠLERDEN 

YARARLANMAK 

Birimin teknolojik 

altyapısını geliĢtirmek, 
Birim faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere tam donanımlı bilgisayar satın 
alınmıĢ olması. 

Belediyemiz santralinin geliĢtirilmiĢ 
olması. 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak 
üzere çok fonksiyonlu fotokopi 

makinesi satın alınmıĢ olması. 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere sabit telefon cihazı satın 

alınmıĢ olması. 
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MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI  

FAALĠYET VE PROJELER KAYNAK 

ĠHTĠYACI 

(TL) 

Burdur Valiliği üst yönetimiyle sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0,00 

Burdur Özel Ġdaresi üst yöneticilerinin katılımıyla 5 farklı toplantı düzenlenmesi 8.000,00 

Vakıf, dernek ve meslek örgütü temsilcilerinin katılımıyla 8 farklı toplantı 

düzenlenmesi 

8.000,00 

Mahalle muhtarlarımızın katılımıyla 10 farklı toplantı düzenlenmesi 5.000,00 

Burdur Belediyeler Birliği üyesi belediyelerin baĢkanların katılımıyla 10 farklı 

toplantı düzenlenmesi 

5.000,00 

Burdur Kent Konseyi organlarınca düzenlenecek faaliyetlere katkı sağlanması 3.000,00 

Belediyemiz üst yönetimince 200 ev ve 300 farklı iĢyerine ziyaret 

gerçekleĢtirilmesi 

7.000,00 

VatandaĢlarımızın özel ve matem günlerinde Belediyemiz üst yönetimince 700 

farklı ziyaret gerçekleĢtirilmesi 

0,00 

Doğum, ölüm, evlilik ve benzeri hallerde vatandaĢlarımıza yazılı mesaj 

gönderilmesi 

5.000,00 

Belediyemiz üst yönetiminin, 10.000 farklı vatandaĢımız tarafından ziyaret 

edilmesi 

10.000,00 

VatandaĢlarımızın dilek ve Ģikâyetlerinin internet sitemiz üzerinden alınması ve 

değerlendirilmesi 

0,00 

Belediye BaĢkanımızın günlük, haftalık, aylık ve yıllık programlarının 

hazırlanması 

0,00 

Belediyemiz üst yönetiminin özel gün ve resmi törenlere katılımının sağlanması 0,00 

Belediyemizin temsil edil(e)mediği toplantılara yazılı mesaj ya da çiçek 
gönderilmesi 

7.000,00 

Belediyemizin yerli ve yabancı misafirlerinin ağırlanması 40.000,00 

Yerel ve ulusal basın kuruluĢları temsilcilerinin katılımıyla 10 farklı toplantı 

düzenlenmesi 

5.000,00 

Yerel ve ulusal basın kuruluĢları Burdur temsilciliklerinin Belediyemiz üst 

yönetimince ziyaret edilmesi 

0,00 

Yerel ve ulusal gazetelere abone olunarak sürekli takip edilmesi 3.000,00 

Yazılı ve görsel basında yayınlanan Belediyemizle ilgili haberlerin derlenmesi ve 

arĢivlenmesi 

0,00 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarının bilgilendirilmesi 0,00 

Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın bülteni 
gönderilmesi 

0,00 

Burdur Belediyesi Bülteni‟nin aylık periyotlarda yayınlanması 7.000,00 

Belediyemiz internet sitesinin sürekli güncellenmesi 0,00 
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Faaliyetlerimizin Belediyemiz billboardlarında sürekli duyurulması 5.000,00 

Belediyemiz ihalelerinin, Belediyemiz internet sitesi üzerinden duyurulması 0,00 

Belediyemiz ihalelerinin basın kuruluĢlarında duyurulması 8.500,00 

Birim müdürlerimizin katılımıyla her ay bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 0,00 

Belediyemiz eylem ve iĢlemleri hakkında çalıĢanlarımızın sürekli 

bilgilendirilmesi 

0,00 

Birim personelinin katılımıyla 8 farklı bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 0,00 

Birim personelinin Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanması 

0,00 

Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla piknik düzenlenmesi 10.000,00 

Hedef ve faaliyetlerimiz hakkında birim personelinin sürekli bilgilendirilmesi 0,00 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 
alınması 

0,00 

Personelimizin doğum ve özel günlerinde yazılı kutlama mesajı gönderilmesi 0,00 

Bütün personelimizin katılımıyla bayramlaĢma törenleri düzenlenmesi 3.000,00 

Beyaz Masa biriminin, halkımızdan gelen dilek, Ģikâyet ve önerileri yazılı veya 

sözlü olarak alması ve ilgili birimlere iletmesi 

0,00 

VatandaĢlarımızdan gelen bilgi ve belge taleplerinin yasal süresi içerisinde 

karĢılanması 

0,00 

Belediyemiz organları, yönetim birimleri, kararları, faaliyetleri, gelir ve 
giderlerinin ulaĢılabilirliğinin sürekli sağlanmıĢ olması. 

0,00 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere tam donanımlı bilgisayar satın alınması 1.000,00 

Belediyemiz santralinin geliĢtirilmesi 7.000,00 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere çok fonksiyonlu fotokopi makinesi satın 

alınması 

0,00 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere sabit telefon cihazı satın alınması 1.000,00 

TOPLAM 148.500,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 420.000,00 441.000,00 463.048,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 40.000,00 42.000,00 44.099,00 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 148.500,00 155.925,00 163.715,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

CARĠ TRANSFERLER 10.000,00 10.500,00 11.025,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 0 0 0 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 90.000,00 94.500,00 99.225,00 

BORÇ VERME 0 0 0 

TOPLAM 708.500,00 743.925,00 781.112,00 

*Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.2. YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR  
a) Resmi ve özel kuruluĢlar ile vatandaĢların Belediyemize gönderdiği evrakları teslim almak ve 

türüne göre ayrımını yapmak,  

b) Gelen evrakı, türüne göre gelen evrak defterine kaydetmek ve takibi için teslim alındı belgesi 
vermek,  

c) Ġçeriğine göre arz ve havalesi yapılan evrakın zimmetle dağıtımını yaparak iĢ akıĢını 

sağlamak,  
d) BaĢkanlık makamının uygun gördüğü yazıĢmaları yapmak ve takip etmek,  

e) Gizli evrakı teslim almak, gizli defter kaydını yapmak ve ilgili makama arz etmek,  

f) Posta iĢ ve iĢlemlerini yürütmek,  
g) Belediye Meclisi toplantılarının sekretarya hizmetlerini yürütmek,  

h) Belediye Encümeni toplantılarının, sekretarya hizmetlerini yürütmek,  

i) Belediye Meclis ve Encümenin aldığı kararları ilgili birimlere iletmek,  

j) Kütüphane hizmetlerini yürütmek,  
k) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediye üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine 

getirmektir.  

 
 

STRATEJĠK ALAN I BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE 

ORGANĠZASYON 

STRATEJĠK AMAÇ   Halkla ĠliĢkilerin Güçlendirilmesi 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Kurum Ġçi Ve Kurum DıĢı 

ĠletiĢim Kanallarını Etkin 

ġekilde Kullanmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediye Meclisi 
toplantılarının etkin Ģekilde 

yapılmasını sağlamak, 

 
Belediye Meclisi gündem çağrısının 
her ayın 20‟sine kadar yapılmıĢ 
olması. 
 
 
Belediye Meclisi gündeminin her 
ayın son iĢ gününe kadar 
oluĢturulmuĢ olması. 
 
 
Belediye Meclisi gündeminin her 
ayın son iĢ gününe kadar Meclis 
üyelerine gönderilmiĢ olması. 
 
 
Bir önceki ayın Belediye Meclisi 
toplantı karar ve tutanaklarının her 
ayın son iĢ gününe kadar Meclis 
üyelerine dijital ortamda gönderilmiĢ 
olması. 
 
 
Belediye Meclis toplantıları 
öncesinde sekreter altlıklarının 
hazırlanmıĢ olması. 
 
 
Belediye Meclisi toplantılarının sesli 
ve görüntülü kaydının yapılmıĢ 
olması. 
 
Belediye Meclisi kararlarının toplantı 
tarihinden itibaren 5 gün içerisinde ve 
Ģekil Ģartlarına uygun olarak yazılmıĢ 
olması. 
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Belediye Meclisi toplantı 
tutanaklarının usulüne uygun Ģekilde 
hazırlanmıĢ olması. 
 
 

Seçimli Belediye Meclisi toplantıları 

öncesinde mühürlü oy pusulası ve 
zarflarının hazırlanmıĢ olması. 

 

 
 

Belediye Encümeni 

toplantılarının etkin Ģekilde 

yapılmasını sağlamak, 

 
Belediye Encümen gündeminin, 
Belediye üst yönetimi ve birim 
müdürlüklerinden gelen talepler 
doğrultusunda belirlenmiĢ olması. 
 

 
 
Belediye Encümen kararlarının 
toplantı tarihinden itibaren en geç 1 
hafta içerisinde usulüne uygun olarak 
yazılmıĢ ve karar defterine iĢlenmiĢ 
olması. 
 
 
Ġhale Komisyonu kararlarının usulüne 
uygun Ģekilde yazılmıĢ olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 Kurum ÇalıĢmaları 

Hakkında Ġlgili Kesimleri 
Düzenli Bir ġekilde 

Bilgilendirmek 

 

 

PaydaĢ kamu kurum ve 
kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

 
Belediye Meclisi kararlarının toplantı 
tarihinden itibaren 7 gün içerisinde 
Burdur Valiliğine gönderilmiĢ 
olması. 
 
 
Kamu kurum ve kuruluĢlardan gelen 
yazılara yasal süresi içerisinde cevap 
verilmiĢ olması. 
 

 

 
 

 

 Halkımız ile Belediyemiz 
arasında etkili iliĢkiler kurmak, 

KesinleĢen Belediye Meclis 

gündeminin her ayın son iĢ gününe 
kadar Belediyemiz internet sitesi 

üzerinden duyurulmuĢ olması 
Be  
Be Belediye Meclis gündemi ilan zaptının 

hazırlanmıĢ ve duyurulmak üzere her 
ayın son iĢ gününe kadar Ġlan 
Memurluğu‟na gönderilmiĢ olması.  

 
Belediye Meclisi karar özetlerinin, 

Belediyemiz internet sitesinde sürekli 

yayınlanmıĢ olması. 

 

 

Birim Ġçi Ve Birimler Arası 

Koordinasyon Sorunlarını 
Çözmek 

 

 Belediye organları ve 

çalıĢanlarımız arasında 
koordinasyonu arttırmak, 

 
KesinleĢen Belediye Meclis 
kararlarının Meclis toplantı tarihinden 
itibaren en geç 1 hafta içerisinde ilgili 
birimlere gönderilmiĢ olması. 
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KesinleĢen Belediye Encümen 

kararlarının toplantının yapıldığı 

tarihten itibaren en geç 1 hafta 

içerisinde ilgili birimlere gönderilmiĢ 
olması. 

 

STRATEJĠK AMAÇ II.  Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 
Personelin Güncel 

GeliĢmelere Uyumunu 

Sağlamak Ve Yetkinliğini 

Arttırmak 

 

 

Birim personelinin mesleki 

bilgi ve becerilerini 

geliĢtirmek, 

1. 
 Bi Birim personelinin katılımıyla 10 

farklı planlama ve bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiĢ olması. 

 
2.  
      Birim personelinin, Belediyemiz ve 

diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanmıĢ 
olması. 

 

 

 Personelin Üst Yönetimin 
Alacağı Kararlara 

Katılımını Sağlamak Ve 

ĠletiĢim Sorunlarını 
Gidermek 

 

 

 

 

 
Birim personeli arasında takım 

ruhu oluĢturmak, 

1.  
Birim personelini takım çalıĢmasına 
motive edici 6 faklı toplantı 
düzenlenmiĢ olması. 

2.  
 
Birim personelinin, hedef ve 
faaliyetlerimiz hakkında sürekli 
bilgilendirilmiĢ olması. 
 
 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlar 

öncesinde personelimizin görüĢ ve 
düĢüncelerinin alınmıĢ olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Yönetimde Açıklığı Ve 

ġeffaflığı Sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yönetimde ĢeffaflaĢmayı 
sağlamak ve bilgiye ulaĢmayı 

kolaylaĢtırmak, 

1.  
Belediye Meclis üyeleri huzur 
haklarının hazırlanarak her 6 ayda bir 
Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne 
gönderilmiĢ olması. 

2.  
 
Belediye Encümen üyeleri huzur 
haklarının hazırlanarak her 3 ayda bir 
Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne 
gönderilmiĢ olması. 
 
 
Gelen evrak kayıtlarının usulüne 
uygun Ģekilde yapılmıĢ olması. 
 
 
Giden evrak kayıtların usulüne uygun 
Ģekilde yapılmıĢ olması. 
 
 
Dilekçe kayıtlarının usulüne uygun 
Ģekilde yapılmıĢ olması. 
 
 
Bilgi edinme baĢvurusu kayıtlarının 
usulüne uygun Ģekilde yapılmıĢ 
olması.  
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Belediyemiz posta iĢlemlerinin 
sürekli yürütülmüĢ olması. 
 
 
Belediye Meclisi kararlarının usulüne 
uygun Ģekilde dosyalanmıĢ ve 
arĢivlenmiĢ olması. 
 
 
Belediye Encümen kararlarının 
usulüne uygun Ģekilde dosyalanmıĢ 
ve arĢivlenmiĢ olması. 
 
 

Belediyemiz 2014 yılı Faaliyet 

Raporunun 2015 yılı Mart ayı sonuna 

kadar hazırlanmıĢ olması. 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

Kurumsal Yapıyı 
Güçlendirerek, VatandaĢ 

Memnuniyetini Maksimum 

Düzeye TaĢımak 

 

 

 
 

 

 
 

 

Birimizin problemlerini 
çözmek ve geliĢtirmek için 

ortak çalıĢma grupları 

oluĢturmak,  

 
2014 Yılı Faaliyet Raporunun 
hazırlanması için çalıĢma grubu 
oluĢturulmuĢ olması. 
 
 
2016 Yılı Performans Programının 

hazırlanması için çalıĢma grubu 

oluĢturulmuĢ olması. 

 
 

2016 Yılı Hazırlık Bütçesinin 

hazırlanması için çalıĢma grubu 
oluĢturulmuĢ olması. 

 
 
VatandaĢ ile ilgili ortaya çıkabilecek 

problemlerin çözülebilmesi için 

çalıĢma grubu oluĢturulmuĢ olması. 

 
 

Evrak akıĢlarında ortaya çıkabilecek 
sorunların çözülebilmesi için çalıĢma 

grubu oluĢturulmuĢ olması.  

 
 

Birimlerin Fiziksel 

Gereksinimlerini 
KarĢılamak 

 

Birimin fiziksel ve teknolojik 

altyapısını geliĢtirmek, 

 
Belediye Kütüphanesi‟ne, 
okuyuculardan gelen talepler 
doğrultusunda 120 farklı kitap satın 
alınmıĢ olması. 
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2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

Her ayın 20‟sine kadar Belediye Meclisi gündem çağrısı yapılması  0,00 

Her ayın son iĢ gününe kadar Belediye Meclisi gündemi oluĢturulması  0,00 

Belediye Meclisi gündeminin, her ayın son iĢ gününe kadar Meclis üyelerine 

gönderilmesi  

1.000,00 

Bir önceki ayın Belediye Meclisi toplantı karar ve tutanaklarının dijital 
ortamda Meclis üyelerine gönderilmesi  

2.500,00 

Belediye Meclis toplantıları öncesinde sekreter altlıklarının hazırlanması  0,00 

Belediye Meclisi toplantılarının sesli ve görüntülü kaydının yapılması  0,00 

Belediye Meclisi kararlarının Ģekil Ģartlarına uygun olarak yazılması  0,00 

Belediye Meclisi toplantı tutanaklarının usulüne uygun Ģekilde hazırlanması  0,00 

Seçimli Belediye Meclisi toplantıları öncesinde mühürlü oy pusulası ve 

zarflarının hazırlanması  

1.000,00 

Belediye Encümen gündeminin, Belediye üst yönetimi ve birim 
müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda belirlenmesi  

0,00 

Belediye Encümen kararlarının usulüne uygun olarak yazılması ve karar 

defterine iĢlenmesi  

0,00 

Ġhale Komisyonu kararlarının usulüne uygun Ģekilde yazılması  0,00 

Belediye Meclisi kararlarının Burdur Valiliği‟ne gönderilmesi  0,00 

Kamu kurum ve kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmesi  

0,00 

KesinleĢen Belediye Meclis gündeminin, Belediyemiz internet sitesi üzerinden 

duyurulması  

0,00 

Belediye Meclis gündemi ilan zaptının hazırlanması ve Ġlan Memurluğu‟na 

gönderilmesi  

0,00 

Belediye Meclisi karar özetlerinin, Belediyemiz internet sitesinde sürekli 

yayınlanması  

0,00 

KesinleĢen Belediye Meclis kararlarının ilgili birimlere gönderilmesi  1.500,00 

KesinleĢen Belediye Encümen kararlarının ilgili birimlere gönderilmesi  2.000,00 

Birim personelinin katılımıyla 8 farklı planlama ve bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesi  

0,00 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanması  

0,00 

Birim personelini takım çalıĢmasına motive edici 4 faklı toplantı düzenlenmesi  0,00 

Birim personelinin hedef ve faaliyetlerimiz hakkında sürekli bilgilendirilmesi  0,00 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlar öncesinde personelimizin görüĢ ve 

düĢüncelerinin alınması  

0,00 

Belediye Meclis üyeleri huzur haklarının hazırlanarak Mali Hizmetler 

Müdürlüğü‟ne gönderilmesi  

500,00 

Belediye Encümen üyeleri huzur haklarının hazırlanarak Mali Hizmetler 

Müdürlüğü‟ne gönderilmesi  

500,00 

Gelen evrakların evrak kayıtlarının usulüne uygun Ģekilde yapılması  0,00 

Giden evrak kayıtların usulüne uygun Ģekilde yapılması  0,00 

Belediyemiz posta iĢlemlerinin yürütülmesi  25.000,00 

Belediye Meclisi kararlarının usulüne uygun Ģekilde dosyalanması ve 

arĢivlenmesi  

1.500,00 

Belediye Encümen kararlarının usulüne uygun Ģekilde dosyalanması ve 
arĢivlenmesi  

1.500,00 

Belediyemiz 2014 yılı Faaliyet Raporunun 2015 yılı Mart ayı sonuna kadar 

hazırlanması  

15.000,00 
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Belediye Kütüphanesine okuyuculardan gelen talepler doğrultusunda 120 

farklı kitap satın alınması 

3.000,00 

TOPLAM 55.000,00 

 
 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 162.000,00 168.480,00 175.219,20 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 20.000,00 20.800,00 21.632,00 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 55.000,00 57.200,00 59.488,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 237.000,00 TL 246.480,00 TL 256.339,20 TL 

 

*Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.3. TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

YETKĠ, GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) Kentin evsel, sanayi ve tıbbi atıklarını toplamak, taĢımak, depolamak, bertaraf 
etmek ve yeniden kazanılmasını sağlamak, 

b) Cadde, sokak, meydan ve benzeri toplumsal yaĢam alanlarının temizlik ve bakımını 
sağlamak, 

c) Çöp ev olarak tabir edilen yerleĢim yeri ve konutların temizlenip dezenfekte 
edilmesini sağlamak, 

d) Çöp konteynırlarının tamir ve bakımını sağlamak, 
e) Hafriyat toprağı, inĢaat ve yıkıntı atıklarının döküm yerlerini tespit ve kontrol etmek,  
f) Çevre temizliğine yönelik faaliyetlerin takip ve denetimini sağlamak, 
g) 2872 sayılı Çevre Kanun ve bu kanuna dayanılarak çıkartılan yönetmeliklerin 

gereğini yerine getirmek. 
h) Bilim faaliyetlerine iliĢkin Belediye üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine 

getirmektir. 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

STRATEJĠK AMAÇI:  SAĞLIKLI VE YAġANILABĠLĠR BĠR ÇEVRE OLUġTURULMASI 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ATIKLARI DÜZENLĠ VE 

SAĞLIKLI BĠR ġEKĠLDE 

TOPLAMAK, 

DEPOLAMAK, 

AYRIġTIRMAK VE GERĠ 

DÖNÜġÜMLERĠNĠ 

SAĞLAMAK 

ġehrin toplumsal yaĢam 

alanlarını etkin ve sürekli 

Ģekilde temizlemek 

ġehrin yol, kaldırım, meydan ve park gibi 

toplumsal yaĢam alanlarında her gün 

süpürme hizmeti verilmiĢ olması. 

Semt pazarlarının, pazarın dağılımından 

hemen sonra temizlenmiĢ olması. 

Semt pazarlarının, 7 gün aralıklarla 

yıkanmıĢ olması. 

Okul ve ibadet mekânlarının her ay 
periyodik olarak temizlenmiĢ olması. 

Toplumsal yaĢam alanlarının temizlenmesi 

hizmetlerinin sunumunda Ģehrin mahalleleri 

arasında ayrımcılık yapılmamıĢ olması. 

ġehir atıklarını etkin ve 

sürekli Ģekilde toplamak, 

ġehrin ana arterlerinde biriken çöplerin 
günün 24 saati toplanmıĢ olması. 

ġehrin mahalle ve sokaklarında biriken 

çöplerin günaĢırı sürekli toplamıĢ olması. 

ġehrin tıbbi atıklarının Tıbbi Atık Yönetim 
Planı dâhilinde toplanmıĢ olması. 

Toplama kutularında biriken atık pillerin 
kaynağında yılda 2 defa alınmıĢ olması. 

Ömrünü tamamlamıĢ 3.000 adet oto 

lastiğinin kaynağında ayrı toplanmıĢ 

olması. 
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Ev ve iĢyerlerinden alınan 1.000 litre 

bitkisel atık yağın kaynağında ayrı 

toplanmıĢ olması. 

Haftada 15 ton atık kâğıdın kaynağında ayrı 

toplanmıĢ olması. 

Haftada 10 ton polietilen atığın kaynağında 

ayrı toplanmıĢ olması. 

Haftada 10 ton plastik atığının kaynağında 

ayrı toplanmıĢ olması 

Mavi kapak kampanyası kapsamında 1.500 

kilogram atığın kaynağında ayrı toplanmıĢ 

olması 

ġehrin ambalaj atıklarının günlük düzenli 

Ģekilde toplanmıĢ 

ġehir çöplerinin toplanması hizmetlerinden 

yararlanan vatandaĢlarda %85 oranında 

memnuniyet sağlanmıĢ olması. 

  

Kentsel atıkları depolamak 

ve ayrıĢtırmak 

ġehir çöplerinin, sıkıĢtırmalı çöp 
kamyonları aracılığı ile her gün çöp 

toplama merkezine taĢınmıĢ olması. 

ġehir çöplerinden enerji üretilmeye 

baĢlanmıĢ olması. 

Haftada 15 ton atık kâğıdın kaynağında 
ayrıĢtırılarak geri kazanılmıĢ olması. 

Haftada 10 ton polietilen atığın kaynağında 
ayrıĢtırılarak geri kazanılmıĢ olması. 

Haftada 10 ton plastik atığının kaynağında 

ayrıĢtırılarak geri kazanılmıĢ olması. 

 Mavi kapak kampanyası kapsamında 1.500 
kilogram atığın kaynağında ayrıĢtırılarak 

geri kazanılmıĢ olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Performans Programı 2015 

48 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

PERSONELĠN GÜNCEL 

GELĠġMELERE 

UYUMUNU SAĞLAMAK 

VE YETKĠNLĠĞĠNĠ 

ARTTIRMAK  

Birim personelinin mesleki 

bilgi ve becerilerini 

geliĢtirmek, 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer 

kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanmıĢ 
olması. 

Birim personelinin katılımıyla 12 farklı 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢ 

olması. 

PERSONELĠN ÜST 

YÖNETĠMĠN ALACAĞI 

KARARLARA 

KATILIMINI 

SAĞLAMAK 

Birim personeli arasında 

takım ruhu oluĢturmak, 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 

personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 

sürekli alınmıĢ olması. 

Birim personelinin hedef ve 

faaliyetlerimiz hakkında sürekli 

bilgilendirilmiĢ olması. 

HĠZMET KALĠTESĠ VE 

HIZINI ARTTIRMAK 

Birimin fiziksel ve teknolojik 

kaynaklarını geliĢtirmek, 

Çöp toplama kaplarının %75‟inin 

standart hale getirilmiĢ olması. 

Birim araç ve makinelerinin periyodik 

bakım ve onarımlarının yapılmıĢ olması. 

  

 

 

STRATEJĠK AMAÇ III. KURUMSAL ĠLETĠġĠM VE HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

HALKIMIZ VE 

PAYDAġLARIMIZLA 

SAĞLIKLI ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

PaydaĢ kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Valiliği üst yönetimi ile sürekli 
koordinasyon halinde çalıĢılmıĢ olması. 

Burdur Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü 

üst yönetimi ile sürekli koordinasyon 
halinde çalıĢılmıĢ olması. 

Burdur Belediyeler Birliği üst yönetimi 
ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılmıĢ olması. 

Burdur Sağlık Müdürlüğü üst yönetimi 

ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılmıĢ olması. 

Burdur Milli Eğitim Müdürlüğü üst 

yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde 
çalıĢılmıĢ olması. 

Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla 

resmi yazıĢmaların yasal süresi içerisinde 

gerçekleĢtirilmiĢ olması. 
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Halkımızla sağlıklı iliĢkiler 

kurmak, 

Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen 
yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmiĢ olması. 

Mahalle muhtarlarının katılımı ile 4 

farklı toplantı düzenlenmiĢ olması. 

Apartman ve site yöneticilerinin katılımı 
ile 4 farklı toplantı düzenlenmiĢ olması. 

BASIN YAYIN 

ORGANLARINDAN 

ETKĠN BĠR ġEKĠLDE 

YARARLANMAK 

Birim faaliyetleri hakkında 

basını etkin Ģekilde 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal 
basın kuruluĢlarının bilgilendirilmiĢ 

olması. 

Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarına basın bülteni 

gönderilmiĢ olması. 

KURUM ÇALIġMALARI 

HAKKINDA ĠLGĠLĠ 

KESĠMLERĠ DÜZENLĠ 

BĠR ġEKĠLDE 

BĠLGĠLENDĠRMEK 

Faaliyetlerimiz hakkında 

halkımızı sürekli 

bilgilendirmek, 

Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz 

bülteninde haberleĢtirilmiĢ olması. 

Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz 
internet sitesinde haberleĢtirilmiĢ olması. 

VatandaĢlarımızın, çevre temizliği ve 

temizlik bilinci konusunda sürekli 

bilgilendirilmiĢ olması. 

 
 

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

Kentin temizlik ve çöp toplama hizmetlerinin sürekli sunulması 2.009.000,00 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanması 

0 

Birim personelinin katılımıyla 12 farklı bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 0 

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 

alınması 
0 

Birim personelinin hedef ve faaliyetlerimiz hakkında sürekli bilgilendirilmesi 0 

Çöp toplama kaplarının %75'inin standart hale getirilmesi  

Birim araç ve makinelerinin bakım ve onarımlarının periyodik olarak sağlanması 200.000,00 

Burdur Valiliği üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0 

Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0 
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Burdur Belediyeler Birliği üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0 

Burdur Sağlık Müdürlüğü üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0 

Burdur Milli Eğitim Müdürlüğü üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0 

Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla resmi yazıĢmaların yasal süresi içerisinde 

gerçekleĢtirilmesi 
0 

Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap verilmesi 0 

VatandaĢlarımızın çevre temizliği ve temizlik bilinci konusunda bilgilendirilmesi 0 

Mahalle muhtarlarının katılımı ile 4 farklı toplantı düzenlenmesi 0 

Apartman ve site yöneticilerinin katılımı ile 4 farklı toplantı düzenlenmesi 0 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarının bilgilendirilmesi 0 

Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın bülteni 

gönderilmesi 
0 

Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz bülteninde haberleĢtirilmesi 0 

Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz internet sitesinde haberleĢtirilmesi 0 

Kent temizliğinde kullanılacak taĢıt alımı 2.000.000,00 

TOPLAM 4.209.000,00 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI* 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 36.500,00 38.325,00 40.239,00 

SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 10.500,00 11.025,00 11.576,00 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 2.209.000,00 2.519.450,00 2.645.418,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0,00 0,00 

CARĠ TRANSFERLER 0 0,00 0,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 2.000.000.00 2.100.000,00 2.205.000,00 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0,00 0,00 

BORÇ VERME 0 0,00 0,00 

TOPLAM 4.256.000,00 4.668.800,00 4.902.233,00 

*Tahmini bütçe değerleridir 
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2.3.4.DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SORUMLULUK ALANI 

5393 Sayılı Belediye Kanunu, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu Ġhaleleri 

SözleĢmeleri Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu ve ilgili diğer kanun, tüzük ve 

yönetmelikler çerçevesinde Destek Hizmetleri Müdürlüğü‟ndeki iĢ akıĢını sağlar. 

 

TEMEL İLKELER 

 

Burdur Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, tüm çalıĢmalarında kurumun görevlerine uygun 

olarak kalite, tarafsızlık, Ģeffaflık, hesap verebilirlik, mal-hizmet-yapım iĢlerinin temininde ve 

sunumunda yerindelik, ihtiyaca uygunluk, katılımcılık, adalet ve hizmette eĢitlik, kaynakların 
kullanımında etkinlik ve verimlilik, kiĢisel iliĢkilerde kanun, yönetmelik vb. mevzuata tam ve kesin 

uygunluk ilkelerini esas alır. 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Müdür ile bünyesinde çalıĢan Ģef ve memur personelden oluĢur. 

GÖREV VE YETKİLERİ 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğünün görev ve yetkileri aĢağıdaki gibidir. 

 
1. Birim yönetmeliklerinin ortak nitelikteki yönetim görevlerini yerine getirmek. 

2. Ġlgili Müdürlüklerden talep olması halinde 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanununun 19,20 ve 21. 

maddelerinin ilgili hükümleriyle tespit edilen esas ve ilkelere uygun olarak ihale iĢlemlerini 
yapmak veya söz konusu kanunun 22'nci maddesinde belirtilen doğrudan temin yöntemiyle 

alımın gerçekleĢtirilmesi için destek hizmeti vermek. 

3. Belediye Müdürlüklerinin talep etiği 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu'nun 22. maddesi 

kapsamına giren iĢlerinden ihale usullerine tabi olmayan, doğrudan temin yolu ile yapılan 
alımlar için 4734 sayılı yasa ile getirilen ilke ve esaslara uygun olarak, 

3.1. Mal, hizmet veya yapım iĢi ihtiyacı bildiren birimlerle sürekli iĢbirliği sağlayarak, malzeme ve 

hizmetler konusunda, kalite ve teknik özellikler yönünden aranılan ve istenilen Ģartların 
belirlenmesini sağlamak. 

3.2. Belediye birimlerinin ihtiyaç duyduğu mal ve hizmetleri istenilen zamanda ve Ģekilde temin 

etmek, ortak ihtiyaçlarda koordinasyonu sağlayarak talepleri karĢılamak. 
3.3. ġartları ve özellikleri belirlenen malzemenin satın alınması veya hizmetin yaptırılması için 

piyasa fiyat araĢtırması yapmak, ilgili firma, mesleki kuruluĢ ve kiĢilere duyurmak. 

3.4. Doğrudan teminle görevli personelden oluĢan satınalma komisyonunda, firmalardan gelen 

piyasa fiyat araĢtırma formlarının açılarak, etkililik, ekonomiklik, verimlilik ilkesince 
değerlendirilip en uygun fiyat veren firmanın tespit edilmesi ve Harcama Yetkilisine onaya 

sunulması ve onayı takiben sipariĢ verilerek mal-hizmet, yapım iĢinin satın alınmasını 

sağlamak. 
4. Satınalma Komisyonunda alınan karar üzerine mal ve hizmet alımı veya yapım iĢinin 

yaptırılmasını sağlamak için kararı talepte bulunan ilgililere bildirmek. 

5. Diğer müdürlüklerden talep olması halinde satın alınan taĢınırların muayene ve kabul 

iĢlemlerini müteakip ilgili Birimler adına ambar giriĢlerini yapmak. 
6. Müdürlüğe ait yazıĢmaların yapılması, dosyalanması ve korunmasını sağlamak. 
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7. Müdürlük ambarına giren ve çıkan her türlü malzemenin TaĢınır Mal Yönetmeliğine uygun 

olarak kaydını tutmak muhafaza etmek. 

8. Müdürlük ihtiyacı olarak satın alma veya bağıĢ yoluyla edinilen tüm demirbaĢları kayıt altına 

almak kullanım süresi dolan malzemeleri hurdaya ayırmak. 
8.1. Müdürlük ambarını idare etmek ve ihtiyaç planlaması yapmak. 

8.2. Her mali yılsonunda görev değiĢikliğinde ve gerektiğinde ambar sayımı yapmak. 

8.3. Satın alınan her türlü mal ve malzemenin ambara giriĢ ve çıkıĢ kaydının tutulması ve 
ambarların iĢletilmesinde TaĢınır Mal Yönetmeliğine uygun olarak gereken her türlü iĢlemin 

yerine getirilmesini sağlamak üzere destek hizmeti vermek. 

9. Makina Ġkmal Servisi ile koordineli olarak Belediye Hizmet binalarının ve araçlarının ihtiyaç 
duyulan bakım onarım ve tadilat iĢlerinin yapılması çalıĢmalarına katkı sağlamak. Satın 

alınacak malzemelerin Satın alma komisyon üyelerince uygun bulunduktan sonra ilgili 

müdürlüklere teslimini sağlamak. 

10. Belediyemiz bünyesindeki müdürlüklerden gelen Ġhale Onayı alınmıĢ ihtiyaçlar için 4734 
sayılı Kamu Ġhale Kanunu'nun 19. 20. 21. maddelerine istinaden yapım iĢi, mal ve hizmet 

alımları; Ġhale onay belgesi aĢamasından baĢlayarak sözleĢme hazırlanma aĢamasına kadar 

olan iĢlemleri yapmak. 
10.1. Kamu Ġhale Kanunu'nun 19. 20. ve 21. maddeleri kapsamında ve Mali Hizmetler 

Müdürlüğü ile koordineli olarak hazırlanan ihale dosyalarına Ġhale kayıt numarası alıp, ihale 

ilanlarını ve teklif vermeye davet yazılarını hazırlamak. 
10.2. Ġhale ilanlarını 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu'nun 13. maddesinde belirtilen esaslar 

doğrultusunda, Valilik kanalıyla yerel gazetelerde yayımlanmasını sağlamak ve sevk iĢlem 

formları ile ilanı Kamu Ġhale Kurumuna göndererek Kamu Ġhale Bülteninde yayımlanması 

sağlamak. 
10.3. 4734 Sayılı Kanun hükümleri doğrultusunda Ġhale tarih ve saatine kadar isteklilere 

ihale doküman satıĢı yapmak. 

10.4. Ġhale komisyon çalıĢmalarını yürüterek gerekli yazıĢma ve haberleĢmeleri yapmak. 
10.5. Ġhale kapsamındaki tüm tebligatları elden, iadeli taahhütlü posta veya internet yoluyla 

ihale uygulama yönetmeliklerinde belirtilen esaslar doğrultusunda yapmak. 

10.6. Ġhale sözleĢme aĢamasına geldiğinde kanun kapsamındaki gerekli bilgi ve belgeleri 

kontrol ettikten sonra sözleĢme yapılmasını sağlamak, ihale sonuç formu düzenleyerek 
dosyayı ilgili müdürlüğe teslim etmek. 

11. Geçerli mevzuatın öngördüğü görevler ile üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri 
yerine getirmek. 

 
 

BİRİMİN STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJĠK 

ALAN I BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE ORGANĠZASYON 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik karar 

alma süreçlerine eĢitlik tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak çalıĢanların, 

vatandaĢların ve sivil toplum kuruluĢlarının etkin katılımını sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
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kurumsal yapıyı güçlendirerek, 

vatandaĢ memnuniyetini 

maksimum düzeye taĢımak. 

Her birimde, birimin en az beĢ 

konuda, problemlerini çözmek 

ve geliĢtirmek için ortak 

çalıĢma grupları oluĢturmak. 

Kurum ve kuruluĢlarca 

düzenlenebilecek 4734, 4735, 

5018, 5393 ve diğer ilgili kanun 

ve yönetmelikler ve 
uygulamalarıyla ilgili eğitim ve 

seminerlere en az 2 personelin 

katılmıĢ olması. 

4734 Sayılı Kamu Ġhale 
Kanununun 19. maddesi 

kapsamında yapılan ihalelerin 

baĢarılı bir Ģekilde 
sonuçlandırılabilmesi için tüm 

birimlerin ilgili personeline 

eğitim vermek üzere 2 personelin 

görevlendirilmiĢ olması 

Kentin sanayi ve ticaretle iĢtigal 

eden mensuplarının kamu 

ihalelerine katılımını 

güçlendirmek ve Ģehir 
ekonomisine katkı sağlamak 

amacıyla eğitim seminerleri 

gerçekleĢtirmek üzere 2 
personelin görevlendirilmiĢ 

olması 

4734 sayılı Kamu Ġhale 
Kanununun 22. maddesi 

kapsamında yapılan doğrudan 

alımlarda sorun yaĢanmaması 
için tüm birimlerin ilgili 

personeline eğitim vermek üzere 

2 personelin görevlendirilmiĢ 
olması 

Birimlerden satın alma mevzuatı 

ile ilgili gelebilecek destek 
taleplerini karĢılamak üzere 1 

personelin görevlendirilmiĢ 

olması. 

 

 
 

STRATEJĠK 

ALAN II 
GERÇEKÇĠ FĠNANSAL YÖNETĠM VE GÜÇLÜ MALĠ YAPI 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

Öngörülebilir bütçe sistemi kurarak, belirli dönemlerde alınacak finansal raporlara 
göre değerlendirmeler yapıp, gelir artırıcı faaliyetlerle mali yapıyı güçlü hale 

getirmek 
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STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Sürekli güçlenen, disiplinli bir 

mali yapı oluĢturmak 

Mal ve hizmet alımlarında 
doğrudan temin yerine ihale 

yöntemi ile alımlar yaparak 

tasarruf sağlamak 

Tüm birimlerin, kereste ve 
kereste ürünleri ihtiyaçlarının 

karĢılanması 

Tüm birimlerin, metal ürünleri 

ihtiyaçlarının karĢılanması 

Tüm birimlerin temizlik 
malzemeleri ihtiyaçlarının 

karĢılanması 

Tüm birimlerin makine ve 

teçhizatları ile taĢıt parkındaki 
araç ve iĢ makinelerinin yağ 

ihtiyaçlarının karĢılanması 

Kurum personeline verilecek 

ayakkabı ve iĢ elbisesi 

ihtiyaçlarının karĢılanması 

Tüm birimlerin büro malzeme 

ihtiyaçlarının karĢılanması 

Bilgi ĠĢlem Biriminin 1 adet 

server ihtiyacı ile tüm birimlerin 
bürolarında kullanacakları 

bilgisayar, yazıcı, klima vb. 

makine ve teçhizat ihtiyaçlarının 

ve bakım ve onarım giderlerinin 
karĢılanması 

Tüm birimlerin avadanlık ve 

yedek parça ihtiyaçlarının 
karĢılanması 

Belediyemiz araç parkındaki tüm 

araç ve iĢ makinelerinin lastik 

ihtiyaçlarının karĢılanması 

Tüm birimlerin boya ve yan 

ürünleri ihtiyaçlarının 

karĢılanması 

Tüm birimlerin su malzemeleri 

ihtiyaçlarının karĢılanması 
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Hizmet alımı yoluyla özel 

sektör eliyle gerçekleĢtirilen 

iĢlerin analiz edilerek uygun 
görülenlerin bizzat belediye 

tarafından yapılarak hizmet 

alımlarını düĢürmek 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünden veya Mali 
Hizmetler Müdürlüğünden 

istenebilecek görüĢ veya talep 

doğrultusunda gerekli çalıĢmaları 

yapmak ve ilgili birimleri 
bilgilendirmek. 

 
 

 

 
 

 

 

STRATEJĠK 

ALAN III 

ÇEVREYE DUYARLI ETKĠN ATIK YÖNETĠMĠ VE YENĠLENEBĠLĠR 

ENERJĠLERDEN YARARLANMA 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

ġehrimizde daha sağlıklı ve daha yaĢanılabilir bir çevrenin oluĢumu amacıyla, 

uygulanmakta olan toplama yöntemlerine ilave olarak yeni yöntemler ile halkın atık 

yönetimi uygulamalarına uyumunun artırılarak kent içinde görsel, çevresel kirliliğin 
olmadığı, atıkların yeni enerji kaynaklarına dönüĢtürüldüğü örnek atık yönetimi 

uygulamalarını gerçekleĢtirmek 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Yeni düzenli ve modern bir katı 

atık depolama ve bertaraf alanı 

oluĢturularak yasalarımıza ve 
AB mevzuatlarına uygun atık 

yönetim sistemi kurulmasını 

sağlamak 

Arıtma tesisinin son 

teknolojik imkânlarla daha 

modern bir tesise 
dönüĢtürerek, arıtılan suyun 

sulamada kullanımını 

sağlamak 

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğünden istenebilecek 

görüĢ veya talep doğrultusunda 

gerekli çalıĢmaları yapmak ve 
ilgili birimi bilgilendirmek. 

 

A. 2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI GÖREV VE YETKĠLERĠ 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

Kurum ve kuruluĢlarca düzenlenebilecek 4734, 4735, 5018, 5393 ve diğer ilgili 

kanun ve yönetmelikler ve uygulamalarıyla ilgili eğitim ve seminerlere en az 2 

personelin katılmıĢ olması. 

500,00 

4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanununun 19. maddesi kapsamında yapılan ihalelerin 

baĢarılı bir Ģekilde sonuçlandırılabilmesi için tüm birimlerin ilgili personeline 

eğitim vermek üzere 2 personelin görevlendirilmiĢ olması 

0,00 

Kentin sanayi ve ticaretle iĢtigal eden mensuplarının kamu ihalelerine katılımını 

güçlendirmek ve Ģehir ekonomisine katkı sağlamak amacıyla eğitim seminerleri 
gerçekleĢtirmek üzere 2 personelin görevlendirilmiĢ olması 

0,00 

4734 sayılı Kamu Ġhale Kanununun 22. maddesi kapsamında yapılan doğrudan 

alımlarda sorun yaĢanmaması için tüm birimlerin ilgili personeline eğitim vermek 

üzere 2 personelin görevlendirilmiĢ olması 

0,00 
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Birimlerden satın alma mevzuatı ile ilgili gelebilecek destek taleplerini karĢılamak 

üzere 1 personelin görevlendirilmiĢ olması. 
0,00 

Tüm birimlerin, kereste ve kereste ürünleri ihtiyaçlarının karĢılanması 120.000,00 

Tüm birimlerin, metal ürünleri ihtiyaçlarının karĢılanması 150.000,00  

Tüm birimlerin temizlik malzemeleri ihtiyaçlarının karĢılanması 150.000,00  

Tüm birimlerin makine ve teçhizatları ile taĢıt parkındaki araç ve iĢ makinelerinin 

yağ ihtiyaçlarının karĢılanması 
120.000,00 

Kurum personeline verilecek iĢ elbisesi ve ayakkabı ihtiyacının karĢılanması 65.000,00 

Tüm birimlerin büro malzeme ihtiyaçlarının karĢılanması 20.000,00 

Bilgi ĠĢlem Biriminin 1 adet server ihtiyacı ile tüm birimlerin bürolarında 

kullanacakları bilgisayar, yazıcı, klima vb. makine ve teçhizat ihtiyaçlarının ve 
bakım ve onarım giderlerinin karĢılanması 

82.000,00 

Tüm birimlerin avadanlık ve yedek parça ihtiyaçlarının karĢılanması 60.000,00  

Birimimiz ihale servisinde kullanılan bilgisayar yazılımının yıllık bedelinin 

ödenmesi 
5.000,00 

Belediyemiz araç parkındaki tüm araç ve iĢ makinelerinin lastik ihtiyaçlarının 
karĢılanması 

200.000,00 

Tüm birimlerin boya ve yan ürünleri ihtiyaçlarının karĢılanması 100.000,00 

Tüm birimlerin su malzemeleri ihtiyaçlarının karĢılanması 400.000,00 

Birimimiz eliyle 4734 sayılı kanun kapsamında yapılacak tüm ihalelerin ilan 

bedellerinin ödenmesi 
40.000,00 

Birimimiz bünyesinde oluĢturulacak bir adet deponun yapım ile deponun ve 

birimin bakım ve onarım ihtiyaçlarının karĢılanması 
5.500,00 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden veya Mali Hizmetler Müdürlüğünden 

istenebilecek görüĢ veya talep doğrultusunda gerekli çalıĢmaları yapmak ve ilgili 

birimleri bilgilendirmek. 

0,00 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünden istenebilecek görüĢ veya talep 

doğrultusunda gerekli çalıĢmaları yapmak ve ilgili birimi bilgilendirmek. 
0,00 

 TOPLAM 1.518.000,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 180.500,00 189.525,00 199.001,25 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 24.500,00 25.725,00 27.011,25 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 1.518.000,00 1.593.900,00 1.673.595,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.723.000,00 1.809.150,00 1.899.607,50 

 Tahmini bütçe değerleridir.  
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2.3.5. ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

 

A. BELDENĠN DÜZENĠ VE ESENLĠĞĠ ĠLE ĠLGĠLĠ GÖREVLER 
a) Beldenin düzeni, belde halkının huzur ve sağlığının sağlanması ve korunmasına yönelik 

yasalarla verilen görevleri yerine getirmek, 

b) Belediye karar organlarınca alınan kararları, emir ve yasakları uygulamak ve sonuçlarını 
izlemek, 

c) Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taĢıyan günlerde yapılacak törenlerin 

gerektirdiği hizmetleri görmek, 
d) Kanunların belediyelere yüklediği kontrol, izin ve yasaklayıcı görevleri yerine getirmek, 

e) Belediye Meclis ve Encümeninin koyduğu yasaklara aykırı hareket edenler hakkında gerekli 

iĢlemleri yapmak, 

f) ġehir içme suyuna baĢka suyun karıĢtırılmasını veya sağlığa zararlı herhangi bir madde 
atılmasını önlemek, 

g) Binalara verilen numaraların ve sokaklara verilen isimlere ait levhaların sökülmesine ve 

bozulmasına mani olmak, 
h) Etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıĢtan kaçınma, taksitli ve kampanyalı satıĢlar ve 

denetim konularında belediyelere verilen görevleri yerine getirmek, 

i) Yangın, deprem ve su baskını gibi hallerde görevli ekipler gelinceye kadar gerekli tedbirleri 
almak, 

j) Ölçü ve tartı aletlerinin damgalarını kontrol etmek, damgasız ölçü aletleriyle satıĢ yapılmasını 

önlemek,  

k) ĠĢyerlerinin, açma ruhsatı alıp almadığını kontrol etmek, yetkili mercilerce verilen iĢyeri 
kapatma cezasını uygulamak ve gereken iĢlemleri yapmak, 

l) Belediye alacaklarından dolayı haciz yoluyla yapılacak tahsilâtlarda ekiplere yardımcı olmak 

ve 
m) Mülki idare amiri, belediye baĢkanı veya yasaların yetkili kıldığı diğer amirlerin hizmetle 

ilgili emirlerini yerine getirmektir. 

 

B. ĠMAR ĠLE ĠLGĠLĠ GÖREVLER 
a) Fen elemanlarıyla birlikte yapılacak yasal iĢlemleri yerine getirmek. 

b) Belediye ve mücavir alan sınırları içinde güvenlik tedbirleri alınması gerekli görülen arsaların 

çevrilmesini sağlamak, açıkta bulunan kuyu, mahzen gibi yerleri kapattırarak zararlarını ve 
tehlikelerini gidermek,  

c) Ġzinsiz yapılaĢmaya meydan vermemek, izinsiz yapıların tespitini yapmak ve fen 

elemanlarının gözetiminde yıkılmasını sağlamak ve 
d) Sit ve koruma alanlarında ruhsatsız yapı, izinsiz kazı ve sondaj yaptıranları ve izinsiz define 

arayanları ilgili mercilere bildirmektir. 

 

C. SAĞLIK ĠLE ĠLGĠLĠ GÖREVLER 
a) Toplum sağlığıyla ilgili yasa, tüzük ve yönetmeliklerin uygulanmasında ve alınması gerekli 

kararların yerine getirilmesinde görevli personele yardımcı olmak 

b) Ruhsatsız olarak açılan veya ruhsata aykırı olarak iĢletilen iĢyerleriyle ilgili iĢlem yapmak, 
c) Ġlgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde, gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık dinlenme ve 

eğlence yerlerinin ruhsatlı olup olmadığını denetlemek, 

d) Ev, apartman ve her türlü iĢyerlerinin çöplerinin sokağa atılmasına mani olmak,  
e) Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık Ģartlarına aykırı olarak satıĢ yapan 

seyyar satıcıları men etmek ve  

f) Yetkili mercilerin kararları doğrultusunda belirlenen yerler dıĢında kurban kesilmesini 

önlemektir. 
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D. TRAFĠKLE ĠLGĠLĠ GÖREVLER 

a) Belediye sınırları ve mücavir alanlar içerisindeki karayolları kenarlarında yapılan yapı ve 

tesisler için belge aramak,  

b) Kanunlarla belediyelere verilen trafik görev ve yetkilerinden belediye baĢkanlığınca uygun 
görülenleri yürütmek, 

c) Belediyelerce yapılan alt yapı çalıĢmalarında gerekli trafik önlemlerini almak, 

d) Belediyelerce dikilen trafik iĢaret ve levhalarına verilen hasarları tespit etmek  
e) ġehirlerarası otobüs terminalleri ile diğer garajlardaki otobüslerin fiyat ve zaman tarifelerini 

denetlemek, uymayanlar hakkında tutanak düzenlemek. 

 

F. YARDIM GÖREVLERĠ 

a) SavaĢ ve savaĢa hazırlık gibi olağanüstü hallerde sivil savunma hizmetlerinin gerektirdiği 

görevleri yerine getirmek. 

b) Korunmaya ve bakıma muhtaç çocukları, özürlüleri, yaĢlıları ve yardıma muhtaç kiĢileri 
sosyal hizmet kurumlarına bildirmek. 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 
  STRATEJĠK AMAÇ I: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KURUMSAL YAPIYI 

GÜÇLENDĠREREK, 

VATANDAġ 

MEMNUNĠYETĠNĠ 

MAKSĠMUM DÜZEYE 

TAġIMAK 

ġehirde seyyar satıcılarla etkin 

Ģekilde mücadele etmek 

Seyyar satıcılar ile her gün 
mücadele edilmiĢ olması 

 

Okul önlerinde etkin gıda 

denetimleri yapmak 

Ġlk ve orta öğrenim kurumları 
yakın çevrelerinde gıda satıĢı 

yapan iĢyerlerinin her birinin 3 

defa denetlenmiĢ olması 

 
Semt Pazarlarını etkin Ģekilde 

denetlemek 

Semt Pazarlarının her hafta 

periyodik olarak denetlenmiĢ 

olması 

  Gıda Üretim ve SatıĢ 

noktalarında etkin gıda 

denetimleri yapmak 

Fırın, Lokanta ve büfelerin her 

birinde 4‟der defa gramaj denetimi 
yapılmıĢ olması 

 ġehirde dilenci sayısının 

optimum seviyeye indirilmesi 

ġehirde dilencilere karĢı her gün 

mücadele edilmiĢ olması 

 

Umuma açık iĢyerlerinde etkin 

kontroller yapmak 

Umuma açık iĢyerlerinde 4 defa 

ruhsat, etiket, fiyat tarifesi ve açılıĢ 

kapanıĢ saatleri kontrolü yapılmıĢ 
olması. 

 Umuma açık iĢyerlerinde her gün 

açılıĢ – kapanıĢ saatleri kontrolü 

yapılmıĢ olması 

 
Ölçü ve tartı aletlerini düzenli 

Ģekilde kontrol etmek 

Ölçü ve tartı aletlerinin ayar 

kontrollerinin 6 defa yapılmıĢ 
olması  
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Burdur Toptancı Halinde yaĢ 

sebze ve meyve trafiğini etkin 

Ģekilde düzenlemek 

Toptancı hal‟de rutin yaĢ sebze – 
meyve, giriĢ – çıkıĢ ve rüsum 

iĢlemlerinin her gün yapılmıĢ 

olması. 

 
Belediye alt yapı çalıĢmalarının 

güvenli Ģekilde yapılmasını 

sağlamak 

Yol, su, kanalizasyon ve bina 

yapımı gibi altyapı inĢaatları 
öncesinde trafik güvenliği 

önlemlerin alınmıĢ olması 

 

Toplu taĢıma hizmetlerinin 

güven içerisinde sunulmasını 

sağlamak 

Toplu taĢıma araçlarının 
tamamının ruhsatlandırılmıĢ ve 

güzergâh izinlerinin alındığının 

kontrolünün olması 
Toplu taĢıma araçlarıyla ilgili 

vatandaĢlardan gelen Ģikâyetlerin 

anında değerlendirilmiĢ olması. 
Kaçak çalıĢan öğrenci ve personel 

servis araçlarının her ay periyodik 

olarak denetlenmiĢ olması 

 

ġehirde güvenli trafik akıĢını 

sağlamak 

Sinyalizasyon sistemi ve trafik 

iĢaret ve levhalarının sürekli çalıĢır 

vaziyette ve sağlamlığının 

denetlenmiĢ olması 

 

Otogar güvenliğini sağlamak 

Otogara giriĢ – çıkıĢ yapan 
Ģehirlerarası toplu taĢıma 

araçlarının düzenli çalıĢması için 

denetlenmiĢ olması 

 

VatandaĢlardan gelen Ģikâyetleri 

hızlı Ģekilde cevaplandırmak 

Gürültü, görüntü, hava kirliliği ve 

iĢgal gibi konularda Ģikâyetlere 15 
dakika içerisinde cevap verilmiĢ 

olması 

 

HAVA KALĠTESĠNĠ 

YAġANILABĠLĠR 

STANDARTLARIN ÜZERĠNE 

TAġIMAK.BU KAPSAMDA 

KÖMÜRLE ISINAN 

BĠNALARIN TESPĠTĠ 

YAPILARAK DÜZENLĠ 

DENETĠMLERĠN 

YAPILMASINI SAĞLAMAK 

ġehirde hava kirliliğini önlemek 

ġehre giren kömürlerin ağırlık, 

kalori ve ambalaj özellikleri 

açısından periyodik olarak 

denetlenmiĢ olması 

 

Çevre kirliliğini minimum 

seviyeye getirmek 

Çevre kirliliğini minimum 
seviyeye getirmek 
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STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

PERSONELĠN GÜNCEL 

GELĠġMELERE UYUMUNU 

SAĞLAMAK  

Birim personelini ĠletiĢim ve 

Ġnsan ĠliĢkileri konusunda 

eğitmek 

Birimde çalıĢan 24 personele 

“iletiĢim ve Ġnsan ĠliĢkileri ” 

konusunda 12 saat süreyle eğitim 
verilmiĢ olması 

 Birim personelini yeni yasal 

düzenlemeler hakkında 

bilgilendirmek 

Birim personelinin katılımıyla 6 
farklı bilgilendirme toplantısı 

yapılmıĢ olması 

 
Birim personelini takım 

çalıĢmasına motive etmek 

Birim personelinin katılımıyla 6 
farklı motivasyon toplantısı 

düzenlenmiĢ olması 

 

Birim personeli arasında 

kaynaĢmayı sağlamak 

Birim personeli ve ailelerinin 

katılımıyla 1 adet piknik 
düzenlenmiĢ olması. 

 Birim personeli ve ailelerinin 

katılımıyla 1 adet moral yemeği 

düzenlenmiĢ olması 

 

    STRATEJĠK AMAÇ III: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KURUM ĠÇĠ VE KURUM DIġI 

ĠLETĠġĠM KANALLARINI 

GELĠġTĠRMEK 

Burdur Ġl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü ile 

iliĢkileri güçlendirmek 

Burdur Ġl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü 

yöneticilerinin katılımıyla 1 adet 

toplantı düzenlenmiĢ olması 

 
Burdur Ġl Çevre ve ġehircilik 

Müdürlüğü ile iliĢkileri 

güçlendirmek 

Burdur Ġl Çevre ve ġehircilik 

Müdürlüğü yöneticilerinin 
katılımıyla 1 adet toplantı 

düzenlenmiĢ olması. 

 
Burdur Ticaret Ġl Müdürlüğü ile 

iliĢkileri güçlendirmek 

Burdur Ticaret Ġl Müdürlüğü 

yöneticilerinin katılımıyla 1 adet 

toplantı düzenlenmiĢ olması 

 
Burdur Emniyet Müdürlüğü ile 

iliĢkileri güçlendirmek 

Burdur Emniyet Müdürlüğü 

yöneticilerinin katılımıyla 2 farklı 
toplantı düzenlenmiĢ olması 

 BASIN YAYIN 

ORGANLARINDAN ETKĠN 

BĠR ġEKĠLDE 

YARARLANMAK 

Faaliyetlerimizle ilgili basını 

bilgilendirmek 

Faaliyetlerimizle ilgili 4 adet basın 

bildirisi yapılmıĢ olması.  
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KURUM ÇALIġMALARI 

HAKKINDA ĠLGĠLĠ 

KESĠMLERĠ DÜZENLĠ BĠR 

ġEKĠLDE BĠLGĠLENDĠRMEK 

Faaliyetlerimizle ilgili halkımızı 

bilgilendirmek 

Faaliyetlerimizle ilgili haberlerin 

tamamının Belediyemiz Bülteni ve 

Web sitesinde yayınlanmıĢ olması 

 

    STRATEJĠK AMAÇ IV: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KENTĠN ALTYAPI 

SĠSTEMLERĠNĠ KENTSEL 

GELĠġMEYE PARALEL 

OLARAK REVĠZE 

ETMEK.TRAFĠK SORUNUNA 

ĠVEDĠLĠKLE ÇÖZÜM 

GETĠRMEK 

Mevcut açık otoparkların 

düzenlenerek aktif 

kullanılmasını sağlamak 

Araç park yasağı olan bölgelere 

park ettirmeyerek açık otoparkların 
kullanılmasını sağlanmıĢ olması 

 
Otopark sorununun 

çözümlenmesinin akabinde Gazi 

Caddesi çift yönlü trafiğe 

açılarak prestij cadde olmasının 

sağlanması 

Gazi Caddesi boyunca park yasağı 

kararı alarak caddeye araç parkının 

önleminin alınması 

 Gazi Caddesi boyunca park yasağı 

levhası çalıĢması yapılmıĢ olması 

 

KavĢaklarda gerekli 

düzenlemeleri ve iyileĢtirmeleri 

gerçekleĢtirmek 

Gerekli levha ve yön tabelası 

takarak trafik akıĢının düzeninin 
sağlanmıĢ olması 

 KavĢak içerisinde park ederek 

iĢğal eden araçlara müdahale 

edilmiĢ olması 
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2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL)  

Seyyar satıcılarla her gün mücadele edilmesi 1.000,00 
 

Ġlk ve orta öğrenim kurumları çevresinde gıda satıĢı yapan iĢyerlerinin her 
birinin 3‟er defa denetlenmesi 

2.000,00 
 

Semt pazarlarının her hafta periyodik olarak denetlenmesi 1.500,00 
 

Fırın,Lokanta ve Büfelerin her birinde 4‟der defa gramaj denetimi yapılması 2.000,00 
 

ġehirde dilencilere karĢı her gün mücadele edilmesi 1.500,00 
 

Umuma açık iĢyerlerinde 4 defa ruhsat,etiket,fiyat tarifesi ve açılıĢ –kapanıĢ 

saatleri kontrolü yapılması. Umuma açık iĢyerlerinde her gün açılıĢ – kapanıĢ 

saatleri kontrolü yapılması  
2.000,00 

 

Ölçü ve tartı aletlerinin ayarların 6‟Ģar defa kontrol edilmesi 0 
 

YaĢ sebze – meyve giriĢ – çıkıĢ ve rüsum iĢlemlerinin her gün yapılması 0 
 

Belediye altyapı inĢaatları baĢlangıcı öncesinde trafik güvenliği önlemleri 
alınması 

1.500,00 
 

Toplu taĢıma araçlarının tamamının ruhsatlandırılması ve güzergah zinlerinin 

verilmesi. 
2.000,00 

 

Toplu taĢıma araçları ile ilgili vatandaĢlardan gelen Ģikayetlerin anında 

değerlendirilmesi.  

Kaçak çalıĢan öğrenci ve personel servis araçlarının her ay periyodik olarak 

denetlenmesi 
2.500,00 

 

Otogara giriĢ – çıkıĢ yapan Ģehirlerarası toplu taĢıma araçlarının kayıt altına 

alınması 
500 

 

Gürültü, görüntü, hava kirliliği ve iĢgal gibi konularda birime yapılan 

Ģikâyetlere 15 dakika içerisinde cevap verilmesi. 
2.000,00 

 

ġehre giren kömürlerin ağırlık, kalori ve ambalaj özelliklerinin periyodik olarak 

denetlenmesi 
2.000,00 

 

Birim personelinin Resmi yazlık – kıĢlık kıyafeti alınması 12.000,00 
 

Birimde çalıĢan 24 personele “ ĠletiĢim ve Ġnsan ĠliĢkileri ” konusunda 12 saat 

süreyle eğitim verilmesi 
2.500,00 

 

Birim personelinin katılımıyla 6 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 1.000,00 
 

Burdur Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla 1 

adet toplantı düzenlenmesi 
0 

 

Burdur Çevre ve Orman Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla 1 adet toplantı 
düzenlenmesi. 

0 
 

Burdur Ticaret Ġl Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla 1 adet toplantı 

düzenlenmesi 
0 

 

Burdur Ġl Emniyet Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla 2 adet toplantı 
düzenlenmesi 

0 
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Faaliyetlerimizle ilgili 4 adet basın bildirisi yapılması 500 
 

Faaliyetlerimizle ilgili haberlerin tamamının Belediyemiz Bülteni ve Web 

sayfasında yayınlanması 
0 

 

Birim personelinin katılımıyla 6 adet motivasyon toplantısı düzenlenmesi 0 
 

Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla 1 adet piknik düzenlenmesi 

1.000,00 
 

Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla 1 adet moral yemeği düzenlenmesi 
 

Araç park yasağı olan bölgelere park ettirmeyerek açık otoparkların 
kullanılmasının sağlanmıĢ olması 

1.500,00 
 

Gazi Caddesi boyunca park yasağı kararı alarak caddeye araç parkının 

önleminin alınması 
1.500,00 

 

Gazi Caddesi boyunca park yasağı levhası çalıĢması yapılmıĢ olması 2.500,00 
 

Gerekli levha ve yön tabelası takarak trafik akıĢının düzeninin sağlanmıĢ olması 2.000,00 
 

KavĢak içerisinde park ederek iĢgal eden araçlara müdahale edilmiĢ olması 1.500,00 
 

 TOPLAM 46.500,00 TL 
 

 

 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

 
AÇIKLAMA 

YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 1.132.000,00 1.188.600,00 1.248.029,00 

 SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 167.000,00 175.350,00 184.117,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 46.500,00 48.825,00 51.262,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

 CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 55.000,00 57.750,00 60.637,00 

 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

 
TOPLAM 1.400.500,00 1.470.525,00 1.544.045,00 

 *Tahmini bütçe değerleridir.   
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2.3.6.KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

A. SORUMLULUK ALANI 

Kültür, sanat ve spor etkinlikleri, gençlik Ģölenleri, ramazan eğlenceleri, özel gün ve hafta  
Programları, dini ve resmi bayram organizasyonları düzenlemek Yoksullara gıda, yakacak ve yemek 

yardımı, Vefat eden vatandaşlarımızın evlerinde yemek hizmeti verilmesi ve meslek edindirme 

eğitimleri adı altında meslek kursları düzenlemek Yönetim Kanunu ve ilgili diğer kanun, tüzük ve 
yönetmelikler çerçevesinde Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü‟ndeki iĢ akıĢını sağlar. 

 

B. TEMEL ĠLKELER 
Burdur Belediyesi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, tüm çalıĢmalarında kurumun görevlerine 

uygun olarak kalite, tarafsızlık, Ģeffaflık, hesap verebilirlik, mal-hizmet-yapım iĢlerinin temininde ve 

sunumunda yerindelik, ihtiyaca uygunluk, katılımcılık, adalet ve hizmette eĢitlik, kaynakların 

kullanımında etkinlik ve verimlilik, kiĢisel iliĢkilerde kanun, yönetmelik vb. mevzuata tam ve kesin 
uygunluk ilkelerini esas alır. 

 

C. ĠNSAN KAYNAKLARI 
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, Müdür ile bünyesinde çalıĢan memur ve iĢçi personelden 

oluĢur. 

 

D. GÖREV VE YETKĠLERĠ 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğünün görev ve yetkileri aĢağıdaki gibidir. 

a) Kültür, sanat ve spor etkinlikleri, gençlik Ģölenleri, ramazan eğlenceleri, özel gün ve hafta  

Programları, dini ve resmi bayram organizasyonları düzenlemek,  
b) Yoksullara gıda, yakacak ve yemek yardımı hizmetleri ile düĢkün ve çocuklar için bakımevi  

Hizmetlerinin verilmesini sağlamak,  

c) Belediyenin kültür yapılarının tefriĢini, sokaklara kültürel kimlik kazandırılması ve kültürel  
Varlıkların korunmasını sağlamak,  

d) Enstrüman, Türk halk dansları, tiyatro ve hobi kursları açmak,  

e) Türk halk ve sanat müziği çalıĢmalarını desteklemek,  

f) Belediye hizmet binalarının bakım ve onarımları ile hizmet mekânlarının tefriĢ ve temizlik  
Hizmetlerini yürütmek,  

g) Belediyemiz bando takımı etkinliklerini yürütmek,  

h) Belediyemize ait sosyal tesislerin ve kültürel amaçlı salonların kullanılmasını sağlamak,  
i) Müdürlüğün faaliyet ve performans programları ile bütçe teklifini hazırlamak,  

j) Birimin ihtiyaç duyduğu mal ve hizmetlerin temini için yetkili mercilere öneride bulunmak,  

k) VatandaĢlardan gelen dilek ve Ģikâyetleri 153 numaralı halk danıĢ birimi ile almak ve takip  
Etmek,  

l) Belediyemiz, kamu kurumları ve vatandaĢlarımızın duyuru taleplerini karĢılamak,  

m) VatandaĢlarımızın nikâh iĢlemlerini yürütmek,  

n) Belediyemiz misafirlerini ağırlama hizmetlerini yürütmek,  
o) Birimin kurum içi ve dıĢı yazıĢmalarını yürütmek  

p) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediye üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine getirmek,  

q) MEBEKEM kapsamında belediyemize meslek edindirme eğitimleri adı altında meslek kursları  
Düzenlemek, 

r) Ġlan ve anonsları duyurmak. Belediye birimlerinden ve diğer resmi kurum ve kuruluĢlardan gelen 

ilan ve duyuruları günlük ve /veya resmi gazetede yayınlanması, belediyemiz ilan panosunda 
askıya asılarak duyurulması sağlanarak bu iĢlere iliĢkin tutanak ve raporların ilgili birimlere 

iletilmek  

     h) Vefat eden vatandaĢlarımızın evlerinde yemek hizmeti verilmesi 

 
 

 



Performans Programı 2015 

66 

 

 
 
E. BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

STRATEJĠK 

ALAN I 
BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE ORGANĠZASYON 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik 

karar alma süreçlerine eĢitlik tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak 
çalıĢanların, vatandaĢların ve sivil toplum kuruluĢlarının etkin katılımını 

sağlamak. 

 
STRATEJĠK HEDEF 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KURUMSAL YAPIYI 

GÜÇLENDĠREREK, 

VATANDAġ 

MEMNUNĠYETĠNĠ 

MAKSĠMUM DÜZEYE 

TAġIMAK. 

Her yıl en az bir defa 

personelin 

motivasyonunu arttırıcı 

etkinlikler 

gerçekleĢtirmek.  

Burdur Belediyesi Göl Festivali 
Kapsamında Sanat ve Spor 

Etkinlerinin düzenlenmesi 

 Burdur Çocuk ġenliği 

düzenlenmesi 

 Burdur Gençlik ġöleni 

düzenlenmesi 

 Ramazan ayı süresince müzikli 

görsel Ģov ve konserler 

düzenlenmesi. 

 Hıdrellez ġenliklerinin 

düzenlenmesi. 

 
YılbaĢı programı düzenlenmesi. 

 Belirli gün ve haftaların 
düzenlenmesi ve diğer kurumlara 

destek verilmesi. 

 Yöremizin tanıtımı için Ģehir dıĢı 

fuarlara katılınması. 

 Ramazanda Belediye Personeline 

Ġftar Yemeği düzenlenmesi. 

 
Ramazan ayında iftar yemekleri 

verilmesi. 

 

Her birimde, birimin 

en az beĢ konuda, 

problemlerini çözmek 

ve geliĢtirmek için 

ortak çalıĢma grupları 

oluĢturmak. 

Ġhtiyaç sahiplerine ihtiyaçlarının 

belirlenmesi ve destek verilmesi 
konusunda Müdürlüğümüz 2 

personelin görevlendirilmesi. 

 
Halkın Ġstek ve Arzularını tespit 

etmek ve isteklere göre plan 

program hazırlamak için 
Müdürlüğümüz personellerinin 

görevlendirilmesi. 
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Merkez mahallelerimizde 

muhtarlar ile iĢ birliği yaparak 
müdürlüğümüz ile ilgili konularda 

Destek vermek eksiklikleri 

düzeltmek için Müdürlüğümüz 
personellerinin görevlendirilmiĢ 

olması. 

 Belediyemizin diğer 

Müdürlüklerinin ihtiyaçlarını 

(yakacak, temizlik malzemeleri, 
elektrik ve telefon giderleri vb) ile 

ilgili gelebilecek taleplerini 

karĢılamak üzere 1 personelin 
görevlendirilmiĢ olması. 

  
 
 
 
 
 
 

    STRATEJĠK 

ALAN II 
KÜLTÜREL VE SOSYAL ALANLARDA KESĠNTĠSĠZ AKTĠFLĠK 

 
STRATEJĠK 

AMAÇ 

ġehrin tarihten günümüze devraldığı kültürel mirasın tanıtımını yaparak, 

Sosyal kültürel alanları ve olanakları iyileĢtirmek, verilen hizmetlerin daha 

etkin ve kaliteli olarak arttırılmasını sağlamak. 

 
STRATEJĠK HEDEF 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ÖĞRENĠM DÜZEYĠ 

YÜKSEK OLAN 

ġEHRĠMĠZDE 

KÜLTÜREL VE SOSYAL 

OLANAKLARI 

ARTTIRARAK, 

VATANDAġLARIN BU 

HĠZMETLERDEN EġĠT 

BĠR ġEKĠLDE 

YARARLANMALARINI 

SAĞLAMAK 

Kentin kültüründen 

gelen el sanatlarının 

sergilenip, alım 

satımının yapılabileceği 

“El Sanatları ÇarĢısı” 

oluĢturmak. 

 Kentimizin kültürel mirasını 

korumak ve yaĢatmak adına eğitim 
programları hazırlamıĢ ve projeler 

uygulanmıĢtır. Ürünlerin Pazar 

ihtiyacına destek verilmesi. 

 
Toplumun sosyal, 

psikolojik vb. 

sorunlarını tespit 

ederek bu alanlarda 

eğitim ve seminer 

çalıĢmaları 

gerçekleĢtirmek, 

danıĢma merkezleri 

oluĢturmak. 

Toplumsal istek ve talepler 

doğrultusunda eğitim ve seminer 
programları düzenlenmiĢ ve tespit 

danıĢma olarak Müdürlüğümüz 

personellerinin görevlendirilmesi. 

 



Performans Programı 2015 

68 

 

Okulların ve camilerin 

rutin aralıklarla 

temizliklerini yapmak 

Mahalle Muhtarlarıyla Ġrtibata 
geçilerek mahallenin 

eksikliklerinin tamamlanması için 

Müdürlüğümüz personellerinin 
görevlendirilmesi. 

 
Halk DanıĢ masasının 

etkinliğini arttırarak, 

vatandaĢların belediye 

hizmet binasına 

gelmeden 

yapabilecekleri 

iĢlemlerin buradan 

sonuca ulaĢtırılmasını 

sağlamak 

Halk DanıĢ masası ve 153 numaralı 

hattımızdan vatandaĢların Belediye 
binasına gelmeden de iĢlemlerinin 

sonuçlandırılması için 

Müdürlüğümüzden 2 personel 
görevlendirilmesi. 

  

 

F. 2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI GÖREV VE YETKĠLERĠ 

FAALĠYETLER VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI 

(TL) 

-Burdur Belediyesi Göl Festivali Kapsamında Sanat ve Spor Etkinlerinin 

düzenlenmesi 
500 000 00 

    -Burdur Çocuk ġenliği düzenlenmesi 100.000,00 

-Burdur Gençlik ġöleni düzenlenmesi 200.000,00 

      -Ramazan ayı süresince müzikli görsel Ģov ve konserler düzenlenmesi 200.000,00 

     -Hıdrellez ġenliklerinin düzenlenmesi 100.000,00 

-YılbaĢı programı düzenlenmesi 200.000,00 

Belirli gün ve haftaların düzenlenmesi ve diğer kurumlara destek verilmesi, 150.000,00 

Yöremizin tanıtımı için Ģehir dıĢı fuarlara katılmak 150.000,00 

Ramazanda Belediye Personeline Ġftar Yemeği düzenlenmesi 120.000,00 

Ġhtiyaç sahiplerine ihtiyaçlarının belirlenmesi ve destek verilmesi konusunda 

Müdürlüğümüz tarafından karĢılanması 
200.000,00 

Halkın Ġstek ve Arzularını tespit etmek ve isteklere göre plan program hazırlamak 

için Müdürlüğümüz tarafından karĢılanması 
100.000,00 

Merkez mahallelerimizde muhtarlar ile iĢ birliği yaparak müdürlüğümüz ile ilgili 

konularda 

Destek vermesi eksikliklerin Müdürlüğümüz tarafından karĢılanması 

80.000,00 

Belediyemizin diğer Müdürlüklerinin ihtiyaçlarını (yakacak, temizlik malzemeleri 
vb) ile ilgili gelebilecek taleplerini karĢılanması. 

    200.000,00 

Kentimizin kültürel mirasını korumak ve yaĢatmak adına eğitim programları 
hazırlamıĢ ve projeler uygulanmıĢtır. Ürünlerin Pazar ihtiyacına destek verilmiĢtir. 

100.000,00 
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Toplumsal istek ve talepler doğrultusunda eğitim ve seminer programları 

düzenlenmiĢ ve tespit danıĢma olarak Müdürlüğümüz tarafından karĢılanması 
100.000,00 

Mahalle Muhtarlarıyla Ġrtibata geçilerek mahallenin eksikliklerinin tamamlanması  100.000,00 

Halk DanıĢ masası ve 153 numaralı hattımızdan vatandaĢların Belediye binasına 

gelmeden de iĢlemlerinin sonuçlandırılması  
3.000,00 

 TOPLAM 2.603.000,00 

 

 

 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

 
BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 90.000,00 94.500,00 99.224,00 

 SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 11.500,00 12.075,00 12.678,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 2.603.000,00 2.733.150,00 2.869.801,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 2.754.500,00 2.892.225,00 3.036.828,00 
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2.3.7. ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek, 

b) Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma 
gerektiren olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek, 

c) 27.11.2007 tarih ve 12937 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 09.09.2009 tarih ve 27344 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe konulan Binaların Yangından Korunması Hakkında 

Yönetmelik kapsamında verilen görevleri yapmak, 
d) 05.06.1964 tarih ve 3150 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sivil Savunma 

ile Ġlgili ġahsi Mükellefiyet, Tahliye ve SeyrekleĢtirme, Planlama ve Diğer Hizmetler Tüzüğü 

gereğince kurulan itfaiye servisi mükelleflerini eğitmek, nükleer, biyolojik, kimyasal (NBC) 
maddeleri ile kirlenmelerde arıtma iĢlemlerine yardımcı olmak, 

e) Halkı, kurum ve kuruluĢları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak bilgilendirmek, alınacak 

önlemler konusunda eğitmek ve bu konuda tatbikatlar yapmak, 
f) Kamu ve özel kuruluĢlara ait itfaiye birimleri ile gönüllü itfaiye personelinin eğitim ve 

yetiĢtirilmesine yardım etmek, bunların bina, araç-gereç ve donanımlarını itfaiye 

standartlarına uygunluğunu denetlemek ve gerektiğinde bu birimlerle iĢbirliği yapmak. 

g) Belediye sınırları dıĢındaki olaylara müdahale etmek, 
h) Ġmar planlarına göre parlayıcı, patlayıcı ve yanıcı madde depolama yerlerini tespit etmek ve 

i) ĠĢyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluĢlarını yangın önlemleri yönünden denetlemek, bu 

konularda mevzuatın öngördüğü izin ve ruhsatları vermektir. 
Ayrıca yasa, yönetmelik, Belediye Meclisi ve Encümen kararları ile BaĢkanlık emirlerine uygun 

olmak ve asli görevlerini aksatmamak kaydıyla; 

a) Kaza hallerinde müdahale etmek ve kazazedeleri kurtarmak, 

b) Susuz semtlere su dağıtmak, sel baskınları dıĢında ücretli su boĢaltmak, özel iĢyerlerine 
Belediye Encümenince veya Meclisince belirlenen ücret karĢılığında su vermek, 

c) Belediye sınırları içinde Belediye Meclisince tespit edilecek ücret karĢılığında bacaları 

temizlemek veya temizlettirmek ve bacaları yangına karĢı önlemler açısından denetlemek ve 
d) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediyemiz üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine 

getirmektir. 

 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

  
STRATEJĠK AMAÇ I: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KRĠZ 

DURUMLARINA 

SÜREKLĠ 

HAZIRLIKLI 

OLMAK 

Yangın ve doğal afet 

risklerine karĢı sürekli 

hazırlıklı olmak, 

Olası yangın ve diğer acil durumlara 

müdahale etmek üzere tam donanımlı ekibin 

günün 24 saati görevi baĢında 
bulundurulmuĢ olması. 

 Birim araç ve makine parkının, olası yangın 

ve diğer acil durumlara müdahale etmek 

üzere her an hazır halde bulundurulmuĢ 
olması. 

 Birim örgüt ve personelinin katılımıyla halka 

açık yangın tatbikatı düzenlenmiĢ olması. 

 Birim örgüt ve personelinin katılımıyla halka 
açık kurtarma tatbikatı düzenlenmiĢ olması. 
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Resmi ve özel kurumlarda 15 farklı yangın 

tatbikatı düzenlemiĢ olması.  

 

ġehirde yangın güvenliğini 

sağlamak, 

Yasa gereği iĢyerlerinde bulundurulması 
zorunlu araç-gereç ve tesisatın (yangın tüpü, 

yangın dolabı, alarm butonu, acil 

aydınlatma, yangın merdiveni, duman 

algılayıcı ve benzeri) periyodik 
kontrollerinin yapılmıĢ olması.  

 
Çok katlı binalarda yasa gereği 
bulundurulması zorunlu yangın merdiveni 

kontrollerinin yapılmıĢ olması. 

 

Yangın ve acil durum 

vakalarına hızlı ve etkin 

Ģekilde müdahale etmek, 

Belediye sınırlarında içerisinde meydana 

gelen yangın ve doğal afetlere ihbar 

saatinden itibaren en geç 5 dakika içerisinde 
müdahale edilmiĢ olması. 

 Belediye mücavir alanlarında meydana gelen 

yangın ve doğal afetlere ihbar saatinden 

itibaren en geç 10 dakika içerisinde 
müdahale edilmiĢ olması. 

 Belediye sınırlarında meydana gelen trafik 

kazalarına, ihbar saatinden itibaren 5 dakika 

içerisinde müdahale edilmiĢ olması. 

 Belediye mücavir alanlarında meydana gelen 

trafik kazalarına, ihbar saatinden itibaren 10 

dakika içerisinde müdahale edilmiĢ olması. 

 
Müdahale edilen yangınların kaynağında 
söndürülmüĢ olması. 

 Müdahale edilen yangın ve diğer acil 

durumlarda can ve mal kaybının minimum 
seviyede tutulmuĢ olması. 

 
Ġtfaiye hizmetlerine destek amacıyla özel 

Ģirket personeli çalıĢtırılmıĢ olması. 

 
ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

YÖNETĠMĠNDE 

SÜREKLĠ EĞĠTĠMĠ 

ESAS ALMAK 

Birim personelinin mesleki 

bilgi ve becerilerini 

geliĢtirmek, 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer 
kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanmıĢ olması.  

2. Birim personelinin katılımıyla 15 farklı 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢ olması. 

 
HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZDE 

TAKIM 

ÇALIġMASINI 

HÂKĠM KILMAK 

Birim personeli arasında 

takım ruhu oluĢturmak,  

Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 

personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 

alınmıĢ olması. 

 
Birim personelinin hedef ve faaliyetlerimiz 

hakkında sürekli bilgilendirilmiĢ olması. 
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Birim çalıĢanlarını takım çalıĢmasına motive 
edici 6 farklı toplantı düzenlenmiĢ olması 

 
HĠZMET ÜRETĠM VE 

SUNUMUNDA ĠLERĠ 

TEKNOLOJĠLERDEN 

YARARLANMAK 

Birimin fiziksel ve teknolojik 

kaynaklarını geliĢtirmek, 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzeri su 

tankeri satın alınmıĢ olması. 

 
Birimin yangından korunma malzeme 

ihtiyacının karĢılanmıĢ olması. 

 

    STRATEJĠK AMAÇ II: HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ  

 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

PAYDAġ VE 

VATANDAġLARLA 

SAĞLIKLI 

ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

PaydaĢ kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile 

sürekli koordinasyon halinde çalıĢılmıĢ 
olması. 

 Burdur Orman ĠĢletme Müdürlüğü Ġtfaiyesi 

ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılmıĢ 

olması. 

 Burdur 58. Piyade Alayı Ġtfaiye Bölüğü 

askerlerine itfaiye hizmetleri konusunda 4 

saat süreyle eğitim verilmiĢ olması. 

 Burdur ġeker Fabrikası Ġtfaiye Birimi 

personeline itfaiye hizmetleri konusunda 5 
saat süreyle eğitim verilmiĢ olması. 

 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla resmi 

yazıĢmaların yasal süresi içerisinde 
gerçekleĢmiĢ olması. 

 

Halkımızla sağlıklı iliĢkiler 

kurmak, 

Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara 

yasal süresi içerisinde cevap verilmiĢ olması. 

 Mahalle muhtarlarının katılımıyla “Ġtfaiye ve 

Yangın Güvenliği” toplantısı düzenlenmiĢ 
olması. 

 

BASINLA 

ĠLĠġKĠLERĠ 

GELĠġTĠRMEK 

Birim faaliyetleri hakkında 

basını etkin Ģekilde 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarına bilgi verilmiĢ olması. 

 Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarına basın bülteni gönderilmiĢ 
olması. 

 

HĠZMETLERĠMĠZĠ 

HALKIMIZA DOĞRU 

VE ETKĠLĠ ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

Faaliyetlerimiz hakkında 

halkımızı sürekli 

bilgilendirmek, 

Yangın güvenliği konusunda halkımızı 

bilinçlendirmek üzere görsel materyaller 

bastırılmıĢ ve dağıtmıĢ olması. 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz 

bülteninde haberleĢtirilmiĢ olması. 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz internet 
sitesinde haberleĢtirilmiĢ olması. 
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2014 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
FAALĠYET VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 Olası yangın ve diğer acil durumlara müdahale etmek üzere tam donanımlı 

ekibin günün 24 saati görev yapması 
0 

 Birim örgüt ve personelinin katılımıyla halka açık yangın tatbikatı 
düzenlenmesi 

2.000,00 

 Birim örgüt ve personelinin katılımıyla halka açık kurtarma tatbikatı 

düzenlenmesi 
2.000,00 

 
Resmi ve özel kurumlarda 20 farklı yangın tatbikatı düzenlenmesi 2.000,00 

 Yasa gereği iĢyerlerinde bulundurulması zorunlu araç-gereç ve tesisatın 

periyodik kontrollerinin yapılması 
0 

 Çok katlı binalarda yasa gereği bulundurulması zorunlu yangın merdiveni 

kontrollerinin yapılması 
0 

 Belediye sınırlarında içerisinde meydana gelen yangın ve doğal afetlere 

sürekli müdahale edilmesi 
115.000,00 

 Belediye mücavir alanlarında meydana gelen yangın ve doğal afetlere 

sürekli müdahale edilmesi 
26.000,00 

 Belediye sınırlarında meydana gelen trafik kazalarına sürekli müdahale 
edilmesi 

25.000,00 

 Belediye mücavir alanlarında meydana gelen trafik kazalarına sürekli 

müdahale edilmesi 
23.500,00 

 
Müdahale edilen yangınların kaynağında söndürülmesi 0 

 Yangın ve diğer acil durumlarda can ve mal kaybının minimum seviyede 

tutulması 
0 

 
    

 Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanması 

3.000,00 

 Birim personelinin katılımıyla 12 farklı bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesi 
0 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve 
düĢüncelerinin alınması 

0 

 Birim personelinin hedef ve faaliyetlerimiz hakkında sürekli 

bilgilendirilmesi 
0 

 Birim çalıĢanlarını takım çalıĢmasına motive edici 6 farklı toplantı 

düzenlenmesi 
0 
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Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzeri su tankeri satın alınması 150.000,00 

 
Birimin yangından korunma malzeme ihtiyacının karĢılanması 80.000,00 

 Birimin araç-gereç, makine ve diğer fiziksel donanımının bakım ve 
onarımlarının sürekli yapılması 

100.000,00 

 
Burdur Valiliği ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0 

 Burdur Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 
çalıĢılması 

0 

 Burdur Orman ĠĢletme Müdürlüğü Ġtfaiyesi ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0 

 Burdur 58. Piyade Alayı Ġtfaiye Bölüğü askerlerine 4 saat süreyle itfaiyecilik 

eğitimi verilmesi 
0 

 Burdur ġeker Fabrikası Ġtfaiye Birimi personeline 5 saat süreyle itfaiyecilik 

eğitimi verilmesi 
0 

 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla resmi yazıĢmaların yasal süresi 

içerisinde gerçekleĢtirilmesi 
0 

 Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmesi 
0 

 Mahalle muhtarlarının katılımıyla “Ġtfaiye ve Yangın Güvenliği” toplantısı 
düzenlenmesi 

5.000,00 

 Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına bilgi verilmesi 0 

 Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın bülteni 

gönderilmesi 
0 

 Yangın güvenliği konusunda halkımızı bilinçlendirmek üzere görsel 

materyaller bastırılması ve dağıtılması 
2.000,00 

 
Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz bülteninde haberleĢtirilmesi 0 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz internet sitesinde haberleĢtirilmesi 0 

 
TOPLAM 535.500,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 682.000,00 716.100,00 751.904,00 

SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 101.000,00 106.050,00 111.352,00 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 385.500,00 404.775,00 425.007,00 

FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

KARA TAġITI ALIMLARI 150.000,00 157.500,00 165.375,00 

TOPLAM 1.318,500,00 1.384,425,00 1.453,638,00 

* Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.8. ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) Belediye sınırları ve mücavir alanlarında sıvı, katı, gaz ve tıbbi atıklar ile gürültü denetimleri 
yapmak, 

b) Kentin yer altı su kaynakları ve Burdur Gölü havzasını korumak, 

c) Organize sanayi bölgelerinde endüstriyel atık denetimleri yapmak, 
d) Kentin hafriyat ve inĢaat atıklarının toplanması ve depolama alanlarına sevkini denetlemek, 

e) Katı atık depolama alanlarını iĢletmek ve denetlemek, 

f) Kentin hava kalitesini korumak,  
g) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediye üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine getirmektir.  

 

STRATEJĠK 

ALAN I 
BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE ORGANĠZASYON 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik 

karar alma süreçlerine eĢitlik tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak 

çalıĢanların, vatandaĢların ve sivil toplum kuruluĢlarının etkin katılımını 
sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ  

Kurumsal yapıyı güçlendirerek, 

vatandaĢ memnuniyetini 

maksimum düzeye taĢımak. 

Her birimde, birimin en az beĢ 

konuda, problemlerini çözmek 
ve geliĢtirmek için ortak 

çalıĢma grupları oluĢturmak. 

Kurum ve kuruluĢlarca 

düzenlenebilecek çevre ve 

yenilenebilir enerji ile ilgili 
eğitim ve seminerlere en az 2 

personelin katılmıĢ olması. 

 

Birim faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere gürültü 

ölçümü için 1 personelin 
sertifikalandırılarak 

görevlendirilmiĢ olması ve 

ekipmanlarının temin 

edilmesi. 
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Çevre kirliliğini önlemek ve 

geri dönüĢüme katkı 

sağlamak amacıyla eğitim 
seminerleri gerçekleĢtirmek 

üzere 2 personelin 

görevlendirilmiĢ olması 

 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği 
konusunda katı atık ve 

arıtma tesislerinde 

görevlendirilen personele 
eğitim verilmesi 

 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğünden 

istenebilecek görüĢ veya 
talepleri karĢılamak üzere 1 

personelin görevlendirilmiĢ 

olması. 

 

        
 

        
 

STRATEJĠK 

ALAN III 

ÇEVREYE DUYARLI ETKĠN ATIK YÖNETĠMĠ VE YENĠLENEBĠLĠR 

ENERJĠLERDEN YARARLANMA 
 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

ġehrimizde daha sağlıklı ve daha yaĢanılabilir bir çevrenin oluĢumu amacıyla, 

uygulanmakta olan toplama yöntemlerine ilave olarak yeni yöntemler ile halkın 

atık yönetimi uygulamalarına uyumunun artırılarak kent içinde görsel, çevresel 

kirliliğin olmadığı, atıkların yeni enerji kaynaklarına dönüĢtürüldüğü örnek atık 
yönetimi uygulamalarını gerçekleĢtirmek 

 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
 

Yeni düzenli ve modern bir katı 

atık depolama ve bertaraf alanı 

oluĢturularak yasalarımıza ve AB 

mevzuatlarına uygun atık 
yönetim sistemi kurulmasını 

sağlamak 

Arıtma tesisinin son teknolojik 
imkanlarla daha modern bir 

tesise dönüĢtürerek, arıtılan 

suyun sulamada kullanımını 

sağlamak 

Ġleri Biyolojik Atık Su 

Arıtma Tesisinin 

kurulumuna baĢlanması 
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Atık su arıtma tesisinin 

iĢletilmesi ve denetlenmesi  

Ambalaj atıkları ve bitkisel yağ 

atıklarının kaynağında 

ayrıĢtırılmasını etkinleĢtirerek 
sistemli bir Ģekilde 

toplanmasını sağlamak 

Geri dönüĢümlü atıkların 
geri dönüĢümünün 

sağlanması için çalıĢmaların 

yapılması. 

 

Çevre kirliliğinin önlenmesi ve 

halk sağlığının korunması 

konularında eğitim 
kurumlarına ve ilgili 

kuruluĢlara eğitim 

seminerlerinin 

düzenlenmesinin sağlanması. 

 

Burdur Çevre ve ġehircilik 

Müdürlüğü, Burdur Sağlık 
Müdürlüğü, Burdur Orman 

ve Su ĠĢleri Müdürlüğü, 

Mehmet Akif Ersoy  
Üniversitesi ve Burdur Milli 

Eğitim Müdürlüğü üst 

yönetimi ile görüĢülerek 

çevre kirliliği ve halk sağlığı 
ile ilgili eğitim 

düzenlenmesi. 

 

 

Atık bitkisel ve endüstriyel 
yağların kanalizasyon 

sistemine karıĢmasını önlemek 

ve geri dönüĢüm tesislerine 
nakledilerek yeniden 

ekonomiye kazandırılmasını 

sağlamak. 

Belediye sınırları içerisinde 
sanayi atıklarının çevreyi 

kirletmemesi için tedbirler 

alınması ve 
değerlendirilebilecek 

atıkların geri dönüĢümünün 

sağlanması 

 

Burdur Belediyeler Birliği ile 

yürütülen Düzenli Katı Atık 

Depolama ve Bertaraf 

Tesisinin tamamlanarak aktif 
hale getirilmesini sağlamak 

Düzenli Katı Atık Depolama 

ve Bertaraf Tesisinin 

tamamlanması ve katı atıktan 

enerji üretimi için 
çalıĢmaların baĢlatılması 

 



Performans Programı 2015 

79 

 

Hava kalitesini yaĢanabilir 

standartların üzerine taĢımak. 

Bu kapsamda kömürle ısınan 
binaların tespiti yapılarak 

düzenli denetimlerin 

yapılmasını sağlamak. 

ġehirdeki sanayi kuruluĢları 
gaz atıklarının havaya 

salınımının kabul edilebilir 

seviyeye getirilmiĢ 

olması.ġehirde sürekli katı 
yakıt kontrolleri yapılmıĢ 

olması. 

 

Yenilebilir enerji kaynaklarına 
yönelerek güneĢ ve rüzgâr 

enerjisinden enerji üretme 

projelerinin yapılıp 
uygulamasını sağlamak. 

Yenilebilir enerji 
kaynaklarına yönelik 

hibelerin araĢtırılması ve 

geliĢtirilen projelere destek 
verilmesi 

 

        
 

        
 

STRATEJĠK 

ALAN IV 
KÜLTÜREL VE SOSYAL ALANLARDA KESĠNTĠSĠZ AKTĠFLĠK 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

ġehrin tarihten günümüze devraldığı kültürel mirasın tanıtımını yaparak, Sosyal 

kültürel alanları ve olanakları iyileĢtirmek, verilen hizmetlerin daha etkin ve 

kaliteli olarak arttırılmasını sağlamak 
 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ  

Öğrenim düzeyi yüksek olan 
Ģehrimizde kültürel ve sosyal 

olanakları arttırarak, 

vatandaĢların bu hizmetlerden 
eĢit bir Ģekilde yararlanmalarını 

sağlamak 

Bisiklet yollarının, kır düğünü 

yapılabilecek alanların, 

restoran ve kafelerin, spor 
merkezi ve sportif eğitim 

alanlarının bulunacağı doğal 

yaĢamı koruyarak 
oluĢturulacak, kentin gölle 

bütünleĢmesini sağlayacak 

Burdur Gölü YaĢam Parkı 
projesini gerçekleĢtirmek. 

Burdur Gölü YaĢam Parkı 

projesinin doğal yaĢamı 
koruyacak Ģekilde 

gerçekleĢtirilmesine destek 

verilmesi 

 

 

 

 

2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL)  

Kurum ve kuruluĢlarca düzenlenebilecek çevre ve yenilenebilir enerji ile ilgili 

eğitim ve seminerlere en az 2 personelin katılmıĢ olması. 
2.000,00 TL 
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Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere gürültü ölçümü için 1 personelin 

sertifikalandırılarak görevlendirilmiĢ olması ve ekipmanlarının temin edilmesi. 
20.000,00 TL 

 

Çevre kirliliğini önlemek ve geri dönüĢüme katkı sağlamak amacıyla eğitim 

seminerleri gerçekleĢtirmek üzere 2 personelin görevlendirilmiĢ olması 
1.000,00 TL 

 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusunda katı atık ve arıtma tesislerinde görevlendirilen 

personele eğitim verilmesi 
1.000,00 TL 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünden istenebilecek görüĢ veya talepleri 

karĢılamak üzere 1 personelin görevlendirilmiĢ olması. 
1.000,00 TL 

 

Ġleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisinin kurulumuna baĢlanması 4.000.000,00 TL 
 

Atık su arıtma tesisinin iĢletilmesi ve denetlenmesi 568.000,00 TL 
 

Geri dönüĢümlü atıkların geri dönüĢümünün sağlanması için çalıĢmaların 

yapılması. 
50.000,00 TL 

 

Burdur Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü, Burdur Sağlık Müdürlüğü, Burdur 

Orman ve Su ĠĢleri Müdürlüğü, Mehmet Akif Ersoy  Üniversitesi ve Burdur 

Milli Eğitim Müdürlüğü üst yönetimi ile görüĢülerek çevre kirliliği ve halk 
sağlığı ile ilgili eğitim düzenlenmesi. 

 

 

1.000,00 TL 
 

Belediye sınırları içerisinde sanayi atıklarının çevreyi kirletmemesi için tedbirler 

alınması ve değerlendirilebilecek atıkların geri dönüĢümünün sağlanması 
10.000,00 TL 

 

Düzenli Katı Atık Depolama ve Bertaraf Tesisinin tamamlanması ve katı atıktan 

enerji üretimi için çalıĢmaların baĢlatılması 
40.000,00 TL 

 

ġehirdeki sanayi kuruluĢları gaz atıklarının havaya salınımının kabul edilebilir 
seviyeye getirilmiĢ olması. ġehirde sürekli katı yakıt kontrolleri yapılmıĢ olması. 

5.000,00 TL 
 

Yenilebilir enerji kaynaklarına yönelik hibelerin araĢtırılması ve geliĢtirilen 

projelere destek verilmesi 
10.000,00 TL 

 

Burdur Gölü YaĢam Parkı projesinin doğal yaĢamı koruyacak Ģekilde 

gerçekleĢtirilmesine destek verilmesi 
0,00 TL 

 

  4.709.000,00 TL 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 
 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 
2015 2016 2017 

 
PERSONEL GĠDERLERĠ 92.500,00 97.125,00 101.980,00 

 
SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 10.500,00 11.025,00 11.576,00 

 
MAL VE HĠZMET ALIMLARI 709.000,00 744.450,00 781.668,00 

 
FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

 
CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

 
SERMAYE GĠDERLERĠ 4.000.000,00 4.200.000,00 4.410.000,00 

 
BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

 
TOPLAM 4.812.000,00 5.052.600,00 5.305.224,00 
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2.3.9. PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

 

a) Burdur Belediyesi Uygulama Ġmar planlarında Müdürlüğümüzün uzmanlık alanına giren ve bu 
amaçlara tahsis edilmiĢ sahaların tanzimi için gerekli etüd, proje ve detay planlarını, 

Belediyemizin Ġmar ve ġehircilik, Fen ĠĢleri Müdürlükleri ve diğer ilgili birimleriyle 

koordineli Ģekilde hazırlamak veya yaptırmak, 

b) Burdur sınırları içerisinde yeni korular, parklar, bahçeler, yeĢil alanlar, refüjler, çocuk 
bahçeleri, oyun alanları, spor alanları, meydan tanzimleri, rekreasyon alanları, eğlenme ve 

dinlenme mekanları ile yol ağaçlandırmaları yapmak veya yaptırmak, 

c) Burdur Belediye sınırları dahilinde mevcut park, bahçe, yeĢil alan, refüj, çocuk bahçesi ve 
spor alanlarının bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak, 

d) Park Bahçe, koru ve yeĢil alanlarda öngörülen her türlü fiziki ve mimari yapılaĢma için görüĢ 

bildirmek ve müsaade etmek, 
e) Halkın ağaç ve çiçek sevgisini geliĢtirmek için ağaç dikme günleri tertip etmek veya ettirmek. 

f) Kalifiye eleman yetiĢtirmek için hizmet içi kurslar açmak, açtırmak ve açılan kurslara katılımı 

sağlamak, 

g) Görev alanları dâhilinde bulunan ağaç-ağaççık, süs bitkisi ve çiçeklerin hastalık ve 
zararlarından korunması için zirai mücadele çalıĢmaları yapmak ve yaptırmak, 

h) Ġl sınırları dâhilindeki ağaçların budanmasına yönelik periyodik budama programları 

hazırlamak, yapmak ve yaptırmak, 
i) Yıllık plana göre tanzim edilecek olan yeĢil alanlar için lüzumlu olan her cins inĢaat ve tesisat 

malzemeleri ile araç-gereçlerin tespitini yaparak, bu malzemeleri temin etmek ve ettirmek,  

j) Belediyemiz sınırları dâhilinde ağaç, ağaçlık ve süs bitkilerinin kaçak olarak tahrip eden ve 

ettirilen kiĢiler, kuruluĢlar ve iĢletmelere, günün ekonomik koĢulları göz önünde 
bulundurularak ağaç, ağaççık ve süs bitkilerinin bedelini (fidan bedeli+bakım bedeli) tazmin 

ettirmek için hasar tespit listesi oluĢturarak Belediye Encümenine takdim edilmesini 

sağlamak,  
k) Cenaze defin hizmetlerini yürütmek, 

l) Müdürlüğümüzce yapılacak veya yaptırılacak hizmetlere karĢılık ücret tarife listeleri 

oluĢturarak Belediye Meclisine sunmak , 
m) 03.05.1985 tarih ve 3194 sayılı Ġmar Kanunu uyarınca umumi hizmetlere ayrılan yerlerin, 

Belediyemizin ilgili birimlerince mülkiyet sorununun çözümlenmesine müteakip, 

Müdürlüğümüzü ilgilendiren çalıĢmaları bir program dâhilinde yapmak veya yaptırmak. 

n) Birim faaliyet alanlarına iliĢkin Belediyemiz üst yönetimince verecek diğer görevleri yerine 
getirmektir.  

 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

  
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

PLAN, PROJE VE 

PEYZAJ 

ÇALIġMALARI 

Burdur için, orman, 

ağaçlandırma, yeĢil alan ve 

park konseptlerinin entegre 

olacağı bir konsolide “YeĢil 

Master Plan” oluĢturmak, 

Kentin mevcut durumu ve geliĢim eğilimleri 

doğrultusunda, Ģehrin gelecekteki 
gereksinimlerini belirleyecek bir “YeĢil 

Master Plan” ın hazırlanması, 

 Park, bahçe ve yeĢil 

alanlara yönelik imar planı, 

etüd, proje, detay planları, 

Kentin yeĢil alan imar planlama 
çalıĢmalarının gerçekleĢtirilmiĢ olması, 
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eğitimler hazırlamak ve 

uygulamak, 
Kentin muhtelif yerlerine yönelik2 yeni 

yeĢil alan projesinin tamamlanmıĢ 
olması, 

 
Birim personelinin katılımıyla 3 farklı 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢ 
olunması, 

 
Birim personelinin Belediyemiz ve diğer 

kurumlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanmıĢ olması, 

 
Hedef ve faaliyetlerimiz hakkında birim 

personelinin sürekli bilgilendirilmiĢ olması, 

 
Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 

personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 

alınmıĢ olması, 

 
Birim personelinin katılımıyla 4 farklı sorun 

dinleme ve çözüm geliĢtirme toplantısı 
düzenlenmiĢ olması,  

 Birim personeli ve ailelerinin katılımı ile 
piknik düzenlemiĢ olması, 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 

personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 

alınmıĢ olması,  

 
VatandaĢlarımızdan gelen yazılı ve sözlü 

taleplere 30 gün içerisinde cevap verilmiĢ 
olması, 

 
VatandaĢlarımızın cenaze yıkama, 
kefenlenme ve defin iĢlemlerinin sürekli ve 

düzenli yapılmıĢ olması, 

 
Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal 
basın kuruluĢlarının bilgilendirilmiĢ olması, 

 
Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarına basın bülten gönderilmiĢ 

olması, 

 
Diğer kamu kurum ve kuruluĢları ile 

koordineli çalıĢmak, 

 

  
Yeni park ve yeĢil alan 

projeleri geliĢtirmek, 

Kentin muhtelif yerlerine yönelik 5 yeni 

park projesinin gerçekleĢtirilmesi, 
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Kentin muhtelif yerlerinde bulunan 5 parkta 

revizyon projelerinin tamamlanmıĢ olması, 

 

Kentin sosyo-ekonomik ve 

kültürel yapısına uygun 

park temaları geliĢtirmek 

Kentin sosyo-ekonomik yapısına uygun, 
halkın eğitim, eğlence ve sosyal 

gereksinimlerinin entegre olarak 

giderilebileceği temalara sahip parklar 
tasarlamak, 

 
Kentin sosyal yaĢamını 

zenginleĢtirecek ve aktive 

edecek yeni park 

konseptleri tasarlamak, 

Konvansiyonel park modelleri dıĢında yeni 

park konseptleri oluĢturarak, kent halkının 
sosyal yaĢamını zenginleĢtirecek ve 

tetikleyecek park modelleri geliĢtirmek, 

 

    
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KENTĠN 

GÜZELLEġTĠRĠLMESĠ 

Kentin dokusuna uygun 

yeni park alanlarının 

oluĢturulması, 

ġehrin muhtelif yerlerine 5 yeni park 
yapılması, 

 

Yeni yeĢil alanların 

oluĢturulması, 

Şehrin muhtelif yerlerine 2 yeni yeşil alan 
yapılması, 

 
ġehirde kiĢi baĢına düĢen yeĢil alan 
miktarının 9 m2‟ye çıkarılmıĢ olması, 

 

Yeni refüj ve kavĢakların 

düzenlenmesi, 

GeniĢliği 80 cm‟den az refüjlerin, beton 

malzeme ile kaplanmıĢ olması, 

 GeniĢliği 80 cm‟den az olan refüjlerde 
ağaçlandırma ve çimlendirme çalıĢması 

yapılmıĢ olması, 

 Refüj ve kavĢaklarda yılda 2 kez mevsimsel 

bitki değiĢimi çalıĢmalarının yapılmıĢ 
olması, 

 

ĠĢlevsel ve estetik yeni kent 

mobilyaları tasarlamak ve 

üretmek, 

Kentin sosyo-ekonomik yapısına uygun, 

iĢlevsel kent mobilyası tasarımlarını 

araĢtırmak, 

 Yeni, farklı ve iĢlevsel kent mobilyaları 

tasarlamak, 

 Kentin kent mobilyaları gereksiniminin 
olabildiğince atölye imkanları ile  

üretilebilmesini sağlamak, 
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KENTĠN 

GÜZELLEġTĠRĠLMESĠ 

Yeni spor alanları 

oluĢturmak, 
ġehrin farklı bölgelerinde 8 farklı spor 

tesisinin tamamlanmıĢ olması, 

 Yeni fitness alanları 

oluĢturmak, 
ġehrin park ve yeĢil alanlarına 10 takım 
fitness spor grubu monte edilmiĢ olması, 

 

Yeni çocuk oyun Alanları 

oluĢturmak, 

Mevcut ve yeni park alanlarında5 adet yeni 

çocuk oyun grubu kurulmuĢ olması, 

 Çocuk oyun grupları zeminlerine kauçuk 

malzeme döĢemesi yapılmıĢ olması, 

 ġehrin çocuk oyun gruplarının bakım ve 

onarımlarının sürekli yapılmıĢ olması, 

 

KENTĠN 

GÜZELLEġTĠRĠLMESĠ 

Mevcut parkların 

güncellenmesi ve revizyonu,  

ġehrin muhtelif yerlerinde bulunan farklı 

parkların revizyonve restorasyon 

çalıĢmalarının yapılmıĢ olması, 

 ġehrin park ve meydanlarına beton dökümü 

yapılmıĢ olması, 

 ġehrin muhtelif parklarına çöp kovası monte 

edilmiĢ olması, 

 ġehrin parklarına 30 adet oturma grubu 

monte edilmiĢ olması, 

 ġehrin parklarına 20 adet kamelya monte 

edilmiĢ olması, 

 ġehrin parklarına 30 adet Piknik masası 
monte edilmiĢ olması, 

 ġehrin muhtelif parklarının dekoratif saksı 
ve taĢlarla süslenmiĢ olması, 

 ġehrin kamelya ve oturma birimlerinin 
periyodik bakım ve onarımlarının sürekli 

yapılmıĢ olması, 

 ġehrin park ve alan sulama sistemlerinin 

periyodik bakım ve onarımlarının sürekli 

yapılmıĢ olması, 

 Parkların metal aksamının tamir ve 

bakımlarının sürekli yapılmıĢ olması, 

 Parkların ahĢap aksamının tamir ve 

bakımlarının sürekli yapılmıĢ olması, 

 ġehrin muhtelif yerlerine çeĢitli türde 

800.000 adet çiçek dikilmiĢ olması, 

 ġehrin muhtelif yerlerine çeĢitli türde 15.000 

adet süs bitkisi dikilmiĢ olması, 

 ġehrin yeĢil alanlarının  Nisan-Ekim ayları 

arasında her gün sulanmasını sağlamak, 

 Mevcut ağaçların ve çiçeklerin belli 

periyotlarla ilaçlamasını yaptırmak, 
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KENTĠN 

GÜZELLEġTĠRĠLMESĠ 

Mevcut parkların 

güncellenmesi ve revizyonu,  

Mevcut ağaçların sezonda 2 defa budanmıĢ 

olması, 

 Çim dıĢı alanlarda, yabancı otlarla kimyasal 
yöntemlerle mücadele edilmiĢ olması, 

 GeniĢ alanlarda, yabancı otlarla çapa motoru 
ya da tambur ile sürülerek mücadele edilmiĢ 

olması, 

 Deforme olan çim alanlarının sonbahar 

aylarında yeniden çimlendirilmiĢ olması, 

 Kuruyan ağaçların sökülmüĢ ve yerine 
yenilerinin dikilmiĢ olması, 

 Mehmet Akif Ersoy Kent Ormanı ve Halk 
Plajı‟nın bakım, onarımının yapılması ve 

güvenliğinin sağlanmıĢ olması, 

 ġehrin spor gruplarının periyodik bakım ve 

onarımlarının düzenli olarak sürekli 

yapılmıĢ olması, 

 Birim atölyelerinde 30 adet oturma grubu 

üretilmiĢ olması, 

 Birim atölyelerinde 20 adet kamelya 

üretilmiĢ olması, 

 Birim atölyelerinde 30 adet piknik masası 

üretilmiĢ olması, 

 Birim atölyelerinde 100 adet aydınlatma 
direği üretilmiĢ olması, 

 Birim atölyelerinde 6000 adet bordür taĢı 
üretilmiĢ olması, 

 Birim atölyelerinde8.000 adet briket 

üretilmesini sağlamak, 

 Birim atölyelerinde 5.000 adet kilit parke 

üretilmesini sağlamak, 

 Birim atölyelerinde kalıplı beton dökümü 

yapılmıĢ olması, 

 Mevcut çimlerin 2 haftada bir defa olacak 

Ģekilde biçilmesinin sağlanması, 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 3 
adet çalı tırpanı satın alınmıĢ olması, 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 3 
adet çim biçme motoru satın alınmıĢ olması, 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere çim 

biçme traktörü satın alınmıĢ olması, 

 KENTĠN 

GÜZELLEġTĠRĠLMESĠ 

Mevcut parkların 

güncellenmesi ve revizyonu,  

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere mazı 

budama motoru satın alınmıĢ olması, 
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Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 1 

adet çift kabinli pikap satın alınmıĢ olması, 

 Birim araç ve makinelerinin periyodik 

bakım ve onarımlarının yapılmıĢ olması, 

 

Mezarlık alanlarının 

koruması ve geliĢtirilmesi, 

Mezarlık alanlarının bakım ve onarımların 
periyodik olarak yapılmıĢ olması, 

 Eski mezarlık ve Sultan Deresi Mezarlık 

alanında peyzaj çalıĢmalarının yapılması, 

 

    
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ÇEVRENĠN 

KORUNMASI 

VE GELĠġTĠRĠLMESĠ 

KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan 

miktarının artırılması, 

Birim seralarında farklı türlerde 10.000 adet 
süs bitkisi fidanı yetiĢtirilmiĢ olması, 

 Birim seralarında farklı türlerde 400.000 
adet çiçek fidanı yetiĢtirilmiĢ olması, 

 Kent içinde imar durumu uygun alanların 

park ve yeĢil alan haline getirilmesi, 

 

Kent ormanlarını korumak 

ve geliĢtirmek 

Kent ormanlarının korunabilmesi için 

güvenlik önlemleri alınması, 

 
Kent ormanlarında tahribatın önüne 

geçilebilmesi için halktaki farkındalık ve 

bilinç düzeyinin artırılmasını sağlayan 
kampanyalar düzenlenmesi, 

 
Yeni sulama sistemleri 

oluĢturarak su 

kaynaklarının tasarruflu 

kullanılmasını sağlamak, 

Mevcut park ve yeşil alanlar içinde, 
otomatik sulama sistemi olmayanlarda yeni 
otomatik sulama sistemleri oluşturarak su 
tasarrufu sağlanması, 

 

Halkta çevre bilinci 

oluĢturmaya yönelik 

projeler tasarlamak, 

Kentteki park ve yeşil alanlardaki 
tahribatların önüne geçilebilmesi için, 
Burdur Halkında yeşil ve çevre bilincinin 
artmasına yol açacak yarışma ve projeler 
geliştirilmesi, 

  

 

 

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 
  

 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 YeĢil alan imar planlama çalıĢmaları yapılması  0 

 Kentin muhtelif yerlerine yönelik park, yeĢil alan ve park revizyon projesi 

hazırlanması  
0 
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ġehrin muhtelif yerlerine 5 yeni park yapılması  350.000,00 
 

Mevcut ve yeni parklarda 5 adet çocuk oyun grubu kurulması  250.000,00 
 

Çocuk oyun grupları zeminlerine kauçuk malzeme döĢemesi yapılması  150.000,00 
 

ġehrin muhtelif parklarına çöp kovası monte edilmesi  15.000,00 
 

Park ve yeĢil alan peyzaj düzenlemelerinin dekoratif saksı ve taĢlarla yapılması 20.000,00 
 

ġehrin park ve yeĢil alanlarına 10 takım fitnes spor grubu monte edilmesi  90.000,00 
 

ġehrin çocuk oyun gruplarının bakım ve onarımlarının sürekli yapılması  15.000,00 
 

ġehrin spor gruplarının bakım ve onarımlarının sürekli yapılması  10.000,00 
 

Parklarda bulunan ahĢap ürünlerinin bakım ve onarımlarının sürekli yapılması 10.000,00 
 

Park, yeĢil alan aydınlatmalarının yapılması 30.000,00 
 

ġehrin sulama sistemlerinin periyodik bakım ve onarımlarının sürekli yapılması  180.000,00 
 

ġehrin muhtelif yerlerine çeĢitli türde 800.000 adet çiçek dikilmiĢ olması 150.000,00 
 

ġehrin muhtelif yerlerine çeĢitli türde 15.000 adet süs bitkisi dikilmiĢ olması.  80.000,00 
 

ġehrin muhtelif yerlerinde 2 yeni yeĢil alan oluĢturulması 100.000,00 
 

ġehrin muhtalif 5 parkında revizyon çalıĢmasının yapılmıĢ olması. 40.000,000 
 

Refüj ve kavĢaklarda yılda 2 defa mevsimsel değiĢim çalıĢmaları yapılması. 90.000,00 
 

ġehrin yeĢil alanlarının Nisan-Ekim ayları arasında her gün sulanması 60.000,00 
 

Mevcut çimlerin ve ağaçların belirli periyotlarla gübrelenmesi  14.000,00 
 

Mevcut çimlerin 2 haftada bir defa olacak Ģekilde biçilmesi  20.000,00 
 

Mevcut ağaç ve çiçeklerin belirli periyotlarda ilaçlanması 14.000,00 
 

Mevcut ağaçların sezonda 2 defa budanması  5.000,00 
 

Çim dıĢı alanlarda yabancı otlarla kimyasal yöntemlerle mücadele edilmesi  5.000,00 
 

GeniĢ alanlarla yabancı otlarla çapa motoru ya da tambur ile sürülerek mücadele 

edilmesi  
5.000,000 

 Deforme olan çim alanlarının sonbahar aylarında yeniden çimlendirilmesi  10.000,00 

 Kuruyan ağaçların sökülmüĢ ve yerine yenilerinin dikilmesi  45.000,00 

 Mezarlık alanlarının bakım ve onarımların periyodik olarak yapılması 15.000,00 

 Eski mezarlık ve Sultan Deresi Mezarlık alanında peyzaj çalıĢmalarının yapılması. 150.000,00 

 Çevre  düzenlemeleri ve peyzaj çalıĢmalarının yapılması. 50.000,00 

 ġehrin park, orta refüj ve yeĢil alanlarında çimlendirme çalıĢmaları yapılması 25.000,00 

 Mehmet Akif Ersoy Kent Ormanı‟nın bakım ve güvenliğinin sağlanması  0 

 Birim atölyelerinde 30 adet oturma grubu üretilmesi ve monte edilmesi 5.000,00 

 Birim atölyelerinde 20 adet kamelya üretilmesi ve monte edilmesi 5.000,00 
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Birim atölyelerinde 30 adet piknik masası üretilmesi ve monte edilmesi 5.000,00 

 Birim atölyelerinde 100 adet aydınlatma direği üretilmesi ve monte edilmesi 5.000,00 

 Birim atölyelerinde 6.000 adet bordür taĢı üretilmesi  0 

 Birim atölyelerinde 8.000 adet briket üretilmesi  0 

 Birim atölyelerinde 5.000 adet kilit parke üretilmesi 0 

 Birim seralarında farklı türlerde 10.000 adet süs bitkisi fidanı yetiĢtirilmesi  20.000,00 

 Birim seralarında farklı türlerde 400.000 adet çiçek fidanı yetiĢtirilmesi  40.000,00 

 ġehrin muhtelif yerlerinde 8 adet spor tesisinin yapılması  300.000,00 

 Hizmet alımı yoluyla park ve yeĢil alanların bakımını yapmak 0 

 Birim personelinin katılımıyla 3 farklı bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi  0 

 Birim personelinin Belediyemiz ve diğer kurumlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanması  
0 

 Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla piknik düzenlenmesi  0 

 Hedef ve faaliyetlerimiz hakkında birim personelinin sürekli bilgilendirilmesi  0 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 
sürekli alınması  

0 

 Birim personelinin katılımıyla 3 farklı sorun dinleme ve çözüm geliĢtirme 
toplantısı düzenlenmesi  

0 

 Birime 3 adet çalı tırpanı satın alınması  3.000,00 

 Birime 3 adet çim biçme motoru satın alınması  4.000,00 

 Birime 1 adet çim biçme traktörü satın alınması 9.000,00 

 Birime ağaç kesme motoru satın alınması 2.000,00 

 Birime mazı budama motoru satın alınması 2.000,00 

 Birime 1 adet çift kabin pikap satın alınması 80.000,00 

 Birim araç ve makinelerinin bakım ve onarımlarının sürekli yapılması 30.000,00 

 TEDAġ Burdur ĠĢletme Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması  0 

 Burdur Orman ve Su ĠĢleri Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması  0 

 Burdur Tarım ve Köy ĠĢleri Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması  
0 

 Burdur ĠĢ Kurumu Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması  0 

 Burdur Karayolları Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması  0 

 VatandaĢlarımızdan gelen yazılı ve sözlü taleplere 30 gün içerisinde cevap 
verilmesi  

0 

 VatandaĢlarımızın cenaze yıkama, kefenlenme ve defin iĢlemlerinin sürekli 

yapılması  
14.000,00 

 Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarının bilgilendirilmesi  0 
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Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın bülteni 

gönderilmesi  
0 

 Eğitim faaliyetlerimizin, Belediye Bültenimizde sürekli haberleĢtirilmesi  0 

 Eğitim faaliyetlerimizin Belediyemiz internet sitesinde sürekli haberleĢtirilmesi  0 

 
TOPLAM 2.522.000,00 

  

 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI* 

    

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 748.000,00 785.400,00 824.667,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 147.000,00 154.350,00 162.064,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 2.402.000,00 2.522.100,00 2.648.200,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 0 0 0 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 120.000,00 126.000,00 132.300,00 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 3.417.000,00 3.587.850,00 3.767.231,00 

 *Tahmini bütçe değerleridir.   
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2.3.16. SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 
a) ġehrin içme suyu ihtiyacını karĢılamak, 

b) ġehir içme suyu Ģebekesinde ve ishale hatlarında meydana gelen arızaları gidermek, 

c) ġehrin kanalizasyon altyapısını tamamlamak, 
d) “185 Su Arıza” ihbar servisine gelen Ģikâyetleri almak ve değerlendirmek, 

e) Acil durumlar için günün 24 saati ekip bulundurmak, 

f) ġebekenin yapım ve onarımı için gerekli malzemeyi temin etmek, 

g) Yeni abone baĢvurularını almak, Ģebeke yerini göstermek ve Ģebeke bağlantısını sağlamak, 
h) Ġçme suyu pompalarının tamir ve bakımını yapmak, 

i) Günün 24 saati otomatik klorlama yaparak, ġehrin içme ve kullanma suyunu sürekli temiz 

tutmak, 
j) Hıfzıssıhha Müdürlüğü‟nde su tahlillerini yaptırmak, 

k) Yeni su kaynakları araĢtırmak, 

l) Ġçme ve kullanma suyu depolarının temizliğini yapmak, 
m) Belediye personeli ve diğer kiĢilere yönelik toplu taĢıma hizmeti vermek ve 

n) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediyemiz üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine 

getirmektir. 

 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

  STRATEJĠK AMAÇ I: KENTSEL ALTYAPININ TAMAMLANMASI  
 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ġEHRĠN SU VE 

KANALĠZASYON 

ALTYAPISINI 

TAMAMLAMAK 

Kentin içme ve kullanma 

suyu kalitesini arttırmak, 

ġehir suyunun kaynağında günün 24 
saati klorlanmasını sağlamak, 

 Ġsale hattının yenilenmesi ve yeni 

kuyuların açılması. 

 ġebeke suyu tahlillerin (kontrol-

izlem) her hafta düzenli olarak 
yapılmasını sağlamak. 

 ġehir suyu depolama alanlarında 

periyodik tahlillerin (denetim-izlem) 

her 3 ayda bir yapılmasını sağlamak. 

 

Kentin su Ģebeklerini 

yenilemek, 

ġehrin muhtelif yerlerine 3.000 

metre uzunluğunda PE borusu 

döĢenmesi için çalıĢmak, 

 
ġehrin muhtelif yerlerinde 500 metre 
uzunluğunda AÇB boru hattının 

yenilenmek için çalıĢmak, 

 

ġebeke suyu hizmetlerinin 

sunumunda sürekliliği 

sağlamak, 

ġebeke arızalarına, ihbar saatinden 

itibaren en geç 2 saat içerisinde 
müdahale etmek, 

 
Göl geçiĢi hariç olmak üzere isale 

hattı arızalarına, ihbar saatinden 
itibaren en geç 8 saat içerisinde 

müdahale edilmiĢ olması, 
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ġEHRĠN SU VE 

KANALĠZASYON 

ALTYAPISINI 

TAMAMLAMAK 

ġebeke suyu hizmetlerinin 

sunumunda sürekliliği 

sağlamak, 

Abone boru arızalarına ihbar 
saatinden itibaren 1 saat içerisinde 

müdahale etmek, 

 Abone bağlantı arızalarına ihbar 

saatinden itibaren en geç 1 saat 
içerisinde müdahale etmek, 

 Hat vanası arızalarına ihbar 
saatinden itibaren en geç 4 saat 

içerisinde müdahale etmek, 

 Yangın hidrantı arızalarına ihbar 

saatinden itibaren en geç 4 saat 

içerisinde müdahale etmek, 

 Su depoları çıkıĢ vanası arızalarının 

çıkıĢ saatinden itibaren 8 saat 
içerisinde tamiratını yapmak, 

 Ev ve iĢyerlerine sürekli içme ve 

kullanma suyu sağlamak, 

 

Kentin kanalizasyon 

sorunlarını çözümlemek, 

1000 metre yeni kanalizasyon 
Ģebekesi yapılmıĢ olması, 

 
4000 metre kanalizasyon 

Ģebekesinde tamir bakım ve onarım 
yapılmıĢ olması, 

 

KENTĠN TRAFĠK 

SORUNUNLARINA ÇAĞDAġ 

ÇÖZÜMLER GELĠġTĠRMEK  

Kentin toplu taĢıma 

hizmetlerine katkı sağlamak, 

Belediyemizde görevli 250 personele 

hafta içerisinde her gün toplu taĢıma 
hizmetinin verilmesini sağlamak, 

 Cenaze namazlarına katılan 20.000 

vatandaĢımızı mezarlıklara kadar 

taĢımak, 

 Müsabakalarda görevli 500 

sporcunun organizasyon 

merkezlerine kadar taĢınmasını 

sağlamak, 
 Etkinliklere katılacak 5.000 

öğrenciye toplu taĢıma hizmeti 

vermek, 

 
Belediyemizce organize edilen 

etkinlikler süresince 25.000 

vatandaĢa toplu taĢıma hizmeti 
verilmesini sağlamak, 
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STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 
 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETĠMĠNDE SÜREKLĠ 

EĞĠTĠMĠ ESAS ALMAK 

Birim personelinin mesleki 

bilgi ve becerilerini 

geliĢtirmek, 

Birim personelinin katılımıyla 2 

farklı bilgilendirme toplantısı 

yapmak, 
 Birim personelinin Belediyemiz ve 

diğer kurumlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılmalarını 

sağlamak, 

 

HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZDE TAKIM 

ÇALIġMASINI HÂKĠM 

KILMAK 

Birim personeli arasında 

takım ruhu oluĢturmak,  

Birim personeli ve ailelerinin 

katılımıyla piknik düzenlemek, 

 Birim personelinin hedef ve 

faaliyetlerimiz hakkında sürekli 
bilgilendirmek, 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 
personelimizin görüĢ ve 

düĢüncelerinin sürekli olarak almak, 

 
Birim personelinin katılımıyla 3 
farklı sorun dinleme ve çözüm 

geliĢtirme toplantısı düzenlemek, 

 

HĠZMET ÜRETĠM VE 

SUNUMUNDA ĠLERĠ 

TEKNNOLOJĠLERDEN 

YARARLANMAK 

Birim fiziksel ve teknolojik 

kaynaklarını geliĢtirmek, 

ġebeke suyu pompalarının periyodik 

tamir ve bakımlarını yapmak, 

 
Birim faaliyetlerinde kullanılmak 
üzere  elektrik kumanda panosu satın 

almak veya yenileme yapmak, 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak 
üzere muhtelif kablo satın almak, 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere izolatör ve kontaktörleri satın 
almak, 

 
ġehir suyunu kontrol altına almak 

üzere basınç düĢürücü sistemini daha 
ileri noktalara taĢımak ve iyi Ģekilde 

kullanmak, 

 
ġehir su ve kanalizasyon Ģebekesinde 

temiz su, pis su kayıp, kaçaklarında 

kullanılmak üzere teknolojik modern 

cihazlarla tanıĢmak ve satın almak, 

 Birim araç ve makine parkının 

periyodik bakım ve onarımlarının 

yapmak,  
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STRATEJĠK AMAÇ III: HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 
 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

PAYDAġ VE 

VATANDAġLARLA 

SAĞLIKLI ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

PaydaĢ kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek. 

DSĠ Burdur Ġl Müdürlüğü ile sürekli 

koordinasyon halinde çalıĢmalar 

yapmak. 

 TEDAġ Burdur Ġl Müdürlüğü ile 

sürekli koordinasyon halinde 

bulunmak.  

 Türk Telekom Burdur Ġl Müdürlüğü 

ile sürekli koordinasyon halinde 
bulunmak.  

 Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü ile 

sürekli koordinasyon halinde 

bulunmak.  

 Burdur Özel Ġdare Müdürlüğü ile 

sürekli koordinasyon halinde 

bulunmak.  

 Burdur Orman ve Su ĠĢleri 

Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon 
halinde bulunmak.  

 
Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü ile 
sürekli koordinasyon halinde 

bulunmak.  

 Ġlbank A.ġ. Antalya Bölge 

Müdürlüğü ile koordinasyon halinde 

bulunmak.  

 
Sektör temsilcileriyle 

koordinasyonu sağlamak,  

Toros gaz A.ġ. yetkililerinin Ģehrin 

altyapı yatırımları konusunda sürekli 

bilgilendirmek, 

 
Halkımızla sağlıklı iliĢkiler 

kurmak, 

VatandaĢlarımızdan gelen yazılı ve 

sözlü taleplere yasal süresi içerisinde 

cevap vermek, 

 
BASINLA ĠLĠġKĠLERĠ 

GELĠġTĠRMEK 

Birim faaliyetleri hakkında 

basını etkin Ģekilde 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve 

ulusal basın kuruluĢlarının sürekli 

bilgi edinmelerine yardımcı olmak, 

 HĠZMETLERĠMĠZĠ 

HALKIMIZA DOĞRU VE 

ETKĠLĠ ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

Faaliyetlerimiz hakkında 

halkımızı sürekli 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimizin, Belediye 

Bültenimizde sürekli 
haberleĢtirilmesini sağlamak, 
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Faaliyetlerimizin, Belediyemiz 
internet sitesinde sürekli 

haberleĢtirilmesini sağlamak, 

  

 

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  
FAALĠYET VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 ġehir suyunun kaynağında günün 24 saati klorlanması 36.000,00 

 Ġsale hattının yenilenmesi ve yeni kuyuların açılması 2.000.000,00 

 ġebeke suyu tahlilleri yapılması 5.000,00 

 
Her 3 ayda bir Ģebeke suyu denetim-izlem tahlilleri yapılması 5.000,00 

 ġehrin muhtelif yerlerine 2.000 metre uzunluğunda PE borusu 

döĢenmesi 
60.000,00 

 ġehrin muhtelif yerlerinde 500 metre uzunluğunda AÇB boru hattının 

yenilenmesi 
17.000,00 

 ġebeke arızalarına sürekli müdahale edilmesi 23.000,00 

 Ġsale hattı arızalarına sürekli müdahale edilmesi (Göl geçiĢi hariç) 23.000,00 

 Abone boru arızalarına sürekli müdahale edilmesi 18.000,00 

 Hat vanası ve hidrantı arızalarına sürekli müdahale edilmesi 18.000,00 

 Su depoları çıkıĢ vanası arızalarının giderilmesi 21.000,00 

 Ev ve iĢyerlerine sürekli içme ve kullanma suyu sağlanması 1.716.000,00 

 
1000 metre yeni kanalizasyon Ģebekesi yapılmıĢ olması 200.000,00 

 4000 metre kanalizasyon Ģebekesinde tamir bakım ve onarım yapılmıĢ 

olması 
50.000,00 

 Belediyemiz personeli ve diğer vatandaĢlara toplu taĢıma hizmeti 

verilmesi 
51.000,00 

 Birim personelinin katılımıyla 2 farklı bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesi 
0,00 

 Birim personelinin Belediyemiz ve diğer kurumlarca düzenlenen 

eğitim programlarına katılımının sağlanması 
0,00 

 
Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla piknik düzenlenmesi 0,00 

 Hedef ve faaliyetlerimiz hakkında birim personelinin sürekli 

bilgilendirilmesi 
0,00 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve 

düĢüncelerinin sürekli alınması 
0,00 

 
Birim personelinin katılımıyla 3 farklı sorun dinleme ve çözüm 

geliĢtirme toplantısı düzenlenmesi 
0,00 
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ġebeke suyu pompalarının periyodik tamir ve bakımlarının yapılması 60.000,00 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere elektrik kumanda panosu satın 

almak veya yenileme yapılması. 
30.000,00 

 
Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere muhtelif kablo satın alınması. 20.000,00 

 Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere izolatör ve kontaktörlerin satın 

alınması 
20.000,00 

 Birime yeni araç alınması ve mevcut araç ve makine parkının 

periyodik bakım ve onarımlarının yapılması 
230.500,00 

 
DSĠ Burdur Ġl Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0,00 

 TEDAġ Burdur Ġl Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Türk Telekom Burdur Ġl Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Burdur Özel Ġdare Müdürlüğü yönetimi ile sürekli koordinasyon 

halinde çalıĢılması 
0,00 

 Burdur Orman ve Su ĠĢleri Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Antalya Hıfzı sıhha Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Toros gaz A.ġ. yetkililerinin Ģehrin altyapı yatırımları konusunda 

sürekli bilgilendirilmesi 
0,00 

 VatandaĢlarımızdan gelen yazılı ve sözlü taleplere yasal süresi 

içerisinde cevap verilmesi 
0,00 

 Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarının 

bilgilendirilmesi 
0,00 

 Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın 

bülteni gönderilmesi 
0,00 

 Faaliyetlerimizin Belediye Bültenimizde sürekli haberleĢtirilmesi 0,00 

 Faaliyetlerimizin Belediyemiz internet sitesinde sürekli 

haberleĢtirilmesi 
0,00 

 
TOPLAM 4.603.500,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

   

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 943.000,00 990.150,00 1.039.656,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 187.500,00 196.875,00 206.717,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 2.143.500,00 2.250.675,00 2.363.206,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 0 0 0 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 2.460.000,00 2.583.000,00 2.712.150,00 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME       

 
TOPLAM 5.734.000,00 6.020.700,00 6.321.729,00 

 *Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.11. MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, Mahalli 
Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, 2886–4734 sayılı Ġhale kanunları, 2464 sayılı 

Belediye gelirleri Kanunu, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun, 

Tahsilât Yönetmeliği, Bütçe Kanunu, Mahalli Ġdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği ile 

diğer ilgili mevzuatın getirdiği düzenlemelerin uygulanmasını sağlamak, 
b) Belediye bütçesini hazırlamak, uygulamak ve mali kontrolünü yapmak, 

c) Belediye gelir ve giderleri ile ilgili muhasebe iĢlemlerini yürütmek, gerekli kayıtları tutmak ve 

hesapların uygunluğunu sağlamak. 
d) Belediye bütçesine konulan gelirleri takip ve tahsil etmek, 

e) Belediye gider bütçesindeki ödeneklerle ilgili harcamaların, ilgili mevzuata uygun olarak 

yapılmasını sağlamak, 
f) Bütçe kesin hesabını çıkarmak, 

g) SayıĢtay‟a, yönetim dönemi hesabını vermek, 

h) Belediyeye adına bankalar nezdinde açılan hesapları izlemek ve uygunluğunu sağlamak ve 

i) Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle birime verilen diğer görevleri yerine getirmektir. 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

  
STRATEJĠK AMAÇ I: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

YEREL FĠNANSAL KAYNAKLARIN ETKĠN 

ġEKĠLDE TEMĠNĠNĠ SAĞLAMAK 

Belediye 

gelirlerinin 

etkin Ģekilde 

tarh, tahakkuk 

ve tahsilini 

sağlamak,  

Vergi alacaklarının vergi kanunları ve 

ilgili diğer mevzuat hükümleri gereğince 

tarh, tahakkuk ve tebliğ edilmiĢ olması, 

 
Belediye alacaklarının usulüne göre 

sürekli tahsil edilmiĢ olması, 
 Beyana dayalı vergi gelirlerinde %10 

oranında nominal artıĢ sağlanmıĢ olması, 

 Mükelleflere ait tapu kayıtlarının 
güncellenmiĢ olması, 

 ĠĢyerlerinde ilan ve reklam vergisi 
denetimleri yapılmıĢ olması, 

 Öz gelirlerde %15 oranında artıĢ 

sağlanmıĢ olması, 

 Ġç denetim raporlarının sürekli 

hazırlanmıĢ olması, 

 Harcamalara katılım paylarının 

tahakkuklarının gerçekleĢtirilmiĢ olması, 

 Kaçak su kullanımına yönelik sürekli 

denetimler yapılmıĢ olması, 

 ġebeke suyu gelirlerinde %15 oranında 

artıĢ sağlanmıĢ olması, 
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YENĠ GELĠR KAYNAKLARI 

OLUġTURMAK 

Alternatif gelir 

kaynakları 

oluĢturmak, 

Yeni gelir kaynakları oluĢturulmasına 

yönelik fizibilite çalıĢmasının 

tamamlanmıĢ olması, 

 Hurdaya ayrılan demirbaĢların ihale ile 

satıĢının gerçekleĢtirilmiĢ olması, 

 
Belediye mülkiyetinde boĢ olan ve yeni 
yapılan iĢyerlerinin kiralanması iĢlerini 

tamamlamak, 

 

FĠNANSAL KAYNAKLARI ETKĠN, 

VERĠMLĠ VE EKONOMĠK ġEKĠLDE 

KULLANMAK 

Finansal 

kaynakları 

etkin Ģekilde 

yönetmek ve 

israfı önlemek, 

Kaynak kullanımında israfın %95 

seviyesinde önlenmiĢ olması, 

 Aylık mali raporların hazırlanmıĢ ve 

sürekli kontrol edilmiĢ olması, 

 Belediye ihalelerine katılımcı sayısının 

arttırılmıĢ ve rekabetin sağlanmıĢ olması, 

 Belediye borçlarının zamanında ödenmiĢ 

olması, 

 

BÜTÇE UYGULAMALARINDA MALĠ 

SAYDAMLIĞI VE HESAP 

VERĠLEBĠLĠRLĠĞĠ HÂKĠM KILMAK 

Kaynak 

yönetiminde 

Ģeffaflığı ve 

hesap 

verebilirliği 

sağlamak, 

Mali bilgilerin Belediyemiz internet sitesi 
üzerinden sürekli yayınlanmıĢ olması, 

 Belediyemiz 2016 yılı performans 
programının hazırlanmıĢ olması, 

 Bütün ödemelerin banka hesapları 

üzerinden gerçekleĢtirilmiĢ olması, 

 Belediye ihale sonuçlarının Kamu Ġhale 

Kurumu veri tabanına girilmiĢ olması, 

 Gelir ve gider belgelerine ulaĢılabilirliğin 

sürekli sağlanmıĢ olması, 

 

BÜTÇEDE GELĠR-GĠDER DENGESĠNĠ 

SAĞLAMAK 

Bütçede gelir-

gider dengesini 

sağlamak, 

Bütçede %100 oranında denklik 
sağlanmıĢ olması, 

 Kamu kurum ve kuruluĢ ödemelerinin 
sürekli yapılmıĢ olması, 

 Ödeneği yetersiz birimlere bütçe 

içerisinde aktarma yapılmıĢ olması, 

 Bütçe harcamalarının mali disiplin 
içerisinde gerçekleĢtirilmiĢ olması, 

 

MALĠ DENETĠME SÜREKLĠ HAZIR 

OLMAK 

Ġç ve dıĢ 

denetime 

sürekli 

hazırlıklı olmak, 

Mali belgelerin Maliye Bakanlığı veri 

tabanına sürekli girilmiĢ olması, 

 Bütçe kesin hesabının iç ve dıĢ denetime 
sürekli hazır halde olması, 

 TaĢınır kesin hesabının iç ve dıĢ denetime 
sürekli hazır halde bulundurulmuĢ olması, 
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STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI YÖNETĠMĠNDE 

SÜREKLĠ EĞĠTĠMĠ ESAS ALMAK 

Birim 

personelinin 

mesleki bilgi ve 

becerilerini 

geliĢtirmek, 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer 

kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanmıĢ 
olması, 

 Birim personelinin katılımıyla 2 farklı 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢ 

olması, 

 

HĠZMET VE GÖREVLERĠMĠZDE TAKIM 

ÇALIġMASINI HÂKĠM KILMAK 

Birim personeli 

arasında takım 

ruhu 

oluĢturmak,  

Birim personelinin katılımıyla 2 farklı 
sorun dinleme ve çözüm geliĢtirme 

toplantısı düzenlenmiĢ olması, 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda 

personelimizin görüĢ ve düĢüncelerinin 
alınmıĢ olması, 

 

HĠZMET ÜRETĠM VE SUNUMUNDA ĠLERĠ 

TEKNOLOJĠLERDEN YARARLANMAK 

Birimin 

teknolojik 

altyapısını 

geliĢtirmek, 

Birime 2 adet el terminali satın alınmıĢ 

olması, 

 Dijital arĢivleme sistemine geçilmiĢ 
olması, 

 Bilgi ĠĢlem Birimindeki Ana Bilgisayar 

yazılımlarının güncellenmesinin yapılmıĢ 

olması, 

 

HĠZMET ÜRETĠM VE SUNUMUNDA 

HIZLILIĞI ATTIRMAK 

TaĢınır kayıt 

yönetiminde 

etkinliği 

sağlamak, 

Depolama iĢlemlerinin standartlara uygun 

olarak sürekli yapılmıĢ olması, 

 Levazım ve depo kayıt iĢlemlerinin 

sürekli yapılmıĢ olması, 

 Ambar stok raporlarının her ay çıkarılmıĢ 

olması, 

 Yıllık ambar sayım tutanaklarının 

hazırlanmıĢ olması, 

 Yıllık ambar sayım cetvellerinin 

hazırlanmıĢ olması, 

 TaĢınır kayıtlarında barkot sistemine 
geçilmiĢ olması, 

 ĠĢyerlerinde kullanılan ölçü ve tartı 

aletlerinin rutin kontrollerinin yapılmıĢ 

olması, 
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STRATEJĠK AMAÇ III: HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ  

 
STRATEJĠK HEDEF 

PERFORMANS 

HEDEFĠ 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

PAYDAġ VE VATANDAġLARLA SAĞLIKLI 

ĠLĠġKĠLER KURMAK 

Kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla 

iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Defterdarlığı üst yönetimi ile 
sürekli koordinasyon halinde çalıĢılmıĢ 

olması, 

 Burdur Sosyal Güvenlik Kurumu 

Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon 

halinde çalıĢılmıĢ olması, 

 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla 

resmi yazıĢmaların yasal süresi içerisinde 

gerçekleĢmiĢ olması, 

 

Halkımızla 

sağlıklı iliĢkiler 

kurmak, 

Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen 
yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmiĢ olması, 

 
Belediyemize gelen vatandaĢlarımızın 

vergi konusunda sürekli bilgilendirilmiĢ 
olması, 

 

BASINLA ĠLĠġKĠLERĠ GELĠġTĠRMEK 

Birim 

faaliyetleri 

hakkında basını 

etkin Ģekilde 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarının bilgilendirilmiĢ 

olması, 

 Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal 

basın kuruluĢlarına basın bülteni 
gönderilmiĢ olması, 

 

HĠZMETLERĠMĠZĠ HALKIMIZA DOĞRU 

VE ETKĠLĠ ġEKĠLDE ANLATMAK 

Faaliyetlerimiz 

hakkında 

halkımızı 

sürekli 

bilgilendirmek, 

Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz 

bülteninde haberleĢtirilmiĢ olması, 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz 

internet sitesinde haberleĢtirilmiĢ olması, 

  

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 
  

FAALĠYET VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 Vergi alacaklarının tarh, tahakkuk ve tebliğ edilmesi 40.000,00 

 Belediye vergi alacaklarının usulüne göre sürekli tahsil edilmesi 25.000,00 

 Mükelleflere ait tapu kayıtlarının güncellenmesi 50.000,00 

 ĠĢyerlerinde ilan ve reklam vergisi denetimleri yapılması 10.000,00 

 Ġç denetim raporlarının sürekli hazırlanması 5.000,00 

 Harcamalara katılma paylarının tahakkuklarının gerçekleĢtirilmesi 0,00 

 Kaçak su kullanımına yönelik sürekli denetimler yapılması 20.000,00 
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ġebeke suyu faturalarının sürekli tahsil edilmesi 450.000,00 

 Yeni gelir kaynakları oluĢturulmasına yönelik fizibilite çalıĢması 

yapılması 
0,00 

 Hurdaya ayrılan demirbaĢların ihale ile satıĢının gerçekleĢtirilmesi 5.000,00 

 Yeni mezarlık alanında mezar yeri satıĢlarına devam edilmesi 0,00 

 Aylık mali raporların hazırlanması ve sürekli kontrol edilmesi 5.000,00 

 Belediye ihalelerine katılımcı sayısının arttırılması ve rekabetin 

sağlanması 
0,00 

 Belediye borçlarının zamanında ödenmesi 0,00 

 Dernek Birlik Kurum KuruluĢ Sandık vb KuruluĢlara ödemelerin 
yapılması 

515.000,00 

 Belediyemiz ihale sonuçlarının Kamu Ġhale Kurumu veri tabanına 
girilmesi 

0,00 

 Muhtaç asker ailelerine yardım yapılması 20.000,00 

 Kamu kurum ve kuruluĢ ödemelerinin sürekli yapılması 792.000,00 

 Ödeneği yetersiz birimlere bütçe içerisinde aktarma yapılması 3.542.000,00 

 Bütçe harcamalarının mali disiplin içerisinde gerçekleĢtirilmesi 0,00 

 Mali belgelerin, Maliye Bakanlığı veri tabanına sürekli girilmesi 0,00 

 Bütçe kesin hesabının, iç ve dıĢ denetime sürekli hazır halde 

bulundurulması 
0,00 

 TaĢınır kesin hesabının, iç ve dıĢ denetime sürekli hazır halde 

bulundurulması 
0,00 

 Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen 
eğitim programlarına katılımının sağlanması 

9.000,00 

 Birim personelinin katılımıyla 2 farklı bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesi 
2.000,00 

 Birim personelinin katılımıyla 2 farklı sorun dinleme ve çözüm 

geliĢtirme toplantısı düzenlenmesi 
0,00 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve 
düĢüncelerinin alınması 

0,00 

 Birim personeli ve ailelerinin katılımıyla piknik düzenlenmesi 0,00 

 Bilgisayar sisteminin yazılımlarının güncellenmesi 60.000,00 

 Birime 2 adet el terminali satın alınması 15.000,00 

 Dijital arĢivleme sistemine geçilmesi 30.000,00 

 Depolama iĢlemlerinin standartlara uygun olarak sürekli yapılması 0,00 

 Levazım ve depo kayıt iĢlemlerinin sürekli yapılması 50.000,00 

 Ambar stok raporlarının her ay çıkarılması 0,00 

 Yıllık ambar sayım tutanaklarının hazırlanması 4.000,00 
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Yıllık ambar sayım cetvellerinin hazırlanması 4.000,00 

 TaĢınır kayıtlarında barkot sistemine geçilmesi 15.000,00 

 ĠĢyerlerinde kullanılan ölçü ve tartı aletlerinin rutin kontrollerinin 

yapılması 
0,00 

 Burdur Defterdarlığı üst yönetimi ile sürekli koordinasyon halinde 

çalıĢılması 
0,00 

 Burdur Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü ile sürekli koordinasyon 
halinde çalıĢılması 

0,00 

 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla resmi yazıĢmaların yasal süresi 
içerisinde gerçekleĢtirilmesi 

0,00 

 Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmesi 
0,00 

 Belediyemize gelen vatandaĢlarımızın vergi konusunda sürekli 
bilgilendirilmesi 

0,00 

 Faaliyetlerimiz öncesinde yerel ve ulusal basın kuruluĢlarının 
bilgilendirilmesi 

0,00 

 Faaliyetlerimiz sonrasında yerel ve ulusal basın kuruluĢlarına basın 

bülteni gönderilmesi 
10.000,00 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz bülteninde haberleĢtirilmesi 2.500,00 

 Bütün faaliyetlerimizin Belediyemiz internet sitesinde haberleĢtirilmesi 0,00 

 
TOPLAM 5.680.500,00 

  

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL)*       

 
AÇIKLAMA 

YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 1.530.000,00 1.606.500,00 1.686.822,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 245.000,00 257.250,00 270.112,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 811.500,00 852.075,00 894.671,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 2.100.000,00 2.205.000,00 2.315.250,00 

 CARĠ TRANSFERLER 1.327.000,00 1.393.350,00 1.463.016,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 2.402.000,00 2.522.100,00 2.648.205,00 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 YEDEK ÖDENEK 3.542.000,00 3.719.100,00 3.905.055,00 

 TOPLAM 12.007.500,00 12.607.875,00 13.238.256,00 

 
* Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.12. HUZUREVĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 
a) Huzurevinde kalan yaĢlı vatandaĢların bakım ve korunmasını sağlamak, 

b) Kurumumuzda kalan yaĢlıların fizyolojik, sosyal ve psikolojik ihtiyaçlarını karĢılamak,  

c) Gönüllülerin çalıĢmalarını, Huzurevi amaçları doğrultusunda yönlendirilmek, 
d) YaĢlılara iliĢkin psiko-sosyal programları hazırlamak ve uygulamak, 

e) Sakinlerimizin yakınları, akrabaları ve diğer ziyaretçilerle iliĢkilerini düzenlemek, 

f) Ambar,  ayniyat,  depo ve yazıĢma iĢlerini yürütmek,  
g) Aylık raporları hazırlamak ve Belediye BaĢkanlığına sunmak, 

h) Kurumun ihtiyaç ve sorunları hakkında BaĢkanlık Makamını bilgilendirmek, 

i) Huzurevi personelinin, görevlerini ilgili mevzuata uygun olarak yapmalarını sağlamak, 

j) Huzurevi personelinin eğitimini sağlamak, 
k) Kurumun her türlü fiziksel ve teknolojik kaynaklarını korumak ve geliĢtirmektir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLER  

STRATEJĠK 

AMAÇ 

STRATEJĠK 

HEDEF 
PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

STRATEJĠK 

AMAÇ 1: 

SOSYAL 

BELEDĠYECĠLĠK 

1.1 TOPLUMUN 

DEZAVANTAJLI 

KESĠMLERĠNĠ 

KORUMAK VE 

DESTEKLEMEK 

 

1.1.1. YaĢlı ve bakıma 
muhtaç sakinlerin beslenme 

ihtiyaçlarını karĢılamak 

 

Huzurevimizde kalan 70 

yaĢlı sakinimize her gün 3 

an öğün sıcak yemek ve 1 
ara öğün çıkarılmıĢ olması 

1.1.2. YaĢlı ve bakıma 

muhtaç sakinlerin barınma 

ihtiyaçlarını karĢılamak 

 
70 yaĢlı sakinimizin sürekli 

kalabileceği 1200 

metrekare kapalı ve 80 
metrekare açık alanın 

kullanıma hazır 

bulundurulmuĢ olması 
 

 

1.1.3. YaĢlı ve bakıma 

muhtaç vatandaĢların 
bedensel temizliğini 

sağlamak 

 

Huzurevimizde kalan 70 

yaĢlı sakinimize 24 saat 
sıcak ve soğuk su 

sağlanmıĢ olması 

 
1.1.4. YaĢlı ve bakıma 

muhtaç vatandaĢların 

ısınma ihtiyaçlarını 
karĢılamak 

 

Kapalı mekanların 25 
santigrat derece ısıtılmıĢ 

olması 

 

1.1.5. YaĢlı ve bakıma 
muhtaç vatandaĢların 

cenaze ve defin iĢlemlerini 

yapmak 
 

YaĢlı ve bakıma muhtaç 
sakinlerimizin cenaze ve 

defin iĢlemlerinin 1 gün 

içinde yapılmıĢ olması 

1.1.6. YaĢlı ve bakıma 

muhtaç vatandaĢların elbise 

temizliğini yapmak 

 

YaĢlı vatandaĢlarımızın 

kirli çamaĢırlarının 
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yıkanmıĢ, kurutulmuĢ ve 

ütülenmiĢ olarak 

kendilerine teslim edilmiĢ 

olması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 2: HALKLA 

ĠLĠġKĠLERĠN 

GÜÇLENDĠRĠLME

SĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. PAYDAġ VE 

VATANDAġLAR

LA SAĞLIKLI 

ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

 

 

2.1.1. Burdur Aile ve 
Sosyal Politikalar Ġl 

Müdürlüğü ile iliĢkileri 

geliĢtirmek 
 

 

Burdur Aile ve Sosyal 

Politikalar Ġl Müdürlüğü üst 

yönetimi ile karĢılıklı 6 
farklı ziyaret gerçekleĢmiĢ 

olması 

 

2.1.2. Burdur'da faaliyet 
gösteren ilk ve ortaöğretim 

kurumlarının öğretmen ve 

öğrencilerinin yaĢlılarımızı 
ziyaret etmesini sağlamak 

 

Burdur'da faaliyet gösteren 

ilk ve ortaöğretim 

kurumlarının öğretmen ve 
öğrencilerinden oluĢan 

grupların 40 farklı ziyaret 

gerçekleĢtirmiĢ olması 

 

2.1.3. Burdur Gençlik ve 
Spor Ġl Müdürlüğü 

personelinin yaĢlı 

sakinlerimizi ziyaret etmesi 
 

Burdur Gençlik ve Spor Ġl 

Müdürlüğü personelinin 

katılımıyla sakinlerimize 
yönelik 12 farklı ziyaret 

gerçekleĢmiĢ olması 

 

2.1.4. Burdur Protokolünün 

resmi ve dini bayram ve 
özel günlerde sakinlerimizi 

ziyaret etmelerini sağlamak 

 

Burdur Protokolünün 

katılımıyla sakinlerimize 
yönelik 6 farklı ziyaret 

gerçekleĢmiĢ olması 

 

2.1.5. Burdur Sivil Toplum 

KuruluĢu temsilcilerinin 

sakinlerimizi ziyaret 
etmelerini sağlamak 

Burdur Sivil Toplum 
KuruluĢlarının katılımıyla 9 

farklı ziyaretin 

gerçekleĢmiĢ olması 

2.1.6. YaĢlılar Haftası 

etkinliklerinde temsilci 

bulundurmak 

YaĢlılar Haftası 

etkinliklerine 20 yaĢlı 

temsilcimizin programlara 

katılımının sağlanmıĢ 
olması 

2.2.HĠZMETLERĠ

MĠZĠ 

HALKIMIZA 

DOĞRU VE 

ETKĠLĠ 

ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

 

 

 
2.2.1. Yerel ve Ulusal 

basının faaliyetlerimize 

katılımını sağlamak 

Faaliyetlerimizin 6 farklı 

basın kuruluĢunda 50 defa 
haber yapılmıĢ olması 

2.2.2. Faaliyetlerimizin 

internet ortamında 
tanıtımını sağlamak 

Faaliyetlerimize iliĢkin 12 
farklı haberin Belediyemiz 

internet sitesinde 

yayınlanmıĢ olması 
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2.3. HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZ

DE TAKIM 

ÇALIġMASINI 

HAKĠM KILMAK 

2.3.1. Huzurevi personeli 

arasında koordinasyonu 
güçlendirmek 

Huzurevi personelinin 
katılımıyla 12 farklı 

koordinasyon toplantısının 

yapılmıĢ olması 

2.3.2. Huzurevi personelini 
görev ve sorumluluklar 

konusunda bilgilendirmek 

Huzurevi personelinin 

katılımıyla 3 farklı 

bilgilendirme toplantısının 

yapılmıĢ olması 

2.3.3. Birim çalıĢanlarının 

motivasyonlarını arttırmak 

Huzurevi personelinin  
katılımıyla 4 farklı 

motivasyon toplantısının 

düzenlenmiĢ olması 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 3: 

BELEDĠYE 

ÖRGÜT VE 

PERSONELĠNĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

3.1. 

TEKNOLOJĠDEN 

MAKSĠMUM 

ÖLÇÜDE 

YARARLANMAK 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

3.1.1. Birimimizin fiziksel 

ve teknolojik altyapısın 
güçlendirmek 

 

 

1 adet kazanlı ütünün 

alınmıĢ olması 

 

Huzurevi mutfağına 1 adet 

sanayi tipi mutfak 

robotunun alınmıĢ olması 
 

Huzurevi mutfağına 1 adet 

sanayi tipi vitrinli 

buzdolabı alınmıĢ olması 

140 takım tek kiĢilik 

nevresim takımının alınmıĢ 

olması 

Huzurevi mutfağında 

kullanılan mutfak araç ve 

gereçlerinin yenilenmiĢ 

olması 

Huzurevi mescidinin 

perdelerinin yenilenmiĢ 

olması 

2 adet Lcd televizyonun 
alınmıĢ olması 

Huzurevi yemek salonuna 2 

adet servis arabasının 
alınmıĢ olması 

Huzurevine 5 adet 

tekerlekli sandalyenin 

alınmıĢ olması 

Huzurevinde kullanılan 

tabldotların porselen 

tabaklarla yenilenmiĢ 

olması 

Mevcut binanın deprem 

testinin yapılmıĢ olması 

3.2. BĠRĠM 

PERSONELĠNĠ 

SÜREKLĠ 

EĞĠTMEK 

 

 
3.2.1. Birim personelini 

yaĢlı bakımı konusunda 

eğitilmesini sağlamak 

Birimde çalıĢan 3 

personelin yaĢlı bakımı 
konusunda ilde düzenlenen 

konferansa katılımının 

sağlanmıĢ olması 
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3.2.2. Birim personelinin 
kiĢisel eğitim konusunda 

eğitilmesini sağlamak 

Birimde çalıĢan 4 

personelin ilde 

düzenlenecek kiĢisel 

geliĢim seminerine 
katılımının sağlanmıĢ 

olması 
 

2015 YILI MALĠ PERFORMANS PROGRAMI 

  
FAALĠYETLER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI 

(TL) 

 

Faaliyet 2.2.1.1- Müdürlüğümüz revirinde bulundurulmak üzere sakinlerin 

bakım ve tedavisinde kullanılan alkol, yara bandı, pamuk, gazlı bez, Ģeker 
stribi, flaster, enjektör ve enjektör ucu, sargı bezi ve benzerlerinin ile 5 adet 

tekerlekli sandalye alımı, revirde kullanılmak üzere ağrı kesici ve benzerlerinin 

alımı,  müdürlüğümüzün ihtiyacı olan elektrik prizi, kablo, ampul gibi 
malzemeler ile 2015 yılında yapılacak olan kuru gıda, et ve et ürünleri, süt ve 

süt ürünleri, yaĢ  sebze ve meyve alımı ihalelerinin ilan bedelleri için 

harcamalar. 

18.000,00 

 

aaliyet 2.2.1.2- Kuru gıda, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, yaĢ sebze ve 

meyve alımı için harcamalar, Huzurevimizde bayramlarda ve özel günlerde 

protokole ikram edilecek su, meyve suyu, ayran,  kola gibi içecekler için 
harcamalar ile yılbaĢı, yaĢlılar haftası, anneler günü, babalar günü, Ramazan 

Bayramı ve Kurban Bayramı  gibi özel günler ile sakinlerimizin doğum 

günlerinde hediye alımı için, Müdürlüğümüzde görev yapan 3 (üç) hemĢirenin 
giyecek bedellerini ödemek için harcamalar. 

       182.000,00 

 

Faaliyet 2.2.1.3- Huzurevimiz binasının deprem testi ve iç cephe boyaması için 
harcamalar,  Hizmet binasında meydana gelebilecek muhtemel arızaların (su 

tesisatı, elektrik tesisatı, telefon vs) giderilmesi için harcamalar, elektrik 

abonelik ve kullanım ücreti, Huzurevi mutfağında binamızın ısıtılmasında 
kullanılacak doğalgaz alımı, Huzurevinde kullanılan makine ve teçhizatların 

bakım ve onarımı (sanayi tipi çamaĢır makinesi, bulaĢık makinesi, elektrikli 

süpürgeler, televizyon, buzdolabı, bilgisayar vb) 

89.000,00 
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Faaliyet 2.2.1.4- Huzurevi mutfağında kullanılmak üzere  muhtelif mutfak 
malzemesi alımı (tencere, kaşık, bıçak, kevgir vs), endüstriyel vitrin tipi 
buzdolabı  alımı, çelik mutfak rafları, 2 adet yemek servis arabası, 100 adet 
porselen tabak, 100 adet porselen servis tabağı, 100 adet porselen kayık 
tabağı alımı ile 100 adet kaymaz servis tepsisi alımı, 140 takım tek kişilik 
nevresim takımı alımı ile 2 adet LCD televizyon alımı,  Huzurevimizde  
kullanılan nevresim, perde, halıfleks  ve benzerlerinin bakım ve onarımı için 
yapılan harcamalar. 

21.000,00 

 
Faaliyet 2.2.1.5- Kimsesi olmayan sakinlerin cenazeleri ile huzurevinin 
haĢerelere karĢı rutin olarak ilaçlanması için harcamalar. 

2.000,00 

 Faaliyet 2.2.1.6- Huzurevi binasının temizliği için alınacak çamaĢır suyu, 

çamaĢır deterjanı, bulaĢık deterjanı, tuvalet kağıdı,  peçete vs gibi temizlik 

madde ve malzeme alımı için harcamalar    
10.000,00 

 
Faaliyet 3.3.2.3- Huzurevimiz aracının sigorta giderleri, vize ve benzerleri için 
yapılacak için harcamalar,  

2.500,00 

 
BĠRĠMĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI         324.500,00 

 

   BĠRĠM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

    BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

 
AÇIKLAMA 

YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 246.500,00 258.825,00 271.765,00 

 SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 36.500,00 38.325,00 40.241,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 324.500,00 340.725,00 357.755,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0,00 0,00 

 CARĠ TRANSFERLER 0 0,00 0,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 50.000,00 52.500,00 55.125,00 

 BORÇ VERME 0 0,00 0,00 

 
TOPLAM 657.500,00 690.375,00 724.886,00 

 * Tahmini bütçe değerleridir.   
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2.3.13. HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR  

a) Birim faaliyet alanlarına iliĢkin Belediyemiz üst yönetimince verecek diğer görevleri yerine 
getirmektir  

 

STRATEJĠK 

ALANI 
BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE ORGANĠZASYON 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik 

karar alma süreçlerine eĢitlik tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak 

çalıĢanların, vatandaĢların ve sivil toplum kuruluĢlarının etkin katılımını 
sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Kurumsal yapıyı güçlendirerek, 
vatandaĢ memnuniyetini 

maksimum düzeye taĢımak. 

Her birimde, birimin en az beĢ 

konuda, problemlerini çözmek 

ve geliĢtirmek için ortak 
çalıĢma grupları oluĢturmak. 

Tüccar ve üreticilerce alınıp 
satılan ticarete konu olan 

yaĢ meyve ve sebzenin 

Toptancı Hale giriĢ ve 
çıkıĢlarının denetlenmiĢ 

olması 

Toptancı Hal dıĢında 
muhtelif yerler, açık Pazar 

yerleri ve üretici 

pazarlarında ilgili mevzuat 

çerçevesinde yaĢ meyve ve 
sebze denetiminin yapılmıĢ 

olması 

ġehrin giriĢ ve çıkıĢlarında 
yol denetim noktaları 

oluĢturarak ilgili mevzuat 

çerçevesinde yaĢ meyve ve 

sebze ticareti denetimin 
yapılmıĢ olması 

Hal içinde ticari faaliyetini 
sürdüren meslek 

mensuplarının güncel 

mevzuat ve yeniliklerle 
ilgili olarak bilgilendirilmiĢ 

olması 
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2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

Tüccar ve üreticilerce alınıp satılan ticarete konu olan yaĢ meyve ve sebzenin 

Toptancı Hale giriĢ ve çıkıĢlarının denetlenmiĢ olması 
8.000,00 

Toptancı Hal dıĢında muhtelif yerler, açık Pazar yerleri ve üretici pazarlarında 
ilgili mevzuat çerçevesinde yaĢ meyve ve sebze denetiminin yapılmıĢ olması 

5.500,00  

ġehrin giriĢ ve çıkıĢlarında yol denetim noktaları oluĢturarak ilgili mevzuat 

çerçevesinde yaĢ meyve ve sebze ticareti denetimin yapılmıĢ olması 
3.000,00 

Hal içinde ticari faaliyetini sürdüren meslek mensuplarının güncel mevzuat ve 
yeniliklerle ilgili olarak bilgilendirilmiĢ olması 

0,00 

TOPLAM  16.500,00  

 

 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

AÇIKLAMA YILLAR 

2015 2016 2017 

PERSONEL GĠDERLERĠ 132.000,00 138.600,00 145.530,00 

SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 19.500,00 20.475,00 21.498,75 

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 16.500,00 17.325,00 18.191,25 

FAĠZ GĠDERLERĠ   0,00 0,00 

CARĠ TRANSFERLER   0,00 0,00 

SERMAYE GĠDERLERĠ   0,00 0,00 

BORÇ VERME   0,00 0,00 

TOPLAM 168.000,00 176.400,00 185.220,00 

* Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.14. VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

         YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) Halk sağlığı ve koruyucu hekimlik hizmetlerini sunmak, 

b) Salgın ve bulaĢıcı hastalıkların önlenmesi ve kuduzla mücadele etmek, 
c) BaĢıboĢ sokak hayvanlarının ıslahı, barınak veteriner hekimliği ve yöneticiliği yapmak, 

d) Ruhsat denetim heyetine katılmak, 

e) Sinek, haĢere ve larva mücadelesi yapmak, 
f) Kurban bayramlarında kurban kesim alanları oluĢturmak, 

g) Tüm hayvansal gıdaların insan sağlığına zarar verebilecek etkenlerden arındırılması için 

üretimden, tüketime sunuluncaya kadar ki bütün safhalarda denetimini sağlamak, 
h) Kaçak et kesimlerine engel olmak, et muayenelerini yapmak, imha veya tüketimine izin 

vermek, 

i) Yasal kesim yerleri ve kombinaların yönetmeliklere uygun iĢleyiĢini sağlayıcı tedbirlerin 

alınması için ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak, 
j) BulaĢıcı hayvan hastalıkları yönünden gerekli tedbirleri almak, koruyucu aĢılar yapmak, 

k) Salgınların görülmesi durumunda ilgili mercileri haberdar etmek, gerekli tedbirlerin 

alınmasına yardımcı olmak, 
l) Sahipsiz hayvanların zararlarını önleyici tedbirler almak, barındırmak, tedavi merkezleri 

açmak, baĢta kuduz olmak üzere aĢılamalarını yapmak, 

m) Isırık olayına karıĢan hayvanların kuduz hastalığı yönünden kontrolünü yapmak ve 
müĢahede altına almak, 

n) Veterinerlik hizmetlerini yürütmek ve ilgili raporları vermek, 

o) Sokaklardan toparlanan baĢıboĢ hayvanların, barınakta kısırlaĢtırılarak aĢı ve ilaçla 

uygulamasından sonra tekrar doğal ortamlarına bırakılmasına izin vermek, 
p) Müdürlüğün yükümlülüklerine giren konularda afiĢ, broĢür, yazılı ve görüntülü basın-yayın 

aracılığı ile bilgilendirme çalıĢmaları yapmak, 

r)Burdur Canlı Hayvan Pazarının Sorumlu Yöneticiliğini yapmak   
s) Yasalara uygun olarak hizmetlerin yürütülmesini, yazıĢmaların yapılmasını, mesaiye 

uyulmasını, taĢıt ve diğer demir baĢların korunarak ekonomik kullanılmasını sağlamaktır. 

 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

  
STRATEJĠK AMAÇ I: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

ÇEVRENĠN KORUNMASI 

VE GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Sokak hayvanlarını ıslah 

etmek, 

Mahalle ve sokaklarda baĢıboĢ dolaĢan 
hayvanları barınakta toplamak, 

 BaĢıboĢ hayvanların tedavi ve aĢılarını 
yapmak, 

 BaĢıboĢ hayvanları kısırlaĢtırmak, 

numaralandırmak, 

 Barınak rekreasyon iĢlemlerine devam 

etmek, 

 575 adet sahipli ve sahipsiz hayvanı 

aĢılamak, 

 
ġehir zararlılarına karĢı 

mücadele etmek, 

Larva ve uçkun mücadelesi, 
 Çöp toplama merkezi ve atık su 

tesisini ilaçlamak, 
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Mahalle ve sokaklarda fare 

mücadelesi, 

 Park bahçe ve yeĢil alanların 

ilaçlanması. Kronomit mücadelesi, 

 

BaĢıboĢ hayvanları 

kazanmak, 

BaĢıboĢ hayvanların rehabilitasyonu, 

 
Barınakta toplanan sahipsiz hayvanları 
sahiplendirmek için gerekli duyuruları 

belediyeye ait internet sitesinden 

duyurmak, 

 

    STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

BĠRĠM ÖRGÜT VE 

PERSONELĠNĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hizmet binalarımızı çağdaĢ 

görünüme kavuĢturmak, 

Hayvan pazarı ve barınak binalarının 

bakım onarımı, 

 Birim personelini sürekli 

eğitmek, 
Etkinlik ve eğitimler yapmak, 

 

    STRATEJĠK AMAÇ III: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN 

GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

PaydaĢ ve vatandaĢlarla 

sağlıklı iliĢkiler kurmak, 

VatandaĢtan gelen talepler 

doğrultusunda Ģikâyet ve istekleri 

kanunlar ve imkânlar çerçevesinde 
yerine getirmek,  

 Diğer kurum ve kuruluĢlarla ortak 

çalıĢılması gereken durumlarda 
koordineli hareket etmek, 

 

Hizmetlerimizi halkımıza 

doğru ve etkili Ģekilde 

anlatmak, 

Sivil toplum örgütleriyle görüĢme ve 
toplantılar yapılması 

belge,bilgi,toplantı trafiğinin 

düzenlenmesi, 

 Medyayla toplantılar düzenlenmesi, 
 

Hizmet ve görevlerimizde 

takım çalıĢmasını hâkim 

kılmak, 

Diğer kurum ve kuruluĢlarla ortak 

çalıĢılması gereken durumlarda 
koordineli hareket etmek, 

  

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  
FAALĠYET VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 BaĢıboĢ hayvanların toplanarak gerekli tedavi, aĢı kısırlaĢtırma ve 

küpeleme iĢlemlerini yapmak, Barınakta, müĢahede altına alınan sokak 
hayvanların rehabilitesini sağlamak ve Ģehir içindeki sahipli hayvanları 

kayıt altına almak. 

15.000,00    
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Barınağa getirilen hayvanların sağlıklı yaĢam ortamlarına uygun 

koĢullarda barındırma imkânı sağlamak, bakımevini daha kullanıma 

elveriĢli hale getirilmesi 

10.000,00    

 Kurban Bayramında sağlıklı koĢullarda kesim yapılacak yerlerin 
oluĢturulması 

0,00    

 
Müdürlüğün kırtasiye, büro malzemeleri, makine ve teçhizat alımı 5.000,00    

 Hayvan pazarında hayvanların canlı muayenelerinin veteriner hekimlerce 
yapılıp kontrollü bir Ģekilde sevklerini sağlamak 

0,00    

 
ġehir içi Ġlaçlama Hizmeti Alınması 250.000,00    

 Ġhalelerin gazetede yayınlanması ve yayınlanma sürecinde yapılan  Kamu 

Ġhale Bülteni bedeli 
3.000,00    

 Hayvan Barınağında hayvan sağlığında kullanılacak tıbbi malzeme ve 

ilaç(pamuk,yara spreyi,uyuĢturucu,tentürdiyot,gazlı 
bez,serum,antibiyotik,enjeksiyon..vs) 

7.000,00    

 
TaĢıt bakım onarım,sigorta.diğer taĢınmaz yapım bakım onarım 7.000,00    

 
Elektrik alımları(hayvan bakımevi elektrik) 3.000,00    

 
TOPLAM 300.000,00    

  

 

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL)*       

 
AÇIKLAMA 

YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 91.500,00 96.075,00 100.877,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 11.500,00 12.075,00 12.678,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 300.000,00 315.000,00 330.747,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

 CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

 YEDEK ÖDENEK 0,00 0,00 0,00 

 TOPLAM 403.000,00 423.150,00 444.302,00 

 * Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.15. RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR  
a) ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri uyarınca Belediye ve 

mücavir alanları sınırları içerisinde açılacak sıhhi, gayri sıhhi ve umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerine ruhsat vermek,  

b) Umuma açık yerlerin ihtiyaç duyulduğu halde 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 38. 

maddesinin (m) bendine göre sıhhi ve gayrisıhhi müesseselerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerinin 
Belediye Encümeni tarafından belirlenmesini sağlamak,  

c) ĠĢyerlerine canlı müzik izin ruhsatı vermek 

d) Ġçkili yer bölgesi tespitinin Belediye Meclisi‟nce yapılmasını sağlamak,  
e) Ġlgilerin baĢvurusu üzerine müesseselere hafta sonu tatilinde çalıĢma ruhsatı vermek,  

f) Biriminin bütçe ve performans programını hazırlamak ve Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne 

sunmak,  

g) Birimin resmi ve özel kiĢilerle olan her türlü yazıĢma iĢlemini gerçekleĢtirmek  
h) Birim faaliyetlerine iliĢkin Belediyemiz üst yönetimince verilecek diğer görevleri yerine 

getirmektir.  

 

 

 

STRATEJĠK 

ALANI 
BĠLĠMSEL VE ĠNSAN ODAKLI YÖNETĠM VE ORGANĠZASYON 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik 
karar alma süreçlerine eĢitlik tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak 

çalıĢanların, vatandaĢların ve sivil toplum kuruluĢlarının etkin katılımını 

sağlamak. 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

KURUMSAL YAPIYI 

GÜÇLENDĠREREK, 

VATANDAġ 

MEMNUNĠYETĠNĠ 

MAKSĠMUM DÜZEYE 

TAġIMAK. 

Her birimde, birimin en az 

beĢ konuda, problemlerini 

çözmek ve geliĢtirmek için 

ortak çalıĢma grupları 

oluĢturmak. 

Zabıta müdürlüğünden bir 

zabıta görevlendirilmesi. 

 Zabıta müdürlüğü ile toplantı 

yapmak. 

 Ġmar müdürlüğü ile toplantı 

yapmak. 

 Veterinerlik müdürlüğü ile 

toplantı yapmak. 

  

 

 
 

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

FAALĠYETLER VE PROJELER 
KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 
Sıhhi iĢyeri açma baĢvurularının değerlendirilmesi  0,00 

Açılmasında sakınca görülmeyen sıhhi iĢyerlerine ruhsat verilmesi  500,00 

Gayr-ı sıhhi iĢyeri açma baĢvurularının değerlendirilmesi  0,00 
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Açılmasında sakınca görülmeyen gayr-ı sıhhi iĢyerlerine ruhsat verilmesi  500,00 

Hafta sonu çalıĢma baĢvurularının değerlendirilmesi  0,00 

Hafta sonunda çalıĢmasında sakınca bulunmayan iĢyerlerine ruhsat verilmesi  500,00 

Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri ruhsat baĢvurularının 

değerlendirilmesi  

0,00 

Açılmasında sakınca görülmeyen umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine 

ruhsat verilmesi  

0,00 

Sıhhi iĢyeri açma ve çalıĢtırma ruhsatı verilen iĢyerlerinin denetlenmesi 500,00 

Gayr-ı sıhhi iĢyeri açma ve çalıĢtırma ruhsatı verilen iĢyerlerinin denetlenmesi  0,00 

Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin sürekli denetlenmesi  0,00 

Yasa ve yönetmeliklere aykırı davrandıkları tespit edilen iĢyerlerinin çalıĢma 

ruhsatlarının iptal edilmesi  

0,00 

Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanması  

500,00 

Birim personelinin katılımıyla 4 farklı bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi  0,00 

Birim personelinin hedef ve faaliyetlerimiz hakkında sürekli bilgilendirilmesi  0,00 

Faaliyet ve görevlerimize iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve 
düĢüncelerinin sürekli alınması  

0,00 

Birim faaliyetlerinde kullanılmak üzere çok fonksiyonlu yazıcı satın alınması  500,00 

Birim araç ve makinelerinin periyodik bakım ve onarımlarının yapılması  1.000,00 

Burdur Emniyet Müdürlüğü ile sürekli görüĢ alıĢveriĢinde bulunulması  0,00 

Yeni açılan iĢyeri listelerinin, Burdur Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü‟ne 
gönderilmesi  

0,00 

Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile koordinasyon halinde çalıĢılması  0,00 

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası ile koordinasyon halinde çalıĢılması  0,00 

Burdur Ticaret Borsası ile koordinasyon halinde çalıĢılması  0,00 

Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmesi  

0,00 

VatandaĢlardan gelen Ģikâyetlerin en geç 15 gün içerisinde cevaplandırılması  0,00 

Birim faaliyetlerinin, Belediyemiz Bülteninde sürekli haberleĢtirilmesi  0,00 

Birim faaliyetlerinin, Belediyemizin internet sitesinde sürekli haberleĢtirilmesi  0,00 

TOPLAM 4.000,00 

 

 

2015 BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI* 

 YILLAR 
AÇIKLAMA 

2015 2016 2017 
 

PERSONEL GĠDERLERĠ 140.000,00 147.000,00 154.349,00 
SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 20.500,00 21.525,00 22.600,00 
MAL VE HĠZMET ALIMLARI 4.000,00 4.200,00 4.409,00 
FAĠZ GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 
CARĠ TRANSFERLER 0,00 0,00 0,00 
SERMAYE GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 
SERMAYE TRANSFERLERĠ 0,00 0,00 0,00 
BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 
TOPLAM 164.500,00 172.725,00 181.358,00 

*Tahmini bütçe değerleridir. 
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2.3.16. ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ, GÖREV VE SORUMLUKLAR  
a) Hizmet sürelerini tamamlayan memurların emeklilik iĢlemlerini yapmak,  

b) Memurların terfi, nakil, yıllık izin, hastalık izni ve benzeri iĢlerini takip etmek,  

c) Kadrolu iĢçilerin izinleri ve emeklilik iĢlemlerini yapmak ve sözleĢmeli personellerin izinlerini 
yazmak ve raporlarını hastalık iznine dönüĢtürmek,  

d) Belediyemizin Stratejik Planı ve Performans Programı ile 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunu, 4857 sayılı ĠĢ Kanunu ve bunlara bağlı olarak çıkarılan yönetmeliklere uygun olarak 

birimlerimizin personel ihtiyacını karĢılamak,  
e) Belediyemizin Memur Disiplin Kurulu ve ĠĢçi Disiplin Kurulunun iĢlemlerini yapmak,  

f) Norm Kadro Yönetmeliğine uygun olarak Belediyemizin memur ve iĢçi personelinin kadro 

iptal ve ihdas iĢlemlerini yürütmek,  
g) 2822 sayılı Toplu ĠĢ SözleĢmesi Grev ve Lokavt Kanununa uygun olarak taraflarca akdedilen 

ĠĢyeri Toplu ĠĢ SözleĢme hükümlerini uygulamak ve uygulatmak,  

h) Belediyemiz birimlerinin talebi doğrultusunda yıllık hizmet içi eğitim programlarını 
hazırlamak ve koordine etmek,  

i) Birimin yıllık bütçe önerisini hazırlayarak Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne göndermek ve  

j) Belediye baĢkanınca birim faaliyetlerine iliĢkin verilecek diğer görevleri yerine getirmektir.  

 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 STRATEJĠK AMAÇ I: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KURUMSAL YAPIYI 

GÜÇLENDĠREREK, 

VATANDAġ 

MEMNUNĠYETĠNĠ 

MAKSĠMUM DÜZEYE 

TAġIMAK. 

Hizmetlerin daha iyi 

yürütülebilmesi için iç kontrol 

sistemini etkin bir Ģekilde 
iĢletmek 

Birim personeline belirli aralıklarla 
bilgilendirme toplantıları yapmak 

 Birimde çalıĢan personelin iĢ ve 

performansının sürekli denetlenmiĢ 
olması 

 

Hizmet içi eğitimleri planlı bir 
Ģekilde arttırmak. Gerekli 

görülen alanlarda eğitim 

seminerlerine personelin 

katılımını sağlamak 

Kurum içi ve kurum dıĢı kuruluĢlarca 
düzenlenebilecek eğitim 

programlarına personel katılımının 

sağlanmıĢ olması 

 Belediyemiz aday memurların 

mesleki konularda hizmet içi eğitim 
verilmiĢ olması 

 Belediyemiz birimlerinin mesleki 

eğitim taleplerinin karĢılanmıĢ olması 

 

Yıllık periyotta personele anket 
ve mülakatlar yaparak personelin 

bilgi ve yeteneklerine uygun 

görevlerde çalıĢmasını sağlamak 

Personel terfilerinde eğitim, hizmet 

yılı, baĢarı puanı gibi objektif 
kriterlerin esas alınmıĢ olması 

 
Belediyemizin personel ihtiyacının 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

4857 sayılı ĠĢ Kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat hükümleri gereğince 
karĢılanmıĢ olması. 
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STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

SÜREKLĠ GÜÇLENEN, 

DĠSĠPLĠNLĠ BĠR MALĠ 

YAPI OLUġTURMAK 

Hizmet alımı yoluyla özel sektör 

eliyle gerçekleĢtirilen iĢlerin 

analiz edilerek uygun 
görülenlerin bizzat belediye 

tarafından yapılarak hizmet 

alımlarını düĢürmek 

Personel çalıĢtırmaya dayalı hizmet 
alımıyla istihdam edilen personelin 

birimlere dağılımını yapmak ve 

ihtiyacı karĢılayıp karĢılamadığını 
izlemek. 

 

     

2015 MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
FAALĠYETLER VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI 

(TL) 

 Birim personeline belirli aralıklarla bilgilendirme toplantıları 

yapmak 
2.000,00 

 Birimde çalıĢan personelin iĢ ve performansının sürekli 

denetlenmiĢ olması 
0 

 Kurum içi ve kurum dıĢı kuruluĢlarca düzenlenebilecek 

eğitim programlarına personel katılımının sağlanmıĢ olması 
13.000,00 

 Belediyemiz aday memurların mesleki konularda hizmet içi 

eğitim verilmiĢ olması 
0 

 Belediyemiz birimlerinin mesleki eğitim taleplerinin 
karĢılanmıĢ olması 

15.000,00 

 Personel terfilerinde eğitim, hizmet yılı, baĢarı puanı gibi 

objektif kriterlerin esas alınmıĢ olması 
0 

 
Belediyemizin personel ihtiyacının 657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 4857 sayılı ĠĢ Kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat hükümleri gereğince karĢılanmıĢ olması. 
0 

 
Personel çalıĢtırmaya dayalı hizmet alımıyla istihdam edilen 
personelin birimlere dağılımını yapmak ve ihtiyacı karĢılayıp 

karĢılamadığını izlemek. 
9.500.000,00 

 

TOPLAM 9.530.000,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

 BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI * 

 
AÇIKLAMA 

YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 172.000,00 180.600,00 189.627,00 

 SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 23.000,00 24.150,00 25.357,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 9.530.000,00 10.056.500,00 10.609.323,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 301.000,00 316.050,00 331.852,00 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 10.026.000,00 10.577.300,00 11.156.159,00 

 *Tahmini bütçe değerleridir.   
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2.3.17. FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a. Belediye hizmet binaları, sosyal tesisleri, ve diğer taĢınmazların bakım onarımlarını yapmak,  

b. Yol, cadde, sokak, kaldırım ve köprü gibi tesisler inĢa etmek, 
c. ġehrin trafik sinyalizasyon altyapısını tesis etmek, 

e. Belediye hizmet binaları, kültür ve sosyal tesislerin inĢaatlarının yapım ve yaptırılmasını 

gerçekleĢtirmek, 
f. Belediyemize ait araç ve makinelerin bakım, tamir ve iĢlerini yapmak ve 

g. ġehirci ulaĢım hizmetlerini koordine etmektir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLER  

  STRATEJĠK AMAÇ I: MALĠ YAPININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

KENTĠMĠZĠN 

ALTYAPI 

SORUNLARINI HIZLI 

VE ETKĠN ġEKĠLDE 

ÇÖZÜMLEMEK 

ġehre yeni kaldırımlar 

kazandırmak, 

10.000 metre uzunluğunda yeni 

kaldırım çalıĢması yapılmıĢ olması, 

 

ġehre yeni yollar 

kazandırmak, 

150 bin metrekare asfalt yol 

yapılmıĢ olması, 

 10 bin metrekare kilit parke yol 

yapılmıĢ olması, 

 50 bin metrekare stabilize yol 
yapılmıĢ olması, 

 

Belediyemizin ihtiyaç 

duyduğu yapı malzemelerini 

üretmek, 

200 bin adet kilit parke taĢı üretilmiĢ 
olması, 

 
50 bin adet bordur taĢı üretilmiĢ 

olması, 

 
20.000 metreküp hazır beton 

üretilmiĢ olması, 

 Belediyemiz TaĢocağının üretime 

devamının sağlanmıĢ olması, 

 Trafik güvenliğini 

sağlamak, 
ġehirde trafik iĢaret ve 

iĢaretlemelerinin yapılmıĢ olması, 
 

MEVCUT 

ALTYAPI 

YATIRIMLARINI 

REHABĠLĠTE ETMEK 

VE ÇAĞDAġ BĠR 

KENTE YAKIġIR HALE 

GETĠRMEK 

Eğitim kurumlarının 

fiziki yapısını realite 

etmek, 

Okul oyun alanında sıcak asfalt 

kaplama yapılmıĢ olması, 

 

Kentin eskiyen yollarını 

yenilemek, 

Bozulan yollarda 1000 ton asfalt 
yama yapılmıĢ olması, 

 Bozulan yollara 1000 metrekare kilit 

parke döĢenmiĢ olması, 
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Eskiyen kaldırımların yerine 

2000  metrekare yenisinin yapılmıĢ 
olması, 

 
Belediyemizin elektrik 

aksamını sağlam ve 

çalıĢır vaziyette tutmak, 

Belediyemize ait bütün birimlerin 
elektrik tesisat ve tamirat iĢlerinin 

yapılmıĢ olması, 

 Belediyemize ait araçları 

sürekli sağlam ve çalıĢır 

vaziyette tutmak, 

Belediye araçlarının periyodik 

bakım ve onarımlarının yapılmıĢ 
olması, 

 

BURDUR 

KENTĠNE, YENĠ 

MARKA ESERLER 

KAZANDIRMAK 

ġehre yeni kültür 

merkezleri kazandırmak, 

Burdur Belediyesi Kültür 

Merkezinin tamamlanmıĢ olması, 

 
ġehre yeni Sosyal Tesis ve 

AlıĢveriĢ Merkezi 

Kazandırmak, 

Mevcut olan Yer altı Otoparkı ve 

Bedesten çarĢısına ek bina 

yapılması, 

 

BELEDĠYE 

HĠZMETLERĠNĠN 

SUNUMUNDA EN 

SON TEKNOLOJĠYĠ 

KULLANMAK 

Birim araç ve makine 

parkını yenilemek, 

1 Adet JCB ĠĢ makinası alımı, 

 Ekskavator satın alınmıĢ olması, 

 1 adet Tamburlu Silindirin alınmıĢ 
olması, 

 1 adet TaĢ Konkasör Makinesinin 

kapasitesinin artırılmıĢ olması, 

 

PERSONELĠMĠZĠ YENĠ 

TEKNOLOJĠK 

GELĠġMELER 

PARALELĠNDE SÜREKLĠ 

EĞĠTMEK  

Birim personelini 

faaliyetlerimiz hakkında 

bilgilendirmek, 

Birim personelinin katılımıyla 3 

adet bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiĢ olması, 

 

Birim personelinin, eğitsel 

çalıĢmalara katılımını teĢvik 

etmek, 

Birimde çalıĢan 10 personelin 
Belediyemiz ve diğer kurumlarca 

düzenlenen eğitim programlarına 

katılmıĢ olması, 
 

BELEDĠYE HĠZMET 

BĠNALARINI ÇAĞDAġ 

GÖRÜNÜME 

KAVUġTURMAK 

Belediye hizmet bina ve 

tesislerini yenilemek, 

Mevcut binaların bakım onarım ve 

restorasyon çalıĢmalarının yapılmıĢ 

olması, 

 
BELEDĠYEYE YENĠ 

HĠZMET BĠNALARI 

OLUġTURMAK 

Hizmet Kampüsleri 

OluĢturmak, 

Yapı ve Altyapı etkinliklerinin ve 

hizmet verimliliğinin arttırılması 
için Fen ĠĢleri Hizmet Kampüsü 

Yapımı, 

 

PAYDAġ VE 

VATANDAġLAR-LA 

SAĞLIKLI ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

TEDAġ Burdur Ġl 

Müdürlüğü ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

TEDAġ Burdur Ġl Müdürlüğü 

Yöneticileri ile rutin görüĢme 
yapılmıĢ olması, 

 
DSĠ Burdur Ġl Müdürlüğü ile 

iliĢkileri geliĢtirmek, 

DSĠ Burdur Ġl Müdürlüğü 

Yöneticileri ile rutin görüĢme 

yapılmıĢ olması, 
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5.1.3. Türk Telekom Burdur 

Ġl Müdürlüğü ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Türk Telekom Burdur Ġl Müdürlüğü 
Yöneticileri ile günlük görüĢmeler 

yapılmıĢ olması, 

 
5.1.4.Burdur Sağlık 

Müdürlüğü ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Sağlık Müdürlüğü 

Yöneticileri ile rutin toplantı 

yapılmıĢ olması, 

 Toros gaz A. ġ. ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Toros gaz A.ġ. Yetkilileri ile rutin 

görüĢmeler yapılmıĢ olması, 

 
Burdur Emniyet Müdürlüğü 

ile iliĢkileri geliĢtirmek, 

Burdur Emniyet Müdürlüğü 

yöneticileri ile rutin görüĢmelerin 

yapılmıĢ olması, 

 
5.1.7. Karayolları 13. Bölge 

Müdürlüğü ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü 

yöneticileri ile Rutin görüĢmelerin 
yapılmıĢ olması, 

 
DSĠ 181. ġube Müdürlüğü ile 

iliĢkileri geliĢtirmek, 

DSĠ 181. ġube Müdürlüğü 
yöneticileri 

ile rutin görüĢme yapılmıĢ olması, 

 
Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi ile iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
yöneticileri ile rutin görüĢme 

yapılmıĢ olması, 

 
VatandaĢlarımızdan gelen 

talep ve önerileri hızlı Ģekilde 

değerlendirmek, 

VatandaĢlardan gelen yazılı ve 

sözlü taleplere 30 gün içerisinde 

cevap verilmiĢ olması, 

 

HĠZMETLERĠMĠZĠ 

HALKIMIZA DOĞRU 

VE ETKĠLĠ ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

Faaliyetlerimizle ilgili basını 

bilgilendirmek, 

Faaliyetlerimizin %100‟unun yazılı 

ve görsel basına bildirilmiĢ olması, 

 

Faaliyetlerimizi halkımıza 

etkin Ģekilde duyurmak, 

Faaliyetlerimizin %100‟unun 
Belediyemiz web sitesinde 

duyurulmuĢ olması, 

 
Faaliyetlerimizin Belediyemiz 
Bülteninde duyurulmuĢ olması, 

 HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZDE 

TAKIM ÇALIġMASINI 

HÂKĠM KILMAK 

Birim personelini 

takım çalıĢmasına motive 

etmek, 

Birim personelinin katılımıyla 12 

defa motivasyon toplantısı 

düzenlenmiĢ olması, 
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YILI MALĠ PERFORMANS PROGRAMI 

  
FAALĠYETLER VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 
10.000 metre uzunluğunda kaldırım çalıĢmasının yapılması           250.000,00 

 
150.000 metrekare asfalt yol yapılması           841.399,00 

 
10.000 metrekare kilit parke yol yapılması           150.000,00 

 
50.000 metrekare stabilize yol yapılması           100.000,00 

 
2.000 metre eskiyen kaldırımların tamirinin yapılması           280.000,00 

 
 200 bin adet kilit parke taĢıt üretilmesi           100.000,00 

 
50 bin adet bordür taĢı üretilmesi.           100.000,00 

 
5000 metreküp hazır beton üretilmesi           800.000,00 

 
Kaynak Atölyesi Ġhtiyaçlarının karĢılanması           210.000,00 

 
Marangoz Atölyesi Ġhtiyaçlarının karĢılanması           140.233,00 

 
Boya Atölyesi Ġhtiyaçlarının karĢılanması             70.116,00 

 
150.000 m

3
 agrega ve yol malzemesi üretilmesi           350.583,00 

 
ġehirdeki trafik iĢaret sinyalizasyon ve iĢaretlemelerinin yapılması.           170.000,00 

 
5 Adet Okulun oyun alanlarının sıcak asfalt ile kaplanması.           150.000,00 

 
Yol Çizgi Boyası Uygulaması yapılması ĠĢi.           105.174,00 

 
Bozulan yollara1000 ton asfalt yama yapılması           701.166,00 

 
Belediye Birimlerinin elektrik tesisatı ve tamiratının yapılması.           100.000,00 

 
Birimdeki taĢıt, makine ve iĢ makinalarının bakım ve onarımlarının yapılması           655.000,00 

 Birimdeki taĢıt, makine, iĢ makine ve sorumluluk sahalarınınım (taĢocağı, vs.)  vergi, 

resim, harç ve sigorta giderlerinin karĢılanması 181.300,00 
 

Fen ĠĢleri Hizmet Kampüsünün Tamamlanması 1.000.000,00 

 
Kültür Merkezi Ġkmal ĠnĢaatının Tamamlanması 500.000,00 

 
Yer Altı Otoparkı ve Bedesten ÇarĢısına ek bina yapılması 3.000.000,00 

 
Birime 2 adet hareketli iĢ makinesi alımı 400.000,00 

 
Birime 1 Adet TaĢ konkasör makinesinin kapasitesinin artırılması 300.000,00 

 
Belediyenin tüm taĢıt, makine ve iĢ makineleri için, madeni yağ ve akaryakıt alımı. 3.100.000,00 
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Sıvı Bitüm Malzemesinin naklinin yapılması Hizmeti 72.529,00 

 
Birimin enerji ihtiyacının karĢılanması 1.750.000,00 

 
Birim Ġhalelerinin ilan edilmesi 50.000,00 

 
Birim personellerini eğitim programlarına katılımını sağlamak               1.000,00 

 Belediyemiz bünyesinde bulunan taĢınmazların bakım ve onarımlarının yapılmasını 

sağlamak. 
                                    

120.000,00 
 

Birim Ġhtiyacı Olan Sarf malzemesi alımları 100.000,00 

 Belediyemiz idari bina ve sosyal tesislerinin sıhhi ve diğer tesisatlarının 

tamamlanması.             50.000,00 
 

TEDAġ Burdur Ġl Müdürlüğü Yöneticileri ile rutin görüĢme yapılmıĢ olması. 0 

 
DSĠ Burdur Ġl Müdürlüğü Yöneticileri ile rutin görüĢme yapılmıĢ olması. 0 

 Türk Telekom Burdur Ġl Müdürlüğü Yöneticileri ile günlük görüĢmeler yapılmıĢ 

olması 0 
 

Burdur Sağlık Müdürlüğü Yöneticileri ile rutin toplantı yapılmıĢ olması. 0 

 
Toros gaz A.ġ. Yetkilileri ile rutin görüĢmeler yapılmıĢ olması . 0 

 
Burdur Emniyet Müdürlüğü yöneticileri ile rutin görüĢmelerin yapılmıĢ olması. 0 

 
Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü yöneticileri ile Rutin görüĢmelerin yapılmıĢ olması. 0 

 
DSĠ 181. ġube Müdürlüğü yöneticileri ile rutin görüĢme yapılmıĢ olması. 0 

 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi yöneticileri ile rutin görüĢme yapılmıĢ olması. 0 

 
VatandaĢlardan gelen yazılı ve sözlü taleplere 30 gün içerisinde cevap verilmiĢ olması. 0 

 
  0 

 
  0 

 
  0 

 
BĠRĠMĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  15.898.500,00 

  

 

 

 

MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

    
  BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI* 

 AÇIKLAMA 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 3.630.000,00 3.811.500,00 4.002.205,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 641.500,00 673.575,00 707.252,00 

 MAL VE HĠMZET ALIMLARI 9.118.500,00 9.574.425,00 10.053.141,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 
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CARĠ TRANSFERLER 0 0 0 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 6.780.000,00 7.119.000,00 7.474.950,00 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 20.170.000,00 21.178.500,00 22.237.548,00 

 *Tahmini bütçe değerlerdir. 
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2.3.18. HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) Burdur Belediyesi kamu tüzel kiĢiliğinin adli ve idari yargı yerlerinde temsilini sağlamak,  

b) Hukuksal sorunlara Anayasa, yasa, tüzük, yönetmelik ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 
çözüm aramak ve mahkemelerde Belediyemizin hak ve menfaatlerini savunmak,  

c) Belediyemizce üçüncü Ģahıslar aleyhine açılacak davaların dilekçelerini hazırlamak, 

duruĢmalara ve yapılmasına karar verilen keĢiflere katılmak,  

d) Mahkemelerin, Belediyemiz lehine karar vermesi durumunda kararların icra yoluyla yerine 
getirilmesini sağlamak, 

e) Üçüncü Ģahısların Belediyemiz aleyhine açtıkları davalarda savunmaları hazırlamak, duruĢmalara 

katılmak, aleyhte sonuçlanan kararların temyiz yoluyla üst yargı yerlerince incelenmesini 
sağlamak, 

f) Belediyemizin, amme alacakları dıĢında kalan ve süresinde ödemesi yapılmayan alacaklarının 

icra yoluyla tahsilini sağlamak, 
g) Belediye BaĢkanlığı, Meclis, Encümen veya diğer müdürlüklerin talepleri doğrultusunda 

incelemeler yapmak ve hukuksal konularda görüĢ ve düĢünce bildirmek, 

h) Biriminin yıllık bütçe önerisini hazırlayarak Mali Hizmetler Müdürlüğü‟ne göndermek ve 

i) Belediye baĢkanınca birim faaliyetlerine iliĢkin verilecek diğer görevleri yerine getirmektir.  
 

 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ  

  
STRATEJĠK AMAÇ I: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 

BELEDĠYEMĠZĠN 

HUKUKSAL SORUNLARINI 

YASALAR 

DOĞRULTUSUNDA 

ÇÖZÜMLEMEK 

Belediyemizin hak ve 

menfaatlerini korumak, 

Ġdari ve adli davalarda Belediyemiz 
tüzel kiĢiliğinin temsilinin sürekli 

sağlanmıĢ olması, 

 
Hukuk, idare ve ceza mahkemelerinde 

Belediyemiz leh ya da aleyhine açılan 

davalarda hak ve menfaatlerimizin 

sürekli savunulmuĢ olması, 

 Belediyemiz aleyhine açılan davaların 

%75‟inin lehte sonuçlandırılmıĢ olması, 

 Belediyemiz aleyhine sonuçlanan 

kararlar için bir üst yargı yerine temyiz 
baĢvurusunda bulunulmuĢ olması, 

 Belediyemiz lehinde cebri icra 
takiplerinin sürekli yapılmıĢ olması, 

 Belediyemiz alacaklarının %50 

oranında tahsil edilmiĢ olması, 

 Belediyemiz davalarına iliĢkin keĢif 

faaliyetlerine sürekli katılımın 

sağlanmıĢ olması, 

 

Belediyemiz aleyhine açılan 

davaların sayısını azaltmak, 

Belediyemiz ile diğer kiĢi ve kuruluĢlar 

arasında çıkan uyuĢmazlıkların uzlaĢma 

yoluyla çözümlenmesi yönünde sürekli 
çaba gösterilmiĢ olması, 
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Belediyemize hukuksal 

konularda danıĢmanlık 

yapmak, 

Belediyemiz birim ve yöneticilerinden 

gelen görüĢ bildirme taleplerine en geç 

1 hafta içerisinde cevap verilmiĢ olması, 

 
Devam eden ya da tamamlanan 
davalara iliĢkin raporların 15 gün 

aralıkla hazırlanarak Belediyemiz üst 

yönetime sunulmuĢ olması, 

 
Devam eden ya da tamamlanan 

davalara iliĢkin raporların hazırlanarak 
Belediyemiz ilgili birimine sunulmuĢ 

olması, 

 
Belediyemiz üst yönetimine, hukuksal 
konularda sürekli danıĢmanlık yapılmıĢ 

olması, 

 

HĠZMET VE 

GÖREVLERĠMĠZDE TAKIM 

ÇALIġMASINI HÂKĠM 

KILMAK 

Birim personeli arasında 

takım ruhu oluĢturmak,  

Görev ve faaliyetlerimiz hakkında birim 

personelinin sürekli bilgilendirilmiĢ 
olması, 

 Birim iliĢkin kararlarda personelimizin 
görüĢ ve düĢüncesinin sürekli alınmıĢ 

olması, 

 
Birim avukatları arasında devam eden 

davalara iliĢkin sürekli görüĢ alıĢ 
veriĢinde bulunulmuĢ olması, 

 
HĠZMET ÜRETĠM VE 

SUNUMUNDA ĠLERĠ 

TEKNOLOJĠLERDEN 

YARARLANMAK 

Birimin bilgi ve teknolojik 

altyapısını tamamlamak, 

Birim kitaplığına hukuksal konularda 3 

farklı kitap satın alınmıĢ olması, 

 Ulusal ölçekte yayınlanan hukuk 
dergisine abone olunmuĢ olması, 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETĠMĠNDE SÜREKLĠ 

EĞĠTĠMĠ ESAS ALMAK 

Birim personelinin mesleki 

bilgi ve becerilerini 

geliĢtirmek, 

Belediyemiz yönetimince belirlenen 10 

personelin katılımıyla hukuksal 

konularda 4 saat süreyle bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiĢ olması, 

 
Birim personelinin Belediyemiz ve 

diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 
programlarına katılımının sağlanmıĢ 

olması, 

 

    STRATEJĠK AMAÇ II: HALKLA ĠLĠġKĠLERĠN GÜÇLENDĠRĠLMESĠ  

 STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

 
PAYDAġ VE 

VATANDAġLARLA 

SAĞLIKLI ĠLĠġKĠLER 

KURMAK 

PaydaĢ kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iliĢkileri 

geliĢtirmek, 

Burdur Adliyesi hâkim ve savcıları ile 

gerekli durumlarda iletiĢim kurulmuĢ 

olması, 
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Burdur Ġcra Dairesi üst yönetimiyle 

sürekli koordinasyon halinde çalıĢılmıĢ 

olması, 

 Diğer kamu kuruluĢlardan gelen 

yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmiĢ olması. 

 

Sivil toplum kuruluĢlarıyla 

iliĢkileri geliĢtirmek, 

Burdur Barosu tarafından düzenlenen 
toplantılara Belediyemiz adına sürekli 

katılımın sağlanmıĢ olması, 

 
Burdur Barosu üst yönetiminin, 

Belediyemiz adına ziyaret edilmiĢ 
olması, 

 

Halkımız ile Belediyemiz 

arasında etkili iliĢkiler 

kurmak, 

Birim faaliyetlerine iliĢkin halkımızdan 

gelen talep, öneri ve görüĢlerin süratle 

alınmıĢ ve değerlendirilmiĢ olması. 

 
Davalara iliĢkin bilgi ve belge talep 
eden vatandaĢlarımıza yasal süresi 

içerinde cevap verilmiĢ olması. 

 

HĠZMETLERĠMĠZĠ 

HALKIMIZA DOĞRU VE 

ETKĠLĠ ġEKĠLDE 

ANLATMAK 

Faaliyetlerimiz hakkında 

halkımızı sürekli 

bilgilendirmek, 

Önemli davalara iliĢkin geliĢmeler 
hakkında Belediye Bültenimizde sürekli 

bilgilendirme yapılmıĢ olması.  

 
Önemli davalara iliĢkin geliĢmeler 
hakkında Belediyemiz internet sitesi 

üzerinden sürekli bilgilendirme 

yapılmıĢ olması.  

 

     

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI 

  
FAALĠYET VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI (TL) 

 Ġdari ve adli davalarda Belediyemiz tüzel kiĢiliğinin sürekli temsil edilmesi 0,00 

 Hukuk, idare ve ceza mahkemelerinde açılan davalarda Belediyemizin hak ve 

menfaatlerinin sürekli savunulması 
144.000,00 

 Belediyemiz aleyhine sonuçlanan kararlar için bir üst yargı yerine temyiz 

baĢvurusunda bulunulması 
30.500,00 

 Belediyemiz lehine cebri icra takipleri yapılması 30.500,00 

 Belediyemiz davalarına iliĢkin keĢif faaliyetlerine sürekli katılım sağlanması 3.000,00 

 Belediyemiz ile diğer kiĢi ve kuruluĢlar arasında çıkan uyuĢmazlıkların 
uzlaĢmayla çözümlenmesi yönünde sürekli çaba gösterilmesi 

0,00 

 Belediyemiz birim ve yöneticilerinden gelen görüĢ bildirme taleplerine cevap 

verilmemesi 
0,00 

 Belediyemiz davalarına iliĢkin raporların her ay hazırlanarak Belediyemiz üst 

yönetimine sunulması 
3.000,00 
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Devam eden ya da tamamlanan davalara iliĢkin raporların hazırlanarak 

Belediyemiz ilgili birimine sunulması 
0,00 

 Belediye baĢkanımıza, hukuksal konularda sürekli danıĢmanlık yapılması 0,00 

 Belediyemizin farklı birimlerinde çalıĢan 10 personelin katılımıyla hukuksal 

konularda 4 saat süreyle bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 
0,00 

 Görev ve faaliyetlerimiz hakkında birim personelinin sürekli bilgilendirilmesi 0,00 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin kararlarda personelimizin görüĢ ve düĢüncesinin 
sürekli alınması 

0,00 

 Birim avukatları arasında devam eden davalara iliĢkin sürekli görüĢ alıĢ 

veriĢinde bulunulması 
0,00 

 Birim kitaplığına hukuksal konularda 3 farklı kitap satın alınması 7.000,00 

 Birim personelinin katılımıyla 6 farklı bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi 0,00 

 Birim personelinin, Belediyemiz ve diğer kuruluĢlarca düzenlenen eğitim 

programlarına katılımının sağlanması 
0,00 

 Burdur Adliyesi hakim ve savcıları ile gerekli durumlarda iletiĢim kurulması 0,00 

 Burdur Ġcra Dairesi üst yönetimiyle sürekli koordinasyon halinde çalıĢılması 0,00 

 Diğer kamu kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap verilmesi 0,00 

 Burdur Barosu tarafından düzenlenen toplantılara Belediyemiz adına sürekli 

katılımın sağlanması 
0,00 

 Burdur Barosu üst yönetiminin, Belediyemiz adına ziyaret edilmesi 0,00 

 Birim faaliyetlerine iliĢkin halkımızdan gelen talep, öneri ve görüĢlerin 
alınması ve değerlendirilmesi 

0,00 

 Özel kiĢi veya kuruluĢlardan gelen yazılara yasal süresi içerisinde cevap 

verilmiĢ olması. 
0,00 

 Önemli davalara iliĢkin geliĢmeler hakkında Belediye Bültenimizde sürekli 

bilgilendirme yapılması 
0,00 

 Önemli davalara iliĢkin geliĢmeler hakkında Belediyemiz internet sitesi 
üzerinde sürekli bilgilendirme yapılması 

0,00 

 Davalara iliĢkin bilgi ve belge taleplerinin yasal süresi içerinde karĢılanması 0,00 

 TOPLAM 218.000,00 

 

    

BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI (TL)* 

    

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 144.000,00 151.200,00 158.759,00 

 SGK DEVLET PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 16.000,00 16.800,00 17.639,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 218.000,00 228.900,00 240.344,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 0 0 0 
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SERMAYE GĠDERLERĠ 0 0 0 

 SERMAYE TRANSFERLERĠ 0 0 0 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 378.000,00 396.900,00 416.742,00 

 * Tahmini bütçe değerleridir.  
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2.3.19. ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YETKĠ GÖREV VE SORUMLUKLAR 

a) ġehirde planlı, sağlıklı, fen ve çevre Ģartlarına uygun yapılaĢmayı sağlamak, 

b) Belediye adına kamulaĢtırmalar yapmak, 
c) Yapı ve bina iskân ruhsatı vermek, 

d) Ġmar durum belgesi ve aplikasyon belgesi düzenlemek, 

e) Ġmar Kanunu‟nun 18. maddesi kapsamında parselasyon çalıĢmaları yapmak, 

f) Uygulamaya yönelik her türlü imar planını hazırlamak, hazırlatmak ve mevcut imar planlarını 
revize etmek. 

g) Belediye üst yönetimince birim faaliyetlerine iliĢkin verilecek diğer görevleri yerine getirmektir.  

h) Kaçak ve çarpık yapılaĢmayı önlemek,  
i) Yıkılacak derecede tehlike arz eden binaları tespit etmek ve tehlikesiz hale getirilmesini 

sağlamak, 

j) Tescilli yapıların restore edilmesi için yazıĢmalar yapmak,  
k) Ulusal veri tabanına bağlı adres güncelleme iĢlemlerini gerçekleĢtirmek,  

l) Yapımı devam eden inĢaatların, kanun ve yönetmeliklere uygunluğunu denetlemek, 

m) VatandaĢlardan gelen dilekçeleri kabul etmek ve gereğinin yerine getirilmesini sağlam 

 
 

 

 
 

BĠRĠMĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ  

  
STRATEJĠK AMAÇ I: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

KURUMSAL YAPIYI 

GÜÇLENDĠREREK, 

VATANDAġ 

MEMNUNĠYETĠNĠ 

MAKSĠMUM DÜZEYE 

TAġIMAK. 

Her birimde, birimin en az 

beĢ konuda, problemlerini 

çözmek ve geliĢtirmek için 

ortak çalıĢma grupları 

oluĢturmak. 

*Personelin, kendi alanları ile 
ilgili uzmanlaĢabilmelerini 

sağlamak amacıyla, eğitim 

seminerlerine katılımını teĢvik 
etmek, 

 
*Numarataj ve AKOS biriminin 

etkin olarak çalıĢmasını 

sağlamak ve bunun olabilmesi 
için yetersiz ve(ya) eksik teknik 

ekipmanların alımını sağlamak, 

 *Parsel değiĢikliklerinin sürekli 

güncel tutulmasını sağlamak, 

 
* Kadastro Paftalarının 

sayısallaĢtırılması ile ilgili 
çalıĢmaları teĢvik etmek, 

 KavĢaklarda gerekli 

düzenlemeleri ve 

iyileĢtirmeleri 

gerçekleĢtirmek, 

*KavĢak Projelerinin 

hazırlanmasını sağlamak, 
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STRATEJĠK AMAÇ II: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

SÜREKLĠ GÜÇLENEN, 

DĠSĠPLĠNLĠ BĠR MALĠ 

YAPI OLUġTURMAK 

Belediye mülklerinden 

getirisi olmayan ya da çok 

düĢük olan mülklerin 

tespit edilerek karlı bir 

Ģekilde satıĢını 

gerçekleĢtirmek 

Belediyeye ait hisseli ve 

tamamlayıcı parsellerin tespit 

edilmesini sağlamak, 

 
Belediyeye ait hisseli ve 

tamamlayıcı parsellerin satıĢı ile 

ilgili talep olması durumunda 
satıĢ kararı alınması ve satıĢın 

uygulanmasına yönelik meclis 

ve encümen kararlarının 
alınmasını sağlamak, 

 

    
STRATEJĠK AMAÇ III: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

ÖĞRENĠM DÜZEYĠ 

YÜKSEK OLAN 

ġEHRĠMĠZDE 

KÜLTÜREL VE SOSYAL 

OLANAKLARI 

ARTTIRARAK, 

VATANDAġLARIN BU 

HĠZMETLERDEN EġĠT 

BĠR ġEKĠLDE 

YARARLANMALARINI 

SAĞLAMAK 

Kentin kültüründen gelen 

el sanatlarının sergilenip, 

alım satımının 

yapılabileceği “El 

Sanatları ÇarĢısı” 

oluĢturmak, 

Mevcut El Sanatları ÇarĢısı'nın 

iyileĢtirilmesi için gerekli 
projelerin hazırlanması, 

 
Gelir düzeyi düĢük 

vatandaĢlara hizmet 

vermek üzere sürekli 

faaliyet göstermesi 

sağlanacak bir aĢevi 

kurmak, 

Arazi kamulaĢtırması ve proje 

hizmet alımı ihalelerinin 
gerçekleĢtirilmesi, 

 

    
STRATEJĠK AMAÇ IV: KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

 
STRATEJĠK HEDEF PERFORMANS HEDEFĠ 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 ĠÇME SUYU 

SORUNUNU ÇÖZMEK. 

KENTĠN ALT YAPI 

Kent UlaĢım Planı’nın 

oluĢturulması 

Kent UlaĢım Master Planı'nın 

hazırlanması, 
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SĠSTEMLERĠNĠ 

KENTSEL GELĠġMEYE 

PARALEL OLARAK 

REVĠZE ETMEK. 

TRAFĠK SORUNUNU 

ĠVEDĠKLE ÇÖZÜM 

GETĠRMEK 

Açık, cep otoparklarının 

oluĢturulması, kapalı 

otopark sayısının 

arttırılması, 

Otopark alanları ile ilgili 

kamulaĢtırma iĢlemlerini 
gerçekleĢtirmek, 

 
Otopark sorununun 

çözümlenmesinin 

akabinde Gazi Caddesinin 

çift yönlü trafiğe açılarak 

prestij cadde olmasının 

sağlanması, 

Gazi Caddesi'nde trafiğin çift 

yönlü olarak açılmasını 

sağlamak, 

 
KavĢaklarda gerekli 

düzenlemeleri ve 

iyileĢtirmeleri 

gerçekleĢtirmek, 

KavĢak Projelerinin 

hazırlanmasını sağlamak, 

 

     

MALĠ YILI PERFORMANS PROGRAMI   
 

FAALĠYETLER VE PROJELER 

KAYNAK 

ĠHTĠYACI 

(TL) 

 Personelin, kendi alanları ile ilgili uzmanlaĢabilmelerini 
sağlamak amacıyla, eğitim seminerlerine katılımını teĢvik 

etmek. 
92.000,00 

 Arazi kamulaĢtırması ve proje hizmet alımı ihalelerinin 
gerçekleĢtirilmesi. 

1.000.000,00 

 Otopark alanları ile ilgili kamulaĢtırma iĢlemlerini 
gerçekleĢtirmek. 

2.000.000,00 

 
Kent UlaĢım Master Planının hazırlanması        500.000,00 

  TOPLAM 3.592.000,00 
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BĠRĠMĠN MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI *       

 

AÇIKLAMA 
YILLAR 

 2015 2016 2017 

 PERSONEL GĠDERLERĠ 942.500,00 989.625,00 1.039.103,00 

 SGK DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 130.000,00 136.500,00 143.324,00 

 MAL VE HĠZMET ALIMLARI 1.592.000,00 1.671.600,00 1.755.176,00 

 FAĠZ GĠDERLERĠ 0 0 0 

 CARĠ TRANSFERLER 0 0 0 

 SERMAYE GĠDERLERĠ 2.000.000,00 2.100.000,00 2.205.000,00 

 BORÇ VERME 0 0 0 

 TOPLAM 4.664.500,00 4.897.725,00 5.142.603,00 

 * Tahmini bütçe değerleridir.  
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ĠDARENĠN TOPLAN KAYNAK ĠHTĠYACI 

 

GĠDERLERĠN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU BÜTÇE (TL) 

1. 46 15 02 02 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 708.500,00 

2. 46 15 02 04 DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.723.000,00 

3. 46 15 02 05 ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 10.026.000,00 

4. 46 15 02 18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 237.000,00 

5. 46 15 02 24 HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 378.000,00 

6. 46 15 02 30 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 4.812.000,00 

7. 46 15 02 31 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 20.170.000,00 

8. 46 15 02 32 HAL MÜDÜRLÜĞÜ 168.000,00 

9. 46 15 02 33 HUZUREVĠ MÜDÜRLÜĞÜ 657.500,00 

10. 46 15 02 34 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 4.664.500,00 

11. 46 15 02 35 ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 1.318.500,00 

12. 46 15 02 36 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2.754.500,00 

13. 46 15 02 37 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 12.007.500,00 

14. 46 15 02 38 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 3.417.000,00 

15. 46 15 02 39 RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 164.500,00 

16. 46 15 02 40 SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.734.000,00 

17. 46 15 02 41 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 4.256.000,00 

18. 46 15 02 42 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 403.000,00 

19. 46 15 02 43 
 

0,00 

20. 46 15 02 44 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 1.400.500,00 

TOPLAM 75.000.000,00 
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GĠDERLERĠN EKONOMĠK 

SINIFLANDIRILMASI 

YILLAR 

2015 2016 2017 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 11.515.000,00 12.090.750,00 12.695.386,00 

02 SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 
1.863.000,00 1.956.150,00 2.053.940,00 

03 MAL VE HĠZMET ALIMI GĠDERLERĠ 34.135.000,00 36.091.750,00 37.946.259,00 

04 FAĠZ GĠDERLERĠ 2.100.000,00 2.205.000,00 2.315.250,00 

05 CARĠ TRANSFERLER 1.688.000,00 1.772.400,00 1.861.018,00 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 17.755.000,00 18.642.750,00 19.574.887,00 

07 SERMAYE TRANSFERLERĠ 2.402.000,00 2.522.100,00 2.648.205,00 

08 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 3.542.000,00 3.719.100,00 3.905.055,00 

TOPLAM 75.000.000,00 79.000.000,00 83.000.000,00 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


